

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на монтажні роботи системи охоронної сигналізації та автоматизації інженерного обладнання.
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62,918 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22514 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,725 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	3,22	16263.56	-	52369	48725	-	69.9200	225.14
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					52369	48725	-		225.14
		Разом будівельні роботи, грн.					52369		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3644				
		всього заробітна плата, грн.					48725				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5237 - - 57606				

		Всього по розділу 1					57606				
		Розділ 2. Кабельні вироби									
2	15093-30011 варіант 2	Кабель сигналізації, мідний, 4x0.5 мм	1000м	0,245	<u>9690.97</u>	<u>-</u>	2374	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	15098-99011 варіант 2	Кабель зв'язку U/UTP, cat. 5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,07	<u>31113.11</u>	<u>-</u>	2178	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,007	<u>39579.96</u>	<u>-</u>	277	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					4829	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4829		-		-
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483 - -				
		Всього будівельні роботи, грн.					5312				

		Всього по розділу 2					5312				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					57198	48725	<u>-</u>		<u>225.14</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					57198		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8473				
		всього заробітна плата, грн.					48725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5720				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					62918				

		Всього по кошторису					62918				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					225,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48725				

Склав кошторисник  І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на монтажні роботи системи обмеження доступу
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	303,154	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,02048	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	220,853	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	14,595	16346.18	-	238572	220853	-	69.9200	1020.48
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					238572	220853	-		1020.48
		Разом будівельні роботи, грн.					238572		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17719				
		всього заробітна плата, грн.					220853				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23857 - - 262429				

		Всього по розділу 1					262429				
2	15093-30011 варіант 2	Розділ 2. Кабельні вироби Кабель сигналізації, мідний, 4x0.5 мм	1000м	0,385	<u>9690.97</u>	-	3731	-	-	-	-
3	15098-81021 варіант 2	Кабель живлення, мідний, 2x1.5 мм	1000м	0,42	<u>30501.05</u>	-	12810	-	-	-	-
4	15098-99011 варіант 2	Кабель зв'язку U/UTP, cat. 5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,6405	<u>31113.11</u>	-	19928	-	-	-	-
5	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,014	<u>39579.96</u>	-	554	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					37023	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37023 37023 3702 - - 40725				

		Всього по розділу 2					40725				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-	-	-

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					275595	220853	-	-	<u>1020.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					275595 54742 220853 27559 - - 303154				
		----- Всього по кошторису					303154				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1020,48 220853				

Склав кошторисник  І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на монтажні роботи системи відеоспостереження
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 421,964 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,38267 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 299,237 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	19,775	16263.56	-	321612	299237	-	69.9200	1382.67
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					321612	299237	-		1382.67
		Разом будівельні роботи, грн.					321612		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22375				
		всього заробітна плата, грн.					299237				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32161 - - 353773				

		Всього по розділу 1					353773				
		Розділ 2. Кабельні вироби									
2	15098-99011 варіант 2	Кабель зв'язку U/UTP, cat. 5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	1,9215	<u>31113.11</u>	-	59784	-	-	-	-
3	15098-99011 варіант 3	Кабель зв'язку U/UTP, cat. 6, LSZH, 4x2x0.57 мм	1000м	0,028	<u>39273.93</u>	-	1100	-	-	-	-
4	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,028	<u>39579.96</u>	-	1108	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					61992	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61992 61992 6199 - - 68191				

		Всього по розділу 2					68191				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-	-	-

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					383604	299237	-		<u>1382.67</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					383604		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					84367 299237 38360 - - 421964				
		Всього по кошторису					421964				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1382,67 299237				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП
«Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання устаткування системи лікувального газопостачання

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3277,260 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222-400-54 варіант 1	Система лікувального газопостачання підвалу у складі: 1. Центральна компресорна станція (3х12куб. м/год.) (140 л. ресивер) - 1шт; 2. Центральна вакуумна станція 2х20 куб.м./год. (270 л. ресивер) - 1шт Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	компл.	1	3150000,00	3150000 3150000 127260 3277260

Склав

кошторисник[посада, підпис (ініціали, прізвище)]І.Л. Д'якова

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП
«Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування електропостачання
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 871,860 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Електрощитове обладнання						
1	& 1517-2064-6 варіант 9	Головний розподільчий щит ГРЩ укомплектований	шт	1	725400,00	725400
2	& 1517-2064-6 варіант 10	Щит силовий ЩС-1 укомплектований	шт	1	29394,00	29394
3	& 1517-2064-6 варіант 11	Щит силовий ЩС-2 укомплектований	шт	1	29394,00	29394
4	& 1517-2064-6 варіант 12	Щит аварійний ЩСА-1 укомплектований	шт	1	28025,50	28026
5	& 1517-2064-6 варіант 13	Щит аварійний ЩСА-2 укомплектований	шт	1	28025,50	28026
		Разом по розділу 1				840240
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				
		Всього по розділу 1				31620
		Разом				871860
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				31620

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				871860

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП
«Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

придбання устаткування
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7361,189 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Вентиляція						
1	& 2415-2415-30 варіант 5	Припливна установка Aerostar SkyStar 4(h450) П1 ABS	компл.	1	701012,85	701013
2	& 1504-15112-40 варіант 2	Комплект автоматики П1 ABS	шт	1	121253,32	121253
3	& 2415-2415-30 варіант 6	Припливна установка Aerostar SkyStar 2(h450) П2 ABS	компл.	1	227773,77	227774
4	& 1504-15112-40 варіант 3	Комплект автоматики П2 ABS	шт	1	92194,87	92195
5	& 2415-2415-30 варіант 7	Припливна установка Aerostar GreenSTR 3 П3 ABS	компл.	1	326371,38	326371
6	& 1504-15112-40 варіант 4	Комплект автоматики П3 ABS	шт	1	93247,19	93247
7	& 2415-2415-30 варіант 8	Припливна установка Aerostar SkyStar 2(h450) П4 ABS	компл.	1	230635,88	230636

1	2	3	4	5	6	7
8	& 1504-15112-40 варіант 5	Комплект автоматики П4 ABS П1	шт	1	92194,87	92195
9	& 1808-17001-10 варіант 2	Тип 2 Стельовий фільтр-бокс АНВ 587(D220x160)/Side H14 (H270)	шт	5	55000,00	275000
10	& 1808-17001-10 варіант 5	Тип 4 Стельовий фільтр-бокс АНВ 318(125)/Side H14	шт	5	55000,00	275000
11	& 1503-1160-4-801 варіант 1	Регулятор витрати повітря VAV Д200	шт	5	51666,67	258333
12	& 1503-1160-4-801 варіант 2	Регулятор витрати повітря VAV Д125 В1	шт	5	51250,00	256250
13	& 1808-17001-10 варіант 4	Тип 1 Стельовий фільтр-бокс АНВ 318(125)/SideF9/hd (H270)	шт	1	55000,00	55000
14	& 1808-17001-10 варіант 1	Тип 3 Стельовий фільтр-бокс АНВ 587(D220x160)/Side F9 (H270)	шт	2	55000,00	110000
15	& 1503-1160-4-801 варіант 1	Регулятор витрати повітря VAV Д200	шт	2	51666,67	103333
16	& 1503-1160-4-801 варіант 2	Регулятор витрати повітря VAV Д125 В4	шт	1	51250,00	51250
17	& 1808-17001-10 варіант 4	Тип 1 Стельовий фільтр-бокс АНВ 318(125)/SideF9/hd (H270)	шт	1	55000,00	55000
18	& 1808-17001-10 варіант 1	Тип 3 Стельовий фільтр-бокс АНВ 587(D220x160)/Side F9 (H270)	шт	2	55000,00	110000
19	& 1503-1160-4-801 варіант 1	Регулятор витрати повітря VAV Д200	шт	2	51666,67	103333
20	& 1503-1160-4-801 варіант 2	Регулятор витрати повітря VAV Д125	шт	1	51250,00	51250

1	2	3	4	5	6	7
		B5				
21	& 1808-17001-10 варіант 4	Тип 1 Стельовий фільтр-бокс АНВ 318(125)/SideF9/hd (H270)	шт	1	55000,00	55000
22	& 1808-17001-10 варіант 1	Тип 3 Стельовий фільтр-бокс АНВ 587(D220x160)/Side F9 (H270)	шт	2	55000,00	110000
23	& 1503-1160-4-801 варіант 1	Регулятор витрати повітря VAV Д200	шт	2	51666,67	103333
24	& 1503-1160-4-801 варіант 2	Регулятор витрати повітря VAV Д125	шт	1	51250,00	51250
		B8				
25	& 1808-17001-10 варіант 4	Тип 1 Стельовий фільтр-бокс АНВ 318(125)/SideF9/hd (H270)	шт	1	55000,00	55000
26	& 1808-17001-10 варіант 1	Тип 3 Стельовий фільтр-бокс АНВ 587(D220x160)/Side F9 (H270)	шт	2	55000,00	110000
27	& 1503-1160-4-801 варіант 1	Регулятор витрати повітря VAV Д200	шт	2	51666,67	103333
28	& 1503-1160-4-801 варіант 2	Регулятор витрати повітря VAV Д125	шт	1	51250,00	51250
		Разом по розділу 1				4227599
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				84553
		Всього по розділу 1				4312152
		Розділ 2. Кондиціювання				
29	& 1508-1070-6К1 варіант 6	Компрессорно-конденсаторний АОУ-226VRDC3B+AXV-280VRDC1B ККБ П1	шт.	1	156555,25	156555
30	& 1508-1070-6К1 варіант 7	Компрессорно-конденсаторний АОУ-140VRDC3B+AXV-140VRDC1B ККБ П2	шт.	1	238565,58	238566

1	2	3	4	5	6	7
31	& 1508-1070-6K1 варіант 8	Компресорно-конденсаторний AOU-336VRDC3B1+AXV-280VRDC1B ККБ П3	шт.	1	201493,42	201493
32	& 1508-1070-6K1 варіант 7	Компресорно-конденсаторний AOU-140VRDC3B+AXV-140VRDC1B ККБ П2	шт.	1	238565,58	238566
33	& 1508-1070-6K1 варіант 9	Зовнішній блок AOU-281VRDC3B1 K1	шт.	1	308085,00	308085
34	& 2308-4003-824 варіант 2	Внутрішній блок ATMI-36VRDC1D	шт	7	35506,25	248544
35	& 1508-1070-6K1 варіант 10	Зовнішній блок AOU-450VRDC3C K3	шт.	1	703934,17	703934
36	& 2308-4003-824 варіант 2	Внутрішній блок ATMI-36VRDC1D	шт	12	35506,25	426075
37	2203-3053 варіант 1	Спліт -система каналного типу ATI-53HRDC1C /AOU-53HRDC1A K2	шт	1	105717,58	105718
38	2203-3053 варіант 1	Спліт -система каналного типу ATI-53HRDC1C /AOU-53HRDC1A K2	шт	1	105717,58	105718
39	2203-3053 варіант 2	Спліт -система касетного типу AFI-71HRDC1A/AOU-71HRDC1C K5/5a	шт	2	123416,08	246832
		Разом по розділу 2				2980086
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				68951
		Всього по розділу 2				3049037
		Разом				7207685
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				153504

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				7361189

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ІННА ЛЕОНІДІВНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9498,934 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,71766 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2386,139 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	8,12	<u>11960.80</u>	<u>-</u>	97122	97122	<u>-</u>	<u>64.6320</u>	<u>524.81</u>
					11960,80	-			-	-	-
2	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	8,12	<u>11754.27</u>	<u>-</u>	95445	95445	<u>-</u>	<u>63.5160</u>	<u>515.75</u>
					11754,27	-			-	-	-
3	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,6	<u>17499.96</u>	<u>511.41</u>	80500	78147	<u>2353</u>	<u>89.1600</u>	<u>410.14</u>
					16988,55	210,66			969	0,8909	4,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	17,406	<u>11754,27</u> 11754,27	<u>-</u> -	204595	204595	<u>-</u> -	<u>63.5160</u> -	<u>1105,56</u> -
5	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	105,6	<u>1789,90</u> 1789,90	<u>-</u> -	189013	189013	<u>-</u> -	<u>9.6720</u> -	<u>1021,36</u> -
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,9416	<u>10115,19</u> 10115,19	<u>-</u> -	9524	9524	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>50,48</u> -
7	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	2,5098	<u>1505,51</u> 1505,51	<u>-</u> -	3779	3779	<u>-</u> -	<u>7.9800</u> -	<u>20,03</u> -
8	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,49	<u>42982,11</u> 42952,31	<u>-</u> -	21061	21047	<u>-</u> -	<u>221,2440</u> -	<u>108,41</u> -
9	КБ10-96-2 Н2; Н5 = 1, 15x0,8=0,92; Н6=0.	(Демонтаж)Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0612	<u>61473,30</u> 61456,82	<u>-</u> -	3762	3761	<u>-</u> -	<u>259,9037</u> -	<u>15,91</u> -
10	КБ10-20-3 Н2; Н5 = 1, 15x0,8=0,92; Н6=0.	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3008	<u>29652,57</u> 29590,23	<u>-</u> -	8919	8901	<u>-</u> -	<u>125,1384</u> -	<u>37,64</u> -
11	КБ10-20-4 Н2; Н5 = 1, 15x0,8=0,92; Н6=0.	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,8023	<u>22669,25</u> 22625,36	<u>-</u> -	18188	18152	<u>-</u> -	<u>95,6837</u> -	<u>76,77</u> -
12	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	5,4445	<u>22633,02</u> 22633,02	<u>-</u> -	123225	123225	<u>-</u> -	<u>111,3720</u> -	<u>606,36</u> -
13	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,8	<u>3997,30</u> 3997,30	<u>-</u> -	3198	3198	<u>-</u> -	<u>21,6000</u> -	<u>17,28</u> -
14	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	6,2445	<u>14687,11</u> 12407,80	<u>2279,31</u> 1189,37	91714	77481	<u>14233</u> 7427	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>381,26</u> 32,96
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,08									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
15	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	365,03	<u>325,78</u> 325,78	<u>-</u> -	118919	118919	<u>-</u> -	<u>1,7604</u> -	<u>642,60</u> -
16	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	365,03	<u>371,41</u> -	<u>371,41</u> 104,30	135576	-	<u>135576</u> 38073	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 150,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					1204540	1052309	<u>152162</u> 46469		<u>5534,36</u> 187,09
		Разом будівельні роботи, грн.					1204540				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					69 1098778 120454 - - 1324994				
		Всього по розділу 1					1324994				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 2 -----					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Всього по розділу 2					-				
		<u>Відділ 1. Стіни, перегородки</u>									
17	КБ10-9-1 н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,5	<u>58730.04</u> 58582,24	<u>-</u> -	88095	87873	<u>-</u> -	<u>264.4080</u> -	<u>396.61</u> -
18	КБ34-57-1 н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-1,5	<u>9797.66</u> 9797,66	<u>-</u> -	-14696	-14696	<u>-</u> -	<u>47.6100</u> -	<u>-71.42</u> -
19	С1428- 11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	157,5	<u>177.23</u> -	<u>-</u> -	27914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111- 1624-4 варіант 1	Грунтовка СТ-17	кг	1,31	<u>58.97</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111- 1831-2 варіант 1	Профіль CD-60 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	270	<u>66.96</u> -	<u>-</u> -	18079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111- 1831-1 варіант 1	Профіль UD-27 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	130,5	<u>53.70</u> -	<u>-</u> -	7008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111- 1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х35 по металу	шт	2550	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	1046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C10-27-12-1	Дюбель 60x40 мм	шт.	461	<u>6.42</u>	-	2960	-	-	-	-
25	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	2,06	<u>8912.28</u>	-	18359	18359	-	<u>42.7386</u>	<u>88.04</u>
26	& C111-1628-4 варіант 4	F-профіль	м	68	<u>199.78</u>	-	13585	-	-	-	-
27	& C111-1628-4 варіант 3	L-профіль	м	40	<u>176.89</u>	-	7076	-	-	-	-
28	& C111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	49	<u>260.64</u>	-	12771	-	-	-	-
29	& C111-1628-4 варіант 2	T-профіль	м	49	<u>183.13</u>	-	8973	-	-	-	-
30	КБ34-60-4	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням	100м2	0,9	<u>21056.69</u> 20801,60	-	18951	18721	-	<u>102.3600</u>	<u>92.12</u>
31	& C111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5x38 ХТН ТМ Кнауф	шт	1620	<u>0.60</u>	-	972	-	-	-	-
32	& C111-741-1-Ф варіант 1	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	94,5	<u>1448.40</u>	-	136874	-	-	-	-
33	& C111-1683-3-Т варіант 1	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	77,4	<u>14.80</u>	-	1146	-	-	-	-
34	КБ34-60-4	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням	100м2	0,6	<u>21056.69</u> 20801,60	-	12634	12481	-	<u>102.3600</u>	<u>61.42</u>
35	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	63	<u>177.23</u>	-	11165	-	-	-	-
36	КБ10-94-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях ТИП А	100м2	1	<u>123072.63</u> 122469,28	-	123073	122469	-	<u>552.7590</u>	<u>552.76</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-741-1-Ф варіант 1	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	210	<u>1448.40</u> -	<u>-</u> -	304164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	210	<u>177.23</u> -	<u>-</u> -	37218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C111-287-6-1Ф варіант 1	Плити ізоляційні з мінвати 100 мм	м2	103	<u>464.55</u> -	<u>-</u> -	47849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5x35 по металу	шт	5130	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	2103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-1850-2-Ш-В1 варіант 2	Саморізи 3,5x 9,5 зі свердлом	шт	607	<u>0.29</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C111-140-11А варіант 1	Дюбель 6x60	шт	250	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C111-829-1 варіант 1	Профіль CW-100 (0,55)	м	241	<u>150.05</u> -	<u>-</u> -	36162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C1551-36-СП варіант 1	Профіль UW-100 (0,55)	м	83	<u>78.70</u> -	<u>-</u> -	6532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	2,27	<u>8912.28</u> 8912,28	<u>-</u> -	20231	20231	<u>-</u> -	<u>42.7386</u> -	<u>97.02</u> -
46	& C111-1628-4 варіант 4	F-профіль	м	75	<u>199.78</u> -	<u>-</u> -	14984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C111-1628-4 варіант 3	L-профіль	м	44	<u>176.89</u> -	<u>-</u> -	7783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	54	<u>260.64</u> -	<u>-</u> -	14075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C111-1628-4 варіант 2	T-профіль	м	54	<u>183.13</u> -	<u>-</u> -	9889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5x38 XTN TM Кнауф	шт	1800	<u>0.60</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях ТИП Б	100м2	1,3	<u>93987,80</u> 93578,70	<u>-</u> -	122184	121652	<u>-</u> -	<u>422,3628</u> -	<u>549,07</u> -
52	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	273	<u>177,23</u> -	<u>-</u> -	48384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C111-287-6-1Ф варіант 1	Плити ізоляційні з мінвати 100 мм	м2	133,9	<u>464,55</u> -	<u>-</u> -	62203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х35 по металу	шт	6669	<u>0,41</u> -	<u>-</u> -	2734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C111-1850-2-Ш-В1 варіант 2	Саморізи 3,5х 9,5 зі свердлом	шт	789	<u>0,29</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-140-11А варіант 1	Дюбель 6х60	шт	325	<u>0,97</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-829-1 варіант 1	Профіль CW-100 (0,55)	м	313,3	<u>150,05</u> -	<u>-</u> -	47011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C1551-36-СП варіант 1	Профіль UW-100 (0,55)	м	107,9	<u>78,70</u> -	<u>-</u> -	8492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	1,3	<u>21240,03</u> 21240,03	<u>-</u> -	27612	27612	<u>-</u> -	<u>101,8560</u> -	<u>132,41</u> -
60	& C111-1624-4 варіант 1	Грунтовка СТ-17	кг	1,14	<u>58,97</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	136,5	<u>177,23</u> -	<u>-</u> -	24192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C111-1650-7-Ц варіант 2	Клей гіпсовий монтажний Knauf Perlfix	кг	780	<u>20,86</u> -	<u>-</u> -	16271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	2,95	<u>8912,28</u> 8912,28	<u>-</u> -	26291	26291	<u>-</u> -	<u>42,7386</u> -	<u>126,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C111-1628-4 варіант 4	F-профіль	м	98	<u>199.78</u> -	<u>-</u> -	19578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-1628-4 варіант 3	L-профіль	м	57	<u>176.89</u> -	<u>-</u> -	10083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	70	<u>260.64</u> -	<u>-</u> -	18245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C111-1628-4 варіант 2	T-профіль	м	70	<u>183.13</u> -	<u>-</u> -	12819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ34-60-4	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням	100м2	1,3	<u>21056.69</u> 20801,60	<u>-</u> -	27374	27042	<u>-</u> -	<u>102.3600</u> -	<u>133.07</u> -
69	& C111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5х38 XTN ТМ Кнауф	шт	2340	<u>0.60</u> -	<u>-</u> -	1404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C111-741-1-Ф варіант 1	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	136,5	<u>1448.40</u> -	<u>-</u> -	197707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C111-1683-3-Т варіант 1	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	111,8	<u>14.80</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ10-94-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях ТИП В	100м2	0,208	<u>123072.63</u> 122469,28	<u>-</u> -	25599	25474	<u>-</u> -	<u>552.7590</u> -	<u>114.97</u> -
73	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	87,36	<u>177.23</u> -	<u>-</u> -	15483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C111-287-6-1Ф варіант 1	Плити ізоляційні з мінвати 100 мм	м2	21,42	<u>464.55</u> -	<u>-</u> -	9951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х35 по металу	шт	1067	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C111-1850-2-Ш-В1 варіант 2	Саморізи 3,5х 9,5 зі свердлом	шт	126	<u>0.29</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C111-140-11A варіант 1	Дюбель 6x60	шт	52	<u>0.97</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C111-829-1 варіант 1	Профіль CW-100 (0,55)	м	50,13	<u>150.05</u> -	<u>-</u> -	7522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C1551-36-СП варіант 1	Профіль UW-100 (0,55)	м	17,26	<u>78.70</u> -	<u>-</u> -	1358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,108	<u>63745.01</u> 62365,60	<u>-</u> -	134374	131467	<u>-</u> -	<u>281,4840</u> -	<u>593,37</u> -
81	& C111-1650-7-Ц варіант 1	Клей "Adesilex P9"	кг	1096	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	42086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C1633-116ВД-5 варіант 1	Кольоровий шов Keracolor FF Mapei	кг	95	<u>73.29</u> -	<u>-</u> -	6963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C113-2110-1	Пластмасові хрестики для укладання плитки.	шт	1522	<u>0.67</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C111-261-1 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	215,016	<u>1178.56</u> -	<u>-</u> -	253409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 1					2171690	624976	<u>-</u> -		<u>2865,52</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2171690 1546714 624976 217165 - - 2388855				
		----- Всього по відділу 1					2388855				
85	КБ15-64-1 H2=1,15; H5=1,15	Відділ 2. Підвісні стелі Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,5	<u>52930.56</u> 52803,71	<u>-</u> -	26465	26402	<u>-</u> -	<u>226,7616</u> -	<u>113,38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C1545-44-6-5	Дюбель анкерний Deckennagel	шт	54	<u>8.29</u>	-	448	-	-	-	-
87	& C1111-80-6	Двухрівневий підвіс для CD	шт	35	<u>20.44</u>	-	715	-	-	-	-
88	& C1111-80-7	Прямий підвіс для CD 60/27	шт	35	<u>15.02</u>	-	526	-	-	-	-
89	& C111-829-17-M	CD 60/27/0,6 профіль	м.п.	127,49	<u>63.77</u>	-	8130	-	-	-	-
90	& C111-829-17-H	UD 28/27/0,6 профіль	м.п.	44,99	<u>46.61</u>	-	2097	-	-	-	-
91	варіант 1 & C1111-80-8	Мультиз'єднувач для CD 60_27 профіля	шт	15	<u>6.80</u>	-	102	-	-	-	-
92	& C1545-44-6-6	Дюбель к 6/35 (100 шт) ТМ KNAUF	шт	35	<u>1.66</u>	-	58	-	-	-	-
93	КБ15-66-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування підшивки поверхонь підвісних стель з плит Knauf ГКП	100 м2	0,5	<u>47213.42</u> 46468,02	-	23607	23234	-	<u>188.1906</u>	<u>94.10</u>
94	& C111-741-13	Гипсоплита KHAUF-ГКЛВ 12,5мм	м2	52,5	<u>232.56</u>	-	12209	-	-	-	-
95	& C1550-36-1-1	Стрічка для швів 75 м ТМ (KNAUF)	м.п.	45,07	<u>7.06</u>	-	318	-	-	-	-
96	& C1545-42-7-2	Гвинт XTN 3,9x38	шт	1138	<u>0.64</u>	-	728	-	-	-	-
97	& C111-1633-5	Шпаклівка Knauf Мульти -Фініш	кг	17,85	<u>16.65</u>	-	297	-	-	-	-
98	КБ15-182-2 H5=1,15; H2=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,5	<u>30251.88</u> 29991,40	-	15126	14996	-	<u>138.5796</u>	<u>69.29</u>
99	& C111-1633-5	Шпаклівка Knauf Мульти -Фініш	кг	90	<u>16.65</u>	-	1499	-	-	-	-
100	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ17	л	10	<u>64.02</u>	-	640	-	-	-	-
101	КБ15-182-3 H2=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,5	<u>6801.15</u> 6801,15	-	3401	3401	-	<u>29.6424</u>	<u>14.82</u>
102	& C111-1633-5	Шпаклівка Knauf Мульти -Фініш	кг	90	<u>16.65</u>	-	1499	-	-	-	-
103	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5	<u>12819.59</u> 12813,80	-	6410	6407	-	<u>59.2080</u>	<u>29.60</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C111-1626 варіант 1	Фарба інтер'єрна акрилова San Marco	кг	22,5	<u>466.78</u>	-	10503	-	-	-	-
105	KB15-76-1 H2,5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,8	<u>41862.46</u>	-	33490	33438	-	<u>193.1310</u>	<u>154.50</u>
106	& C111-879-71 варіант 2	Підвіс в комплекті для кріплення каркасу підвісних стель	шт	64	<u>15.57</u>	-	996	-	-	-	-
107	& C1545-44-208 варіант 1	Стержень з крючком	шт	64	<u>1.84</u>	-	118	-	-	-	-
108	& C1545-44-203-Ф варіант 1	Профіль основний (Т образний) для підвісних стель " 3,7м	шт	18	<u>227.58</u>	-	4096	-	-	-	-
109	& C1545-44-204 варіант 1	Профіль поперчний (Т образний 30/24 білий) для підвісних стель 1,2м	шт	89	<u>75.92</u>	-	6757	-	-	-	-
110	& C1545-44-205 варіант 1	Профіль поперчний (Т образний 30/24 білий) для підвісних стель 0,6м	шт	33	<u>37.97</u>	-	1253	-	-	-	-
111	& C1545-207-2	Профіль пристінний кутовий, 3,0 м	шт	50	<u>155.84</u>	-	7792	-	-	-	-
112	& C1-180-57 варіант 1	Дюбелі 6x40 мм	шт	238	<u>1.40</u>	-	333	-	-	-	-
113	KB15-76-2 H2,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,8	<u>5011.51</u>	-	4009	4009	-	<u>23.1564</u>	<u>18.53</u>
114	& C111-742-5-Ц варіант 1	Плита стельова біла акустична вологостійка Е15 (сходінка) 600*1200	м2	84	<u>814.73</u>	-	68437	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 2					242059	111887	-		<u>494.22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					242059				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130172				
		всього заробітна плата, грн.					111887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24203				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					266262				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					266262				
		Відділ 3. Підлоги									
115	КР12-66-1	Грунтування покриттів підлог (Грунтовка Ceresit CT-17)	100м2	6,2445	<u>1796,56</u> 1796,56	-	11219	11219	-	<u>9.7080</u>	<u>60.62</u>
116	C111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	124,89	<u>64.02</u> -	-	7995	-	-	-	-
117	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	6,2445	<u>17435.14</u> 17397,26	-	108874	108637	-	<u>85.6080</u>	<u>534.58</u>
118	КР7-17-9 K=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	6,2445	<u>3160.48</u> 3160,48	-	19736	19736	-	<u>15.5520</u>	<u>97.11</u>
119	C111-2005-6 варіант 1	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN-178	кг	62445	<u>32.03</u> -	-	2000113	-	-	-	-
120	КБ11-11-18 н2,5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	6,2445	<u>4340.19</u> 4340,19	-	27102	27102	-	<u>22.3560</u>	<u>139.60</u>
121	& C111-872-1-T варіант 1	Сітка діаметром 3 Вр-1 100*100мм	м2	686,895	<u>134.39</u> -	-	92312	-	-	-	-
122	C113-2088 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	3594	<u>11.50</u> -	-	41331	-	-	-	-
123	C147-29 варіант 1	В'язальний дріт діаметр 1,2	100кг	0,1311	<u>1791.06</u> -	-	235	-	-	-	-
		Тип 1									
124	КБ11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	4,9145	<u>17916.00</u> 17864,26	-	88048	87794	-	<u>87.9060</u>	<u>432.01</u>
125	КБ11-11-14 K=10	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних (до 15 мм)	100м2	4,9145	<u>12973.84</u> 12949,18	-	63760	63639	-	<u>63.7200</u>	<u>313.15</u>
126	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	37,1	<u>85.94</u> -	-	3188	-	-	-	-
127	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	96,82	<u>173.40</u> -	-	16789	-	-	-	-
128	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	13269,15	<u>21.96</u> -	-	291391	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КБ11-39-3 н2,5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ- TARKEТTна клеї зі зварюванням полотнища у стиках та із заведенням на стіни на висоту 10см	100м2	4,9145	<u>22147,55</u> 21417,98	<u>-</u> -	108844	105259	<u>-</u> -	<u>96.6690</u> -	<u>475.08</u> -
130	& С111- 1650-3-Х варіант 1	Клей "ТНОМЗИТ" УК-400	кг	150,38	<u>368.11</u> -	<u>-</u> -	55356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	С111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	176,23	<u>311.64</u> -	<u>-</u> -	54920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	С111-2008-9 варіант 2	Грунтовка Primer G Mapei	кг	100,26	<u>240.47</u> -	<u>-</u> -	24110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	С111-1684 варіант 1	Лінолеум (Gerflor Affinity\Accord(виробник Gerflor International), товщина 3 мм. Гомогенний, вологостійкий)	м2	527,03	<u>2081.31</u> -	<u>-</u> -	1096913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	2,5746	<u>4126.09</u> 4126,09	<u>-</u> -	10623	10623	<u>-</u> -	<u>17.7192</u> -	<u>45.62</u> -
135	С111-1722 варіант 1	Конелюрний плінтус для лінолеуму (Галтель) спеціальне антистатичне полімерне	м	260,03	<u>134.84</u> -	<u>-</u> -	35062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& С111-327- 1-6 варіант 1	Клей Tytan Fix 310 мл	шт	42	<u>309.48</u> -	<u>-</u> -	12998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	2,5746	<u>4126.09</u> 4126,09	<u>-</u> -	10623	10623	<u>-</u> -	<u>17.7192</u> -	<u>45.62</u> -
138	С111-1722 варіант 2	Конелюрний плінтус для лінолеума (планка- закінчення)	м	260,03	<u>102.71</u> -	<u>-</u> -	26708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С111-327- 1-6 варіант 1	Клей Tytan Fix 310 мл	шт	42	<u>309.48</u> -	<u>-</u> -	12998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Тип 2											
140	КР12-66-1	Грунтування покриттів підлог (Грунтовка Ceresit СТ-17)	100м2	1,33	<u>1796.56</u> 1796,56	<u>-</u> -	2389	2389	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>12.91</u> -
141	С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	26,6	<u>64.02</u> -	<u>-</u> -	1703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,33	<u>17435.14</u> 17397,26	<u>-</u> -	23189	23138	<u>-</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>113.86</u> -
143	КР7-17-9 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	1,33	<u>3160.48</u> 3160,48	<u>-</u> -	4203	4203	<u>-</u> -	<u>15.5520</u> -	<u>20.68</u> -
144	С111-2005-6 варіант 1	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN-178	кг	13300	<u>32.03</u> -	<u>-</u> -	425999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ11-11-18 н2,5=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,33	<u>4340.19</u> 4340,19	-	5772	5772	-	<u>22.3560</u>	<u>29.73</u>
146	& С111-872-1-Т варіант 1	Сітка діаметром 3 Вр-1 100*100мм	м2	146,3	<u>134.39</u> -	-	19661	-	-	-	-
147	С113-2088 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	472	<u>11.50</u> -	-	5428	-	-	-	-
148	С147-29 варіант 1	В'язальний дріт діаметр 1,2	100кг	0,0279	<u>1791.06</u> -	-	50	-	-	-	-
149	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,33	<u>9193.20</u> 9193,20	-	12227	12227	-	<u>40.0680</u>	<u>53.29</u>
150	С111-2002-3 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit полімерцементна CR 65	кг	199,5	<u>44.63</u> -	-	8904	-	-	-	-
151	ХБ1-6-1	Приклеювання гідроізоляційної стрічки в примиканнях підлоги до стін (Ceresit CL 152)	100пм	0,7875	<u>6512.22</u> 6419,88	-	5128	5056	-	<u>29.6640</u>	<u>23.36</u>
152	КР11-59-2	Обмазування розчином коробок, наличників, плінтусів, галтелей	100м	-0,7875	<u>3662.84</u> 3662,84	-	-2884	-2884	-	<u>18.0240</u>	<u>-14.19</u>
153	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А+ компонент В]	кг	50,57	<u>123.42</u> -	-	6241	-	-	-	-
154	С1550-36 варіант 1	Герметизуюча стрічка Ceresit CL 152	пм	79,51	<u>151.75</u> -	-	12066	-	-	-	-
155	КР12-66-1	Грунтування покриттів підлог (Грунтовка Ceresit СТ-17)	100м2	0,525	<u>1796.56</u> 1796,56	-	943	943	-	<u>9.7080</u>	<u>5.10</u>
156	С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	9,26	<u>64.02</u> -	-	593	-	-	-	-
157	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,33	<u>42877.55</u> 41369,68	-	57027	55022	-	<u>186.7200</u>	<u>248.34</u>
158	& С111-1650-7-Ц варіант 3	Клей для плитки Ceresit CM-117	кг	864,5	<u>34.83</u> -	-	30111	-	-	-	-
159	& С1633-116ВД-5 варіант 2	Кольоровий шов для плитки	кг	54	<u>125.61</u> -	-	6783	-	-	-	-
160	& С113-2110-1 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки.	шт	446	<u>9.53</u> -	-	4250	-	-	-	-
161	& С111-287-3Г варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	135,66	<u>1225.46</u> -	-	166246	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 3					5017277	550498	<u>-</u>		<u>2636,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5017277		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4466779				
		всього заробітна плата, грн.					550498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					501546				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					5518823				

		Всього по відділу 3					5518823				
		Разом прямі витрати по кошторису					8635566	2339670	<u>152162</u>		<u>11530,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8635566		46469		187,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6143734				
		всього заробітна плата, грн.					2386139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					863368				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					9498934				

		Всього по кошторису					9498934				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11717,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2386139				

Склад кошторисник І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Чисті приміщення

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28147,294 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,20674 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1715,793 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Підвісні стелі									
		=====									
1	КБ15-76-2 н2,н5=к-1, 15, вказівки РЕКНр п.44	Укладання плит стельових в каркас стелі "AMSTRONG", 600х600х0,5 мм	100м2	4,4233	5011.51 5011,51	- -	22167	22167	- -	23.1564 -	102.43 -
2	С126-1290 варіант 1	Гладка пластина 600х600-0,5 мм (М-9183), Accessories Сталь Clip-in, колір RAL 9003	м2	464,4475	4102.40 -	- -	1905350	-	- -	- -	- -
3	С1545-58 варіант 1	Затиск для з'єднання несучого профіля (Т-0087)	100шт	6,74	1327.05 -	- -	8944	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1111-8 варіант 1	Зажим крайовий EDGE CLIP	100шт	17,36	<u>2906,01</u>	-	50448	-	-	-	-
5	& C111-598-1K варіант 1	Клей герметик Kleiberit 594 N Silikon білий (флакони 280 мл.)	флакони	41	<u>438,96</u>	-	17997	-	-	-	-
6	KB9-40-1 H2,H5=K-1, 15, вказівки РЕКНр п.4.4	Монтаж алюмінієвого гнучого профілю-галтелі БПО-0583 з шурупами для внутрішніх кутів примикання панелей та стелі	100м	5,607	<u>6319,20</u> 6261,82	-	35432	35110	-	<u>28,2624</u>	<u>158,47</u>
7	C126-1307 варіант 2	Галтель стельова R70	м	566,307	<u>1403,22</u>	-	794653	-	-	-	-
8	KB7-19-3 H2,H5=K-1, 15, вказівки РЕКНр п.4.4	Герметизація мастикою горизонтальних швів стелі	100м шва	7,847	<u>6887,09</u> 6887,09	-	54043	54043	-	<u>31,8228</u>	<u>249,71</u>
9	& C111-598-1K варіант 1	Клей герметик Kleiberit 594 N Silikon білий (флакони 280 мл.)	флакони	75	<u>438,96</u>	-	32922	-	-	-	-
10	KB34-56-1 H2, H5=1,15	Улаштування каркасів конструкцій стін металевих із дерев'яними брусами	100м2	11,48	<u>41477,74</u> 40610,60	<u>864,70</u> 363,45	476164	466210	<u>9927</u> 4172	<u>197,3400</u> 1,7885	<u>2265,46</u> 20,53
11	KB34-56-1 H2, H5=1,15	Улаштування каркасів конструкцій перегородок металевих із дерев'яними брусами	100м2	4,83	<u>41477,74</u> 40610,60	<u>864,70</u> 363,45	200337	196149	<u>4177</u> 1755	<u>197,3400</u> 1,7885	<u>953,15</u> 8,64
12	& C111-1747-1 варіант 1	Звукоізоляційна стрічка самоклеюча XC 30 мм Normaizol	м	485,1	<u>4,28</u>	-	2076	-	-	-	-
13	& C1545-99-1 варіант 1	Звукоізоляційна стрічка самоклеюча XC 90 мм Normaizol	м	336,7	<u>18,39</u>	-	6192	-	-	-	-
14	C126-1307 варіант 1	Профіль стійковий CD-60	м	2467,5	<u>91,06</u>	-	224691	-	-	-	-
15	C126-1303 варіант 1	Профілі UD-28	м	679,7	<u>70,90</u>	-	48191	-	-	-	-
16	C126-1313 варіант 1	Профілі CW-100	м	259	<u>153,52</u>	-	39762	-	-	-	-
17	C126-1313 варіант 2	Профілі напрямний UW-100	м	566,3	<u>119,55</u>	-	67701	-	-	-	-
18	C126-1313 варіант 3	Профілі CW-50	м	226,8	<u>72,33</u>	-	16404	-	-	-	-
19	C126-1313 варіант 4	Профілі UW-50	м	119	<u>57,33</u>	-	6822	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C126-1307 варіант 3	Профіль лежень 3 мм для HPL панелей	м	573,3	<u>1108,50</u>	-	635503	-	-	-	-
21	C111-1867 варіант 4	П-подібний підвіс 60x125мм-СУПЕР (0,70 мм)	шт	2427	<u>9,93</u>	-	24100	-	-	-	-
22	C1545-42 варіант 1	Саморіз по металу 3,5x9,5 мм зі сверлом	100шт	231	<u>66,30</u>	-	15315	-	-	-	-
23	C113-2083 варіант 1	Монтажна пластина 100x250x0,7 мм	шт	2494	<u>56,10</u>	-	139913	-	-	-	-
24	C1545-42 варіант 3	Дюбель з ударним шурупом 6x60 мм, 100шт	100шт	76,3	<u>168,30</u>	-	12841	-	-	-	-
25	КБ34-57-2	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	3,5	<u>17014,72</u> 17014,72	-	59552	59552	-	<u>82,6800</u>	<u>289,38</u>
26	& C114-1- У100	Плити звукоізоляційні мінераловатні товщиною 100 мм	м2	367,5	<u>540,65</u>	-	198689	-	-	-	-
27	КБ34-60-4 Н2, Н5=1,15	Облицювання каркасів стін HPL панелями	100м2	15,029	<u>24215,19</u> 23921,84	-	363930	359521	-	<u>117,7140</u>	<u>1769,12</u>
28	& C111-741- П	Елементи пристінних панелей з HPL пластику, товщина 6 мм	м2	1578,045	<u>6332,93</u>	-	9993649	-	-	-	-
29	C112-84 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, II сорт	м3	0,9912	<u>12754,42</u>	-	12642	-	-	-	-
30	КБ7-19-4	Герметизація вертикальних швів	100м шва	12,7545	<u>7324,77</u> 7324,77	-	93424	93424	-	<u>33,0600</u>	<u>421,66</u>
31	& C111-598- 1К	Клей герметик Kleiberit 594 N Silikon білий (флакони 280 мл.)	флакони	187	<u>438,96</u>	-	82086	-	-	-	-
32	& C113- 1352-36	Клей монтажний 280 мл /Kleiberit 601.1/	шт	366	<u>298,35</u>	-	109196	-	-	-	-
33	& C111-516- 3	Стрічка клейка двостороння 3М VHB 4991F, 19x2,3 мм	м	5367,04	<u>151,16</u>	-	811282	-	-	-	-
34	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	7,455	<u>8912,28</u> 8912,28	-	66441	66441	-	<u>42,7386</u>	<u>318,62</u>
35	& C10000- 222-1-1Н	Куточок внутрішній алюмінієвий R10	м пог.	467,6	<u>352,67</u>	-	164908	-	-	-	-
36	C126-1310 варіант 1	Кутовий алюмінієвий профіль прямокутний 4396	м	293,3	<u>1059,48</u>	-	310745	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-1850-2-Ш-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х 9,5 зі свердлом	шт	8650	<u>0,66</u> -	<u>-</u> -	5709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					17110221	1352617	<u>14104</u> 5927		<u>6528,00</u> 29,17
		Разом будівельні роботи, грн.					17110221				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15743500				
		всього заробітна плата, грн.					1358544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1711085				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					18821306				

		Всього по розділу 1					18821306				
38	КБ10-95-1	Розділ 2. Двері <i>Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів</i>	100 м	2,338	<u>4810,31</u> 4786,34	<u>-</u> -	11247	11190	<u>-</u> -	<u>22,1160</u> -	<u>51,71</u> -
39	& C113-5-1-Т варіант 1	Труба профільна сталева, 50х40х3 мм	м	243,2394	<u>249,39</u> -	<u>-</u> -	60661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C111-1850-2-Ш-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х 9,5 зі свердлом	шт	2821	<u>0,66</u> -	<u>-</u> -	1862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР20-38-1	<i>Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками</i>	м2	35,28	<u>69,15</u> 62,18	<u>-</u> -	2440	2194	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>11,85</u> -
42	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	<i>Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,35	<u>1673,97</u> 1673,97	<u>-</u> -	586	586	<u>-</u> -	<u>6,5964</u> -	<u>2,31</u> -
43	& C1630-2012-3-35 варіант 1	Грунтовка	кг	4,2	<u>180,56</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР12-54-3	<i>Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази</i>	100м2	0,35	<u>18083,19</u> 18083,19	<u>-</u> -	6329	6329	<u>-</u> -	<u>83,5560</u> -	<u>29,24</u> -
45	C1113-250-П1 варіант 1	Емаль для внутрішніх робіт	л	9,45	<u>638,01</u> -	<u>-</u> -	6029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ14-28-4	Установлення вузлів механізмів відкривання і закривання дверей	1 вузол	25	<u>2725.22</u> 2725,22	- -	68131	68131	- -	<u>10.1430</u> -	<u>253.58</u> -
47	КБ10-28-6	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДО-21-9	1 блок	1	<u>1687.57</u> 1656,91	- -	1688	1657	- -	<u>7.6560</u> -	<u>7.66</u> -
48	& С123-232-6 варіант 2	Двері розсувні одноствулкові зі склом, автоматичні 900*2100 мм, HPL	шт	1	<u>280392.01</u> -	- -	280392	-	- -	- -	- -
49	КБ10-28-7	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку Д21-13	1 блок	11	<u>2277.95</u> 2236,96	- -	25057	24607	- -	<u>10.3362</u> -	<u>113.70</u> -
50	& С123-232-6 варіант 5	Двері розсувні дводвостулкові зі склом, автоматичні 1700*2100 мм, HPL	шт	3	<u>383389.87</u> -	- -	1150170	-	- -	- -	- -
51	& С123-232-6 варіант 3	Двері розсувні одноствулкові зі склом, автоматичні 1800*2100 мм, HPL	шт	1	<u>337614.01</u> -	- -	337614	-	- -	- -	- -
52	& С123-232-6 варіант 4	Двері розсувні двостулкові зі склом, автоматичні 1800*2100 мм, HPL	шт	5	<u>383391.61</u> -	- -	1916958	-	- -	- -	- -
53	& С123-232-6 варіант 6	Двері розпашні, автоматичні з датчиком безпеки на полотно 1700*2100 мм, HPL	шт	2	<u>489824.53</u> -	- -	979649	-	- -	- -	- -
54	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	20	<u>1589.92</u> 1559,00	- -	31798	31180	- -	<u>7.2036</u> -	<u>144.07</u> -
55	& С123-232-6 варіант 1	Двері розпашні одноствулкові, глухі, з посиленими петлями, 1000x2100 мм, з місцем під доводжувач	шт	9	<u>87553.87</u> -	- -	787985	-	- -	- -	- -
56	& С123-232-6 варіант 7	Двері ревізійні під РВ (500x1750), HPL	шт	2	<u>60657.79</u> -	- -	121316	-	- -	- -	- -
57	& С123-232-6 варіант 8	Двері ревізійні під ВК (500x1750), HPL	шт	5	<u>60657.79</u> -	- -	303289	-	- -	- -	- -
58	& С123-232-6 варіант 9	Двері ревізійні під СКС (500x1750), HPL	шт	1	<u>60657.79</u> -	- -	60658	-	- -	- -	- -
59	& С123-232-6 варіант 10	Двері ревізійні під ПК (600x1700), HPL	шт	3	<u>60657.79</u> -	- -	181973	-	- -	- -	- -

Розділ 3. Прорізи внутрішні: вікна, склопакети

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ34-55-7	Улаштування вікон дерев'яних із потрібним склінням акустичних площею прорізу більше 3 м2 при товщині стін до 0,51 м	1 м2	50	<u>3462.82</u> 3454,99	<u>7.83</u> 3,29	173141	172750	<u>391</u> 165	<u>17.1600</u> 0,0162	<u>858.00</u> 0,81
69	С111-1880 варіант 1	Склопакет з магніто-механічними жалюзіями	м2	50	<u>28094.63</u> -	<u>-</u> -	1404732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С1545-43 варіант 1	Дюбель-шурупи 100 x 10	100шт	4	<u>1840.11</u> -	<u>-</u> -	7360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КР17-11-11	Електроосвітлення Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,2	<u>95118.08</u> 94690,49	<u>-</u> -	19024	18938	<u>-</u> -	<u>448.5575</u> -	<u>89.71</u> -
72	& С1547-7-2 варіант 1	Світильник герметичний світлодіодний, 600x600 мм, IP54, 36 Вт, 4300 Лм, 6250-6500К	шт	10	<u>9021.90</u> -	<u>-</u> -	90219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1547-7-1 варіант 1	Світильник герметичний світлодіодний 600x300 мм, IP 54, LED, 18 Вт., 2150 Лм, 6250-6500К	шт	10	<u>8317.11</u> -	<u>-</u> -	83171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1777647	191688	<u>391</u> 165		<u>947.71</u> 0,81
		Разом будівельні роботи, грн.					1777647				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1585568				
		всього заробітна плата, грн.					191853				
		Загальновиробничі витрати, грн.					177764				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1955411				

		Всього по розділу 3					1955411				
		Разом прямі витрати по кошторису					25588372	1709701	<u>14495</u> 6092		<u>8176.76</u> 29,98
		Разом будівельні роботи, грн.					25588372				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23864176				
		всього заробітна плата, грн.					1715793				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2558922				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					28147294				

		Всього по кошторису					28147294				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8206,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1715793				



Склав кошторисник І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на внутрішні трубопроводи системи лікувального газопостачання
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	814,060	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,8853	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	200,964	тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтаж обладнання									
1	КМ34-133-13	Монтаж станції кисневої стаціонарної	комплект	1	19419,80	-	19420	19420	-	84,6400	84,64
					19419,80	-			-	-	-
2	КМ34-133-11	Монтаж станції медичної вакуумної	комплект	1	6522,73	-	6523	6523	-	29,4400	29,44
					6522,73	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					25943	25943	-		114,08
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					25943				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25943				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2594 - - 28537				

		Всього по розділу 1					28537				
		Розділ 2. Трубопроводи									
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній до18 мм	100 м	1,15	<u>33866.26</u> 33773,57	-	38946	38840	-	<u>147.2000</u>	<u>169.28</u>
4	& C1545-265-1-H варіант 7	Труба мідна 10 мм * 1 мм х 3м HR EN 12735-1, EN 13348-1 MED	м	50	<u>328.02</u> -	-	16401	-	-	-	-
5	& C1545-265-1-H варіант 8	Труба мідна 12 мм * 1 мм х 3м HR EN 12735-1, EN 13348-1 MED	м	15	<u>399.43</u> -	-	5991	-	-	-	-
6	& C1545-265-1-H варіант 9	Труба мідна 15 мм * 1 мм х 3м HR EN 12735-1, EN 13348-1 MED	м	50	<u>506.27</u> -	-	25314	-	-	-	-
7	& C1545-274-25 варіант 2	Коліно (2м) 90* 5090 12мм (корот.)	шт	14	<u>32.10</u> -	-	449	-	-	-	-
8	& C1545-274-25 варіант 3	Коліно (2м) 90* 5090 15мм (корот.)	шт	16	<u>28.10</u> -	-	450	-	-	-	-
9	& C1545-118-22 варіант 9	Муфта 5270 10мм мідна	шт	20	<u>26.96</u> -	-	539	-	-	-	-
10	& C1545-118-22 варіант 10	Муфта 5270 12мм мідна	шт	4	<u>18.40</u> -	-	74	-	-	-	-
11	& C1545-118-22 варіант 11	Муфта 5270 15мм мідна	шт	10	<u>20.68</u> -	-	207	-	-	-	-
12	& C1545-118-22 варіант 15	Перехід 5240 мідний 12х10 мм	шт	9	<u>77.24</u> -	-	695	-	-	-	-
13	& C1545-118-22 варіант 16	Перехід 5240 мідний 15х10 мм	шт	10	<u>104.66</u> -	-	1047	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C113-82-22-AA варіант 11	Трійник 5130 мідний 12x10x12мм	шт	4	<u>202.92</u> -	<u>-</u> -	812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C113-82-22-AA варіант 12	Трійник 5130 15x10x15мм	шт	4	<u>197.22</u> -	<u>-</u> -	789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-82-22-AA варіант 13	Трійник 5130 15x12x15мм	шт	3	<u>90.38</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	1,02	<u>42504.86</u> 42216,96	<u>-</u> -	43355	43061	<u>-</u> -	<u>184.0000</u> -	<u>187.68</u> -
18	& C1545-265-1-H варіант 10	Труба мідна 22 мм * 1 мм х 3м HR EN 12735-1, EN 13348-1 MED	м	102	<u>753.08</u> -	<u>-</u> -	76814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545-274-25 варіант 4	Коліно (2м) 90* 5090 22мм (корот.)	шт	60	<u>65.24</u> -	<u>-</u> -	3914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1545-274-25 варіант 5	Коліно 45* M-N 5040 22мм (корот.)	шт	10	<u>73.24</u> -	<u>-</u> -	732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-118-22 варіант 12	Муфта 5270 22мм мідна	шт	10	<u>41.25</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-118-22 варіант 17	Перехід 5240 мідний 22x10 мм	шт	9	<u>175.30</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C113-82-22-AA варіант 7	Трійник 5130 мідний 22мм	шт	6	<u>108.65</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C113-82-22-AA варіант 10	Трійник 5130 22x15x22мм	шт	10	<u>137.21</u> -	<u>-</u> -	1372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KM12-70-4	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 55 мм	100 м	0,68	<u>42790.26</u> 42216,96	<u>-</u> -	29097	28708	<u>-</u> -	<u>184.0000</u> -	<u>125.12</u> -
26	& C1545-265-1-H варіант 11	Труба мідна тверда 54 х 1,5 мм EN 12735-1, EN13348 HME MED	м	68	<u>2698.29</u> -	<u>-</u> -	183484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-274-25 варіант 6	Коліно (2м) 90* 5090 54мм (корот.)	шт	19	<u>1082.71</u> -	<u>-</u> -	20571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C1545-118-22 варіант 13	Муфта 5270 54мм мідна	шт	10	<u>474.85</u> -	<u>-</u> -	4749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1545-118-22 варіант 14	Редукція 5240 54x22	шт	1	<u>1284.93</u> -	<u>-</u> -	1285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-82-22-AA варіант 8	Трійник 5130 мідний 54 мм	шт	2	<u>1619.71</u> -	<u>-</u> -	3239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C113-82-22-AA варіант 9	Трійник 5130 54x22x54мм	шт	4	<u>3310.13</u> -	<u>-</u> -	13241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1545-118-22 варіант 8	Ніпель "Шредера"	шт	3	<u>57.86</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KM34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума	шт	10	<u>1495.70</u> 1495,70	<u>-</u> -	14957	14957	<u>-</u> -	<u>7.3600</u> -	<u>73.60</u> -
34	C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий 2014 04, н/ж сталь G1/2	шт	1	<u>769.11</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1630-1911 варіант 2	Кран кульовий 2014 04, н/ж сталь G3/4"	шт	5	<u>1024.11</u> -	<u>-</u> -	5121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-1911 варіант 1	Клапан зворотній 2413 05 Ду 20, Ру 63	шт	4	<u>1364.11</u> -	<u>-</u> -	5456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KM12-790-1	Вентилі, засувки, клапани сталеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-25 мм	10 шт	0,1	<u>12665.09</u> 12665,09	<u>-</u> -	1267	1267	<u>-</u> -	<u>55.2000</u> -	<u>5.52</u> -
38	C1630-570 варіант 1	Запобіжний клапан G 1/2"x G1" 40бар корпус нж	шт	1	<u>12584.11</u> -	<u>-</u> -	12584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C113-2063 варіант 4	Ніпель-перехід 4243g 22x3/4" ЗР	шт	3	<u>136.36</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C113-2063 варіант 5	Ніпель латунний O3/4" FP Pattaroni S.r.l.	шт	1	<u>221.36</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-2063 варіант 1	Довгий ніпель латунний O3/4" x 100 мм	шт	1	<u>518.86</u> -	<u>-</u> -	519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-2063 варіант 2	Згін 4341g ПхЗР 15x1/2"	шт	6	<u>433.87</u> -	<u>-</u> -	2603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-2063 варіант 3	Згін 4341g 22x3/4" П-ЗР кріплення трубопроводів	шт	10	<u>518.86</u> -	<u>-</u> -	5189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C1545-204-77 варіант 3	Шпилька метрична М8х1000 мм	м	30	<u>55.61</u> -	<u>-</u> -	1668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C113-2122-2-8Н варіант 6	DIN934 гайка М8 6 цб	шт	100	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C113-2122-2-8Н варіант 7	DIN 9021 шайба збільшена 8х24 ЦБ s 2.0	шт	100	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C111-623-55-B1 варіант 7	Анкер латунний розпірний М8х28 мм	шт	100	<u>9.23</u> -	<u>-</u> -	923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-1650-21 варіант 1	Монтажний перфорований профіль Т-20 (2, 5м) 30*20*1,4 мм	м	55	<u>126.35</u> -	<u>-</u> -	6949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1545-279-8-2Л-4 варіант 6	Тримач "StarQuick" 10 - 15мм	шт	50	<u>29.90</u> -	<u>-</u> -	1495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1545-279-8-2Л-4 варіант 7	Тримач "StarQuick" 22мм	шт	80	<u>43.48</u> -	<u>-</u> -	3478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1545-279-8-2Л-4 варіант 8	Тримач "StarQuick" 54мм	шт	45	<u>101.69</u> -	<u>-</u> -	4576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C111-623-55-B1 варіант 8	Дюбель N 12*60 нейлон	шт	175	<u>6.03</u> -	<u>-</u> -	1055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C111-623-55-B1 варіант 9	Гвинт/шуруп М8/7,3х100 комбін цб	шт	175	<u>6.97</u> -	<u>-</u> -	1220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C111-136-25 варіант 2	Саморіз з пресшайбою 4,2х16	шт	175	<u>3.83</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C111-623-55-B1 варіант 10	Стрічка ПВХ ізоляційна 50х20 чорна	шт	5	<u>128.94</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1546-1-40 варіант 1	Матеріали для монтажу Азот технічний в балонах (10л)	балон	2	<u>1826.16</u> -	<u>-</u> -	3652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C111-324-10 варіант 4	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	2	<u>7808.46</u> -	<u>-</u> -	15617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1546-61-1-М варіант 5	Припій твердий з вмістом срібла 40%	кг	1,5	<u>36325.48</u> -	<u>-</u> -	54488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C1546-61-1-М варіант 1	Припій твердий з вмістом срібла 2%	кг	7,5	<u>4198.64</u> -	<u>-</u> -	31490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C111-1640-5 варіант 3	Круг відрізний для болгарки	шт	20	<u>65.29</u> -	<u>-</u> -	1306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	2,85	<u>8581.44</u> 8443,39	<u>138.05</u> 10,53	24457	24064	<u>393</u> 30	<u>36.8000</u> 0,0460	<u>104.88</u> 0,13
62	& C1632-108-1 варіант 2	Рідина для промивання	л	30	<u>148.75</u> -	<u>-</u> -	4463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	2,85	<u>8581.44</u> 8443,39	<u>138.05</u> 10,53	24457	24064	<u>393</u> 30	<u>36.8000</u> 0,0460	<u>104.88</u> 0,13
64	& C1632-108-1 варіант 1	Спирт медичний	л	5	<u>770.46</u> -	<u>-</u> -	3852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					714111	174961	<u>786</u> 60		<u>770.96</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					714111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					538364				
		всього заробітна плата, грн.					175021				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71412				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					785523				

		Всього по розділу 2					785523				
		Разом прямі витрати по кошторису					740054	200904	<u>786</u> 60		<u>885.04</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					740054				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					538364 200964 74006 - - 814060				
		Всього по кошторису					814060				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					885,30 200964				

Склав

кошторисник*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*І. Л. Д'якова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на пуско-налагоджувальні роботи
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35,184 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,107 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,985 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
1	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження (Станції медичної вакуумної)	шт	1	28996.21	-	28996	28996	-	97.0000	97.00
					28996,21	-			-	-	-
2	КП2-9-10	Блок сигналізації, обмеження (Модуля контролю і сигналізації зонального на - 3 гази)	шт	2	1494.65	-	2989	2989	-	5.0000	10.00
					1494,65	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					31985	31985	-		107.00
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					31985				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					31985				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3199 - - 35184				

		Всього по кошторису					35184				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					107,00 31985				

Склав кошторисник  І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Водопровід та каналізація
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 2706,565 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,90591 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 652,051 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,3	<u>14895.21</u>	-	4469	4469	-	<u>73.2960</u>	<u>21.99</u>
					14895,21	-			-	-	-
2	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,09	<u>35811.43</u>	-	3223	3223	-	<u>176.2200</u>	<u>15.86</u>
					35811,43	-			-	-	-
3	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів (душ)	100шт	0,38	<u>9096.13</u>	-	3457	3457	-	<u>44.7600</u>	<u>17.01</u>
					9096,13	-			-	-	-
4	KP15-32-10	(Демонтаж) Установлення піддонів	10к-т	0,8	<u>1940.51</u>	-	1552	1552	-	<u>8.9664</u>	<u>7.17</u>
	к дем.=0,4	душових сталевих			1940,51	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	1,5	<u>6999,94</u> 6999,94	<u>-</u> -	10500	10500	<u>-</u> -	<u>30.5088</u> -	<u>45,76</u> -
6	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,8	<u>6861,17</u> 6861,17	<u>-</u> -	5489	5489	<u>-</u> -	<u>29.9040</u> -	<u>23,92</u> -
7	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>6778,58</u> 6778,58	<u>-</u> -	2034	2034	<u>-</u> -	<u>29.5440</u> -	<u>8,86</u> -
8	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,3	<u>6582,54</u> 6582,54	<u>-</u> -	1975	1975	<u>-</u> -	<u>28.6896</u> -	<u>8,61</u> -
9	КР15-15-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,45	<u>6506,55</u> 6506,55	<u>-</u> -	2928	2928	<u>-</u> -	<u>28.3584</u> -	<u>12,76</u> -
10	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,66	<u>17645,00</u> 17645,00	<u>-</u> -	11646	11646	<u>-</u> -	<u>90.8880</u> -	<u>59,99</u> -
11	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,92	<u>21873,37</u> 21873,37	<u>-</u> -	20124	20124	<u>-</u> -	<u>112.6680</u> -	<u>103,65</u> -
12	КР15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм (гільзи)	100м	0,28	<u>18675,94</u> 18675,94	<u>-</u> -	5229	5229	<u>-</u> -	<u>82.3200</u> -	<u>23,05</u> -
13	& С172-1-154 варіант 1	Гільза ст. Ду 40 L=0,5 м	шт	56	<u>103,68</u> -	<u>-</u> -	5806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,4011	<u>361,98</u> 361,98	<u>-</u> -	869	869	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>4,70</u> -
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	2,4011	<u>371,41</u> -	<u>371,41</u> 104,30	892	-	<u>892</u> 250	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,99
		Разом прямі витрати по розділу 1					80193	73495	<u>892</u> 250		<u>353,33</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					80193				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5806				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73745 8019 - - 88212				

		Всього по розділу 1					88212				
		Розділ 2. Сантехнічне приладдя									
16	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,8	<u>2360,36</u> 2360,36	-	1888	1888	-	<u>10.4040</u>	<u>8.32</u>
17	& C113-2155-218 варіант 2	Трап 100x100 мм з сухим затвором, нерж. решітка діам. 50 мм	шт	8	<u>4050,94</u> -	-	32408	-	-	-	-
18	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,8	<u>2360,36</u> 2360,36	-	1888	1888	-	<u>10.4040</u>	<u>8.32</u>
19	& C113-1710-108	Душовий канал горизонтальний L=800 мм з решіткою під плитку	шт	6	<u>5381,90</u> -	-	32291	-	-	-	-
20	& C113-2155-217 варіант 2	Душовий канал горизонтальний L=600 мм з хромов. решіткою діам. 50 мм, з гідромембраною	шт	2	<u>4354,51</u> -	-	8709	-	-	-	-
21	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,8	<u>3867,41</u> 3688,50	-	3094	2951	-	<u>15.8400</u>	<u>12.67</u>
22	& C113-2155-250 варіант 2	Змішувач для душу	шт	8	<u>4606,66</u> -	-	36853	-	-	-	-
23	& C113-215-354 варіант 2	Душовий гарнітур: душовий набір (стійка з лейкою і шлангом)	шт	8	<u>7711,34</u> -	-	61691	-	-	-	-
24	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	3	<u>10135,06</u> 10126,56	-	30405	30380	-	<u>44.1360</u>	<u>132.41</u>
25	& C113-215-378 варіант 2	Умивальник, кераміка	шт	30	<u>1554,07</u> -	-	46622	-	-	-	-
26	& C113-215-379 варіант 2	Напівп'єдестал для умивальника	шт	30	<u>2345,54</u> -	-	70366	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C113-215-380 варіант 2	Змішувач для умивальника	шт	30	<u>4186.67</u> -	<u>-</u> -	125600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C113-215-381 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	30	<u>595.14</u> -	<u>-</u> -	17854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C113-2155-260 варіант 2	Сантехнічна редукція.50x40 гумова	шт	30	<u>40.56</u> -	<u>-</u> -	1217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-2155-245 варіант 2	Комплект кріплення для умивальника	шт	30	<u>73.49</u> -	<u>-</u> -	2205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,6	<u>13628.74</u> 13628,74	<u>-</u> -	8177	8177	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>35.64</u> -
32	& C113-9-12 варіант 2	Приборний кран 1/2"x3/8"	шт	60	<u>242.01</u> -	<u>-</u> -	14521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C113-2155-265 варіант 2	Гнучкий шланг M10x3/8"	шт	60	<u>291.48</u> -	<u>-</u> -	17489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KB9-75-1	ОПОРНА КОНСТРУКЦІЯ ДЛЯ ІНСТАЛЯЦІЇ (3 м -- 18 шт.) Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [виготовлення опорної конструкції для інсталяцій]	1т	0,28	<u>84990.84</u> 69283,07	<u>11171.05</u> 671,24	23797	19399	<u>3128</u> 188	<u>309.1200</u> 2,9280	<u>86.55</u> 0,82
35	& C126-1311-3 варіант 2	Труба профільна 60x60x3 (сталева)	м	54	<u>220.02</u> -	<u>-</u> -	11881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C113-2083-1 варіант 2	Пластина закладна (сталева)	шт	144	<u>105.76</u> -	<u>-</u> -	15229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1-180-57 варіант 2	Дюбелі 6x40 мм	шт	288	<u>5.02</u> -	<u>-</u> -	1446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж опорної конструкції для інсталяцій)	1т	0,28	<u>29613.35</u> 27379,45	<u>2097.37</u> 68,27	8292	7666	<u>587</u> 19	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>29.81</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ9-34-1 H2=1,15	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т (інсталяція під унітаз)	1т	0,225	<u>35170.15</u> 35170,15	- -	7913	7913	- -	<u>162.5088</u> -	<u>36.56</u> -
40	& C113-2155-211 варіант 2	Система інсталяції для унітазу	шт	9	<u>8227.84</u> -	- -	74051	-	- -	- -	- -
41	& C113-2155-212 варіант 4	Кріплення до стіни	шт.	9	<u>987.98</u> -	- -	8892	-	- -	- -	- -
42	КР15-34-2	Установлення унітазів настінних на інсталяційну систему	10к-т	0,9	<u>14338.23</u> 14325,48	- -	12904	12893	- -	<u>63.1440</u> -	<u>56.83</u> -
43	& C113-215-384 варіант 2	Унітаз підвісний	шт	9	<u>3475.45</u> -	- -	31279	-	- -	- -	- -
44	& C113-215-382 варіант 2	Сидіння для унітазу, дюропласт	шт	9	<u>1252.13</u> -	- -	11269	-	- -	- -	- -
45	КР15-33-4	Установлення кнопки інсталяції	10шт	0,9	<u>1457.98</u> 1453,73	- -	1312	1308	- -	<u>6.3360</u> -	<u>5.70</u> -
46	& C113-2155-249 варіант 2	Змивна клавіша	шт	9	<u>2207.29</u> -	- -	19866	-	- -	- -	- -
47	& C113-215-315 варіант 2	Прокладка шумопоглинаюча для унітазу	шт	9	<u>420.00</u> -	- -	3780	-	- -	- -	- -
48	& C113-40-201 варіант 2	Силікон білий	шт	3	<u>253.33</u> -	- -	760	-	- -	- -	- -
49	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>8108.65</u> 8100,15	- -	811	810	- -	<u>35.3040</u> -	<u>3.53</u> -
50	& C172-1-95	Мийка на одне відділення	шт	1	<u>9785.01</u> -	- -	9785	-	- -	- -	- -
51	& C113-1696-412 варіант 1	Змішувач для мийки	шт	1	<u>4496.86</u> -	- -	4497	-	- -	- -	- -
52	& C113-1696-414	Сифон для мийки	шт	1	<u>446.44</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
53	& C113-2155-260 варіант 2	Сантехнічна редукція.50x40 гумова	шт	1	<u>40.56</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>13628.74</u> 13628,74	<u>-</u> -	273	273	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>1.19</u> -
55	& C113-9-12 варіант 2	Приборний кран 1/2"x3/8"	шт	2	<u>242.01</u> -	<u>-</u> -	484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C113- 2155-265 варіант 2	Гнучкий шланг М10х3/8"	шт	2	<u>291.48</u> -	<u>-</u> -	583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KP15-82-1	Установлення водопідігрівачів ємкісних місткістю до 1 м3	шт	14	<u>4989.53</u> 4573,70	<u>122.24</u> 9,39	69853	64032	<u>1711</u> 131	<u>20.1600</u> 0,0413	<u>282.24</u> 0,58
58	& C174-5-41	Водонагрівач (бойлер) електричний 100 л	шт	8	<u>15852.02</u> -	<u>-</u> -	126816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C174-5-58	Водонагрівач (бойлер) електричний 50 л	шт	6	<u>14453.64</u> -	<u>-</u> -	86722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C172-1-84 варіант 2	Трубка дренажна d8мм силіконова	м	28	<u>19.36</u> -	<u>-</u> -	542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,28	<u>13628.74</u> 13628,74	<u>-</u> -	3816	3816	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>16.63</u> -
62	& C174-5-59	Кран кульовий для підключення сантехприладів кутовий 1/2"x1/2"	шт	28	<u>318.70</u> -	<u>-</u> -	8924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C113- 2155-265 варіант 2	Гнучкий шланг М10х3/8"	шт	28	<u>291.48</u> -	<u>-</u> -	8161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C174-5-61	Накладка хромована (для бойлера)	шт	14	<u>79.28</u> -	<u>-</u> -	1110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C174-5-62	Коліно d10 мм 1/2" (для бойлера)	шт	14	<u>244.18</u> -	<u>-</u> -	3419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KM12-799-1	Вентилі сталеві муфтові та цапкові, діаметр умовного проходу 6-25 мм	10 шт	1,4	<u>8443.39</u> 8443,39	<u>-</u> -	11821	11821	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>51.52</u> -
67	& C174-5-60	Клапан зворотній лат. 1/2"	шт	14	<u>316.02</u> -	<u>-</u> -	4424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром до 25 мм	шт	4	<u>156.48</u> 156,48	<u>-</u> -	626	626	<u>-</u> -	<u>0.6720</u> -	<u>2.69</u> -
69	& C113- 1696-437	Кран поливальний ЗР 1/2"	шт	4	<u>622.66</u> -	<u>-</u> -	2491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1091594	175841	<u>5426</u> 338		<u>770.61</u> 1,48
		Разом будівельні роботи, грн.					1091594				
		в тому числі:					910327				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					176179				
		всього заробітна плата, грн.									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109160 - - 1200754				

		Всього по розділу 2					1200754				
		Розділ 3. Водопостачання									
70	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,5	<u>15924.88</u> 15813,06	- -	39812	39533	- -	<u>67.9080</u> -	<u>169.77</u> -
71	& С113-215-301 варіант 1	Труби поліпропіленові 20х2,8 мм композит	м	250	<u>136.21</u> -	- -	34053	-	- -	- -	- -
72	& С113-1696-304 варіант 2	Муфта поліпроп. d20	шт	74	<u>15.67</u> -	- -	1160	-	- -	- -	- -
73	& С113-1696-314 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпроп. d20	шт	232	<u>15.67</u> -	- -	3635	-	- -	- -	- -
74	& С113-9-69 варіант 2	Відвід 45 град. із поліпроп. d20	шт	116	<u>15.67</u> -	- -	1818	-	- -	- -	- -
75	& С113-1696-330 варіант 2	Трійник із поліпроп. d20	шт	70	<u>20.66</u> -	- -	1446	-	- -	- -	- -
76	& С113-1696-442 варіант 1	Коліно приладне з муфтою ВР d20х1/2"	шт	37	<u>133.81</u> -	- -	4951	-	- -	- -	- -
77	& С145-9-315 варіант 2	Коліно приладне d20х1/2" під г/к	шт	106	<u>238.81</u> -	- -	25314	-	- -	- -	- -
78	& С113-1696-337 варіант 3	Муфта з 3Р d20 x 1/2"	шт	36	<u>130.90</u> -	- -	4712	-	- -	- -	- -
79	& С113-1696-338 варіант 2	Муфта з ВР d20 x 1/2"	шт	36	<u>116.54</u> -	- -	4195	-	- -	- -	- -
80	& С113-9-55	Муфта протипожежна на трубу d20	шт	36	<u>336.72</u> -	- -	12122	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	2,06	<u>16617.92</u> 16503,25	<u>-</u> -	34233	33997	<u>-</u> -	<u>70.8720</u> -	<u>146.00</u> -
82	& C1530-8-209 варіант 2	Труби поліпропіленові PP-R d25 композит	м	206	<u>185.90</u> -	<u>-</u> -	38295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C113-1696-315 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпроп. d25	шт	146	<u>20.42</u> -	<u>-</u> -	2981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C113-1696-451 варіант 3	Перехідник із поліпроп. 25x20	шт	24	<u>23.02</u> -	<u>-</u> -	552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C113-1696-319 варіант 3	Трійник із поліпроп. 25x20x25	шт	28	<u>32.19</u> -	<u>-</u> -	901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C113-1696-305 варіант 2	Муфта поліпроп. d25	шт	42	<u>16.80</u> -	<u>-</u> -	706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C113-1796-130 варіант 2	Муфта з ВР d25 x 3/4"	шт	21	<u>147.97</u> -	<u>-</u> -	3107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C113-1696-204 варіант 3	Муфта з ЗР d25 x 3/4"	шт	21	<u>175.88</u> -	<u>-</u> -	3693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C113-9-57	Муфта протипожежна на трубу d25	шт	20	<u>336.72</u> -	<u>-</u> -	6734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,84	<u>18325.72</u> 18207,79	<u>-</u> -	15394	15295	<u>-</u> -	<u>78.1920</u> -	<u>65.68</u> -
91	& C113-215-304 варіант 2	Труби поліпропіленові PP-R 32x4,4 мм композит	м	84	<u>271.97</u> -	<u>-</u> -	22845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C113-1796-120 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>33.85</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C113-1696-307 варіант 3	Муфта поліпроп. d32	шт	20	<u>24.61</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& C113-1696-429 варіант 3	Перехідник із поліпроп. 32x25	шт	1	<u>26.20</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C113-1696-320 варіант 3	Трійник із поліпроп. 32x20x32	шт	8	<u>47.19</u> -	<u>-</u> -	378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C113-1696-321 варіант 2	Трійник із поліпроп. 32x25x32	шт	10	<u>48.85</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C113-1696-339 варіант 2	Муфта з ВР d32 x 1"	шт	3	<u>412.87</u> -	<u>-</u> -	1239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C113-4-309 варіант 1	Муфта з ЗР d32 x 1"	шт	3	<u>461.37</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,52	<u>19662.13</u> 19529,02	<u>-</u> -	10224	10155	<u>-</u> -	<u>85.1160</u> -	<u>44.26</u> -
100	& C113-1796-115 варіант 2	Труби поліпропіленові PP-R, діам. 50x8,3 мм композит	м	52	<u>571.98</u> -	<u>-</u> -	29743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C113-1796-122 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	8	<u>113.82</u> -	<u>-</u> -	911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C113-1696-309 варіант 2	Муфта поліпроп. d50	шт	12	<u>82.17</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C113-1696-431	Перехідник із поліпроп. 50x32	шт	1	<u>70.92</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C113-1696-325 варіант 2	Трійник із поліпроп. 50x25x50	шт	10	<u>140.89</u> -	<u>-</u> -	1409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C113-4-366 варіант 2	Муфта з ВР d50-1 1/2"	шт	1	<u>969.91</u> -	<u>-</u> -	970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C113-1796-127 варіант 1	Муфта з ЗР d50 x 1 1/2"	шт	1	<u>1000.55</u> -	<u>-</u> -	1001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C113-1696-340 варіант 3	Кран з американкою d15	шт	36	<u>528.25</u> -	<u>-</u> -	19017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C19-9-84 варіант 2	З'єднувач "американка" 1/2"	шт	36	<u>230.16</u> -	<u>-</u> -	8286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C113-1696-341 варіант 3	Кран з американкою dy20	шт	20	<u>942.75</u> -	<u>-</u> -	18855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C19-9-198 варіант 4	З'єднувач "американка" 3/4"	шт	20	<u>318.93</u> -	<u>-</u> -	6379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C113-4-344 варіант 3	Кран з американкою dy40	шт	2	<u>1779.54</u> -	<u>-</u> -	3559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C113-215-262 варіант 1	З'єднувач "американка" 1 1/2"	шт	2	<u>913.48</u> -	<u>-</u> -	1827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C113-105-5 варіант 2	Кран з американкою dy25	шт	4	<u>1452.37</u> -	<u>-</u> -	5809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C19-9-82 варіант 2	З'єднувач "американка" 1"	шт	4	<u>529.18</u> -	<u>-</u> -	2117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	5,92	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	60575	60575	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>279.90</u> -
116	& C145-9-89 варіант 3	Ізоляція K-flex 09x22 мм	м	255	<u>30.73</u> -	<u>-</u> -	7836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C145-9-90 варіант 3	Ізоляція K-flex 09x28 мм	м	210,1	<u>33.30</u> -	<u>-</u> -	6996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C1530-6-42 варіант 3	Ізоляція K-Flex 09x35 мм	м	85,7	<u>42.24</u> -	<u>-</u> -	3620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C113-1696-238 варіант 1	Ізоляція K-Flex 13x54	м	53	<u>114.13</u> -	<u>-</u> -	6049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C113-1352-360 варіант 2	Клей K-flex 0.5	шт	17	<u>761.67</u> -	<u>-</u> -	12948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C1530-4-19 варіант 2	Стрічка для ізоляції	м	818	<u>28.84</u> -	<u>-</u> -	23591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	KP15-16-5	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 40 мм	1 шт	1	<u>343.94</u> 334,83	<u>-</u> -	344	335	<u>-</u> -	<u>1.4160</u> -	<u>1.42</u> -
123	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	<u>280.92</u> 275,24	<u>-</u> -	281	275	<u>-</u> -	<u>1.1640</u> -	<u>1.16</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 160 мм	100м	0,6	<u>17930.29</u>	-	10758	10758	-	<u>75.8280</u>	<u>45.50</u>
					17930,29	-			-	-	-
136	& С198-9-78	Труба каналіз. ПВХ 160x4,0	м	60	<u>570.39</u>	-	34223	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
137	& С172-1-334	Ревізія каналіз. ПВХ d160	шт	12	<u>1829.09</u>	-	21949	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
138	& С198-9-80	Коліно каналіз. ПВХ 45* d160	шт	26	<u>273.83</u>	-	7120	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
139	& С169-1-8	Трійник каналіз. ПВХ 45* d160	шт	4	<u>643.26</u>	-	2573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	& С198-9-79	Трійник каналіз. ПВХ 45* 160/110	шт	16	<u>446.64</u>	-	7146	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	& С174-5-5	Перехід каналіз. ПВХ 160x110	шт	8	<u>206.96</u>	-	1656	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
142	& С198-9-81	Заглушка каналіз. ПВХ d160	шт	6	<u>118.03</u>	-	708	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
143	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,498	<u>17930.29</u>	-	44790	44790	-	<u>75.8280</u>	<u>189.42</u>
					17930,29	-			-	-	-
144	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	249,8	<u>430.46</u>	-	107529	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
145	& С113-1796-111	Коліно каналізаційне 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	112	<u>116.41</u>	-	13038	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
146	& С113-1696-268	Коліно каналізаційне 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	91	<u>117.95</u>	-	10733	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
147	& С198-9-117	Патрубок компенсаційний каналіз. ПП d110	шт	16	<u>211.60</u>	-	3386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
148	& С113-1696-267	Перехід каналізаційний ПП 110x50 мм	шт	10	<u>92.17</u>	-	922	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
149	& С113-1696-359	Трійник каналізаційний із поліпроп. 110x50x110	шт	53	<u>172.29</u>	-	9131	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
150	& С198-9-7	Трійник каналіз. ПП 90* діам. 110 мм	шт	24	<u>256.73</u>	-	6162	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
151	& С113-1696-358	Трійник каналізац. ПП 45* d110	шт	18	<u>216.04</u>	-	3889	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	& C1530-2-19 варіант 2	Ревізія каналіз. ПП -110	шт	32	<u>312.38</u> -	- -	9996	-	- -	- -	- -
153	& C145-9-952	Перехід ПП х чавун 125x100	шт	5	<u>129.92</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -
154	& C145-9-616 варіант 1	Манжет 124/110	шт	5	<u>68.47</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
155	& C113-1696-367 варіант 1	Заглушка каналіз. ПП d110	шт	8	<u>71.08</u> -	- -	569	-	- -	- -	- -
156	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,48	<u>18676.56</u> 18676,56	- -	8965	8965	- -	<u>78.9840</u> -	<u>37.91</u> -
157	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	48	<u>152.80</u> -	- -	7334	-	- -	- -	- -
158	& C198-9-143	Коліно 30 град. каналізаційне ПП d50	шт	30	<u>48.05</u> -	- -	1442	-	- -	- -	- -
159	& C113-1696-360 варіант 2	Коліно 45 град. каналізаційне ПП d50	шт	216	<u>53.63</u> -	- -	11584	-	- -	- -	- -
160	& C113-1696-361 варіант 2	Коліно 90 град. каналізаційне ПП d50	шт	31	<u>56.80</u> -	- -	1761	-	- -	- -	- -
161	& C19-9-104 варіант 2	Трійник каналіз. ПП 90* d50	шт	32	<u>123.37</u> -	- -	3948	-	- -	- -	- -
162	& C113-1696-362 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП 45 град. d50 мм	шт	18	<u>129.00</u> -	- -	2322	-	- -	- -	- -
163	& C145-9-187 варіант 1	Ревізія каналізац. ПП d50 мм	шт	17	<u>216.97</u> -	- -	3688	-	- -	- -	- -
164	& C145-9-185 варіант 2	Заглушка ПП d50 мм	шт	15	<u>49.01</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
165	КР15-32-12	Установлення клапанів діаметром 100 мм	10к-т	1,6	<u>4056.44</u> 4056,44	- -	6490	6490	- -	<u>17.8800</u> -	<u>28.61</u> -
166	& C113-1718-41 варіант 1	Клапан повітряний 110 внутр. каналізація	шт	16	<u>507.97</u> -	- -	8128	-	- -	- -	- -
167	КР15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	9	<u>3575.05</u> 3575,05	- -	32175	32175	- -	<u>17.5920</u> -	<u>158.33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КР15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм КРІПЛЕННЯ та витратні матеріали	шт	8	<u>2819.07</u> 2819,07	<u>-</u> -	22553	22553	<u>-</u> -	<u>13.8720</u> -	<u>110.98</u> -
169	& С113-9-22 варіант 2	Хомути для кріплення труби d50	шт	28	<u>57.55</u> -	<u>-</u> -	1611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& С113-9-28 варіант 2	Хомути для кріплення труби d110	шт	147	<u>110.97</u> -	<u>-</u> -	16313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& С169-1-7 варіант 1	Хомути для кріплення труби d160	шт	35	<u>114.82</u> -	<u>-</u> -	4019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& С198-9-38 варіант 2	Перфопрофіль 30х30 3м	шт	3	<u>297.97</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& С113-9-32 варіант 2	Шпилька М8 х 1000	шт	12	<u>74.57</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& С113-9-37 варіант 2	Цанга М8	шт	24	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& С113-9-34 варіант 2	Гайка М8	шт.	72	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& С113-9-35 варіант 2	Шайба М8	шт.	72	<u>9.15</u> -	<u>-</u> -	659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& С113-40-218 варіант 2	Вазелін сантехнічний 250г	шт	19	<u>122.17</u> -	<u>-</u> -	2321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					436258	125731	<u>-</u> -		<u>570.75</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					436258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310527				
		всього заробітна плата, грн.					125731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					479887				

		Всього по розділу 4					479887				
178	КР15-156-3	Розділ 5. Протипожежне водопостачання В2 Установлення шаф металевих	шт	8	<u>6118.78</u> 5773,63	<u>-</u> -	48950	46189	<u>-</u> -	<u>25.1640</u> -	<u>201.31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	& C113-215-371 варіант 2	Шафа настінна для пожежного кран-комплекту	шт	8	<u>3565.38</u> -	<u>-</u> -	28523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	16	<u>462.81</u> 462,81	<u>-</u> -	7405	7405	<u>-</u> -	<u>2.0400</u> -	<u>32.64</u> -
181	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 25 мм	шт	8	<u>462.81</u> 462,81	<u>-</u> -	3702	3702	<u>-</u> -	<u>2.0400</u> -	<u>16.32</u> -
182	& C172-1-39 варіант 1	Кран-комплект пожежного крану Ду-50 мм (2шт) і Ду-25 мм (латунь)	шт	8	<u>9288.48</u> -	<u>-</u> -	74308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& C113-215-372 варіант 2	Вогнегасник порошковий	шт	16	<u>455.99</u> -	<u>-</u> -	7296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	KM11-31-1	Монтаж блоку керування пожежним краном	шт	8	<u>217.54</u> 217,54	<u>-</u> -	1740	1740	<u>-</u> -	<u>0.9200</u> -	<u>7.36</u> -
185	& C19-9-261 варіант 2	Блок керування пожежним краном (метал)	шт	8	<u>586.07</u> -	<u>-</u> -	4689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	1,8	<u>22709.20</u> 22483,28	<u>-</u> -	40877	40470	<u>-</u> -	<u>97.9920</u> -	<u>176.39</u> -
187	& C1630-11-3	Труби сталеві оцинк. Ду 57 мм	шт	180	<u>405.36</u> -	<u>-</u> -	72965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C145-9-624	Відвід сталевий d50 (оц.)	шт	42	<u>103.50</u> -	<u>-</u> -	4347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& C172-1-63	Трійник оцинк. Ду50 мм	шт	24	<u>190.21</u> -	<u>-</u> -	4565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& C172-1-62	Трійник оцинк. 50x25x50 мм	шт	8	<u>316.86</u> -	<u>-</u> -	2535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C169-1-5	Різьба оц. d50	шт	16	<u>40.04</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,003	<u>17151.92</u> 16946,44	<u>-</u> -	51	51	<u>-</u> -	<u>73.8600</u> -	<u>0.22</u> -
193	& C172-1-408	Труби сталеві оцинк. d25	м	0,3	<u>210.76</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C145-9-623	Різьба ст. d25 (оц.)	шт	8	<u>19.00</u> -	<u>-</u> -	152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,803	<u>3764.60</u> 3721,87	<u>-</u> -	6788	6711	<u>-</u> -	<u>13.4160</u> -	<u>24.19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	КР15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм Кріплення	1 шт	1	<u>386.97</u> 360,37	<u>13.15</u> 0,99	387	360	<u>13</u> 1	<u>1,5240</u> 0,0043	<u>1,52</u> -
197	& С113-9-21 варіант 2	Хомут із гумовою прокладкою М8 48-53 мм 1 1/2"	шт	90	<u>68.02</u> -	<u>-</u> -	6122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& С198-9-38 варіант 2	Перфопрофіль 30х30 3м	шт	3	<u>297.97</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& С113-9-32 варіант 2	Шпилька М8 х 1000	шт	12	<u>74.57</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& С113-9-37 варіант 2	Цанга М8	шт	24	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& С113-9-34 варіант 2	Гайка М8	шт.	72	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& С113-9-35 варіант 2	Шайба М8	шт.	72	<u>9.15</u> -	<u>-</u> -	659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					319705	106628	<u>13</u> 1		<u>459.95</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					319705				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213064				
		всього заробітна плата, грн.					106629				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31971				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					351676				

		Всього по розділу 5					351676				
		Разом прямі витрати по кошторису					2460511	651462	<u>6331</u> 589		<u>2903.44</u> 2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					2460511				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1802718				
		всього заробітна плата, грн.					652051				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246054				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2706565				

		Всього по кошторису					2706565				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2905,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					652051				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Система опалення

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3090,611 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,35003 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 530,651 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	КР15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	4,06	<u>6008.97</u> 6008,97	- -	24396	24396	- -	<u>26.4864</u> -	<u>107.53</u> -
2	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,28	<u>6090.64</u> 6090,64	- -	1705	1705	- -	<u>26.8464</u> -	<u>7.52</u> -
3	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,36	<u>6100.44</u> 6100,44	- -	2196	2196	- -	<u>26.8896</u> -	<u>9.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,32	<u>7470,38</u> 7470,38	<u>-</u> -	2391	2391	<u>-</u> -	<u>32.9280</u> -	<u>10,54</u> -
5	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,46	<u>7640,26</u> 7640,26	<u>-</u> -	3515	3515	<u>-</u> -	<u>33.6768</u> -	<u>15,49</u> -
6	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	0,5	<u>6325,22</u> 6325,22	<u>-</u> -	3163	3163	<u>-</u> -	<u>27.1632</u> -	<u>13,58</u> -
7	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,47	<u>25235,96</u> 25235,96	<u>-</u> -	11861	11861	<u>-</u> -	<u>126.4200</u> -	<u>59,42</u> -
8	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,06	<u>36318,67</u> 36318,67	<u>-</u> -	2179	2179	<u>-</u> -	<u>178.7160</u> -	<u>10,72</u> -
9	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,2866	<u>361,98</u> 361,98	<u>-</u> -	104	104	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>0,56</u> -
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,2866	<u>371,41</u> -	<u>371,41</u> 104,30	106	-	<u>106</u> 30	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,12
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
11	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих (з нижнім підключенням)	100кВт	0,823	<u>28595,37</u> 28578,79	<u>-</u> -	23534	23520	<u>-</u> -	<u>133.7520</u> -	<u>110,08</u> -
12	& С145-9-840 варіант 1	Радіатори сталеві 30-500х1400 (2,653 кВт) нижнє підкл.	шт	14	<u>15793,58</u> -	<u>-</u> -	221110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С172-1-1770	Радіатор сталевий 30х500х1000 мм (1,895 кВт), нижнє підкл.	шт	2	<u>11481,26</u> -	<u>-</u> -	22963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С145-9-816	Радіатори сталеві 19-500х1600 (1,883 кВт) нижнє підкл.	шт	9	<u>12108,92</u> -	<u>-</u> -	108980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С145-9-815	Радіатори сталеві 19-500х1400 (1,647 кВт) нижнє підкл.	шт	1	<u>10649,38</u> -	<u>-</u> -	10649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С145-9-813	Радіатори сталеві 19-500х1200 (1,412 кВт) нижнє підкл.	шт	2	<u>9193,47</u> -	<u>-</u> -	18387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С145-9-811	Радіатори сталеві 19-500х1000 (1,177 кВт) нижнє підкл.	шт	1	<u>7826,09</u> -	<u>-</u> -	7826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С198-9-52	Радіатори сталеві 19-500х800 (0,946 кВт) нижнє підкл.	шт	5	<u>6672,43</u> -	<u>-</u> -	33362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С172-1-385 варіант 1	Радіатори сталеві 19-500х600 (0,829 кВт) нижнє підкл.	шт	7	<u>5445,79</u> -	<u>-</u> -	38121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С174-5-64	Радіатор сталевий 19х900х600 мм, (1,379 кВт), нижнє підкл.	шт	6	<u>8347,48</u> -	<u>-</u> -	50085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	47	<u>417,74</u> 412,40	<u>-</u> -	19634	19383	<u>-</u> -	<u>1.8400</u> -	<u>86,48</u> -
22	& C113-1696-270 варіант 1	Головка термостатична	шт	47	<u>981,70</u> -	<u>-</u> -	46140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C113-1696-269 варіант 1	Інсерт М30х1,5 для радіаторів з нижн.підкл.	шт	47	<u>419,68</u> -	<u>-</u> -	19725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,47	<u>13628,74</u> 13628,74	<u>-</u> -	6406	6406	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>27,92</u> -
25	& C113-1696-280 варіант 1	Н-подібний кутовий запірний клапан RLV-KB 15	шт	47	<u>1139,93</u> -	<u>-</u> -	53577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C113-9-40 варіант 1	Комплект різьбових з'єднань 3/4"x15 для підключення сталевих трубок до євроконусів	шт	47	<u>258,41</u> -	<u>-</u> -	12145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C113-1696-178 варіант 1	Трубка Г-подібна для підключення до радіатора 15х16х250	шт	94	<u>666,46</u> -	<u>-</u> -	62647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	5	<u>15925,09</u> 15813,06	<u>-</u> -	79625	79065	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>339,54</u> -
29	& C113-1696-191	Труба РЕ-Ха RAUTITAN flex 16х2,2 мм	м	500	<u>129,21</u> -	<u>-</u> -	64605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-1696-155 варіант 1	Гільза насувна RAU Flex ф16х2,2	шт	417	<u>92,99</u> -	<u>-</u> -	38777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C113-2155-272	Кутник RAUTITAN PX 90°, 16	шт	176	<u>263,10</u> -	<u>-</u> -	46306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C113-1696-119	Кутник RAUTITAN PX 45°, 16	шт	20	<u>450,67</u> -	<u>-</u> -	9013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2	<u>15925,09</u> 15813,06	<u>-</u> -	31850	31626	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>135,82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C113-1696-192	Труба PE-Ха RAUTITAN flex 20x2,8 мм	м	200	<u>171.56</u>	-	34312	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C113-1696-157	Гільза насувна RAUTITAN PX ф20x2,8	шт	158	<u>121.97</u>	-	19271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C172-1-161	Кутник RAUTITAN PX 45°, 20	шт	8	<u>532.53</u>	-	4260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C172-1-160	Кутник RAUTITAN PX 90°, 20	шт	8	<u>337.52</u>	-	2700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C19-9-156	Муфта RAUTITAN PX з'єднувальна перехідна 20-16	шт	18	<u>291.83</u>	-	5253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C113-1696-128	Трійник 20x2,8/16x2,2/20x2,8 RAUTITAN PX	шт	36	<u>367.69</u>	-	13237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,5	<u>16618.13</u> 16503,25	-	58163	57761	-	<u>70.8720</u>	<u>248.05</u>
						-			-	-	-
41	& C113-1696-194 варіант 1	Труба PE-Ха RAUTITAN flex 25x3,5 мм	м	350	<u>270.18</u>	-	94563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C113-1696-195 варіант 1	Гільза насувна RAU Flex ф25x3,5	шт	320	<u>164.87</u>	-	52758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C172-1-163	Кутник RAUTITAN PX 45°, 25	шт	8	<u>635.60</u>	-	5085	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C113-1696-197 варіант 1	Кутник RAUTITAN PX 90°, 25	шт	94	<u>499.18</u>	-	46923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C19-9-155	Муфта RAUTITAN PX з'єднувальна перехідна 25-20	шт	26	<u>414.41</u>	-	10775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C113-1696-132	Трійник 25x3,5/16x2,2/25x3,5 RAUTITAN PX	шт	22	<u>413.38</u>	-	9094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C113-1696-135	Трійник 25x3,5/20x2,8/25x3,5 RAUTITAN PX	шт	10	<u>479.12</u>	-	4791	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C113-1696-199 варіант 1	Перехідник 25x3/4" 3P RAUTITAN RX	шт	26	<u>596.68</u>	-	15514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	КР17-7-15	Монтаж захисної гофротруби	100м	10,5	<u>4544.56</u> 4544,56	-	47718	47718	-	<u>21.5280</u>	<u>226.04</u>
						-			-	-	-
50	& C113-1696-247	Труба захисна гофрована Д18/22	м	500	<u>50.65</u>	-	25325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C113-1696-248	Труба захисна гофрована Д24/28	м	200	<u>77.40</u>	-	15480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& C113-1696-249 варіант 1	Труба захисна гофрована Д29/34	м	350	<u>77.40</u> -	<u>-</u> -	27090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C113-1696-180	Гак з дюбелем для кріплення трубопроводу ф16-32 мм	шт	1000	<u>15.37</u> -	<u>-</u> -	15370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>118458.86</u> 104447,82	<u>6575.04</u> 494,64	2369	2089	<u>132</u> 10	<u>471.4200</u> 2,1600	<u>9.43</u> 0,04
55	& C19-9-51 варіант 2	Кран кульовий Ду100	шт	2	<u>31216.35</u> -	<u>-</u> -	62433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C19-9-52 варіант 2	Фланці плоскі приварні Ду 100 мм	шт	2	<u>568.07</u> -	<u>-</u> -	1136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C19-9-53 варіант 2	Прокладка паранітова під фланець Ду 100 мм	шт	2	<u>122.95</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C172-1-28	Фланець d110	шт	2	<u>1970.97</u> -	<u>-</u> -	3942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C172-1-29	Втулка фланцева 110	шт	2	<u>640.71</u> -	<u>-</u> -	1281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C172-1-38	Прокладка під фланець d110	шт	2	<u>58.12</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C113-9-44 варіант 1	Болт М16х80	шт	32	<u>41.58</u> -	<u>-</u> -	1331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C113-9-45 варіант 1	Гайка М16	шт	32	<u>20.31</u> -	<u>-</u> -	650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C113-9-47 варіант 4	Шайба М16	шт	32	<u>4.22</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,06	<u>81603.33</u> 74541,16	<u>4032.69</u> 303,38	4896	4472	<u>242</u> 18	<u>332.5800</u> 1,3248	<u>19.95</u> 0,08
65	& C113-215-389 варіант 1	Кран кульовий фланцевий Ду50 мм	шт	6	<u>13361.18</u> -	<u>-</u> -	80167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C130-9-10	Фланці плоскі приварні Ду 50 мм	шт	6	<u>312.18</u> -	<u>-</u> -	1873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C130-9-5 варіант 3	Прокладка паранітова під фланець Ду 50 мм	шт	6	<u>103.44</u> -	<u>-</u> -	621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C172-1-30 варіант 1	Фланець d63	шт	6	<u>1209.36</u> -	<u>-</u> -	7256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C172-1-32 варіант 1	Втулка фланцева d63	шт	6	<u>151.96</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C172-1-37 варіант 1	Прокладка під фланець d63	шт	6	<u>30.75</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C113-9-44 варіант 1	Болт M16x80	шт	96	<u>41.58</u> -	<u>-</u> -	3992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C113-9-45 варіант 1	Гайка M16	шт	96	<u>20.31</u> -	<u>-</u> -	1950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C113-9-47 варіант 4	Шайба M16	шт	96	<u>4.22</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KB16-14-9 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,4	<u>66523.96</u> 56993,19	<u>9530.77</u> 7392,19	26610	22797	<u>3813</u> 2957	<u>251.2152</u> 33,7563	<u>100.49</u> 13,50
75	& C113-215- 310 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R 110x15,1 мм композит	м	40	<u>2005.55</u> -	<u>-</u> -	80222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C172-1-21	Трійник із поліпроп. 110x50x110	шт	2	<u>606.75</u> -	<u>-</u> -	1214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C172-1- 384	Трійник із поліпроп. 110x63x110	шт	2	<u>606.75</u> -	<u>-</u> -	1214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KB16-14-8 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,4	<u>73673.13</u> 64181,52	<u>9491.61</u> 7388,07	29469	25673	<u>3796</u> 2955	<u>282.9000</u> 33,7372	<u>113.16</u> 13,49
79	& C113-215- 309 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R 90x12,3 мм композит	м	40	<u>1632.27</u> -	<u>-</u> -	65291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C113- 1696-223	Перехідник із поліпропілену 90x63	шт	2	<u>226.84</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C19-9-270	Перехідник із поліпроп. 110x90	шт	2	<u>421.41</u> -	<u>-</u> -	843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C113- 1696-311	Муфта поліпроп. d90	шт	2	<u>294.46</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C172-1-7 варіант 1	Трійник із поліпроп. 90x63x90	шт	2	<u>564.21</u> -	<u>-</u> -	1128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	1	<u>20697.30</u> 20561,50	<u>-</u> -	20697	20562	<u>-</u> -	<u>89.6160</u> -	<u>89.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C113-1796-117 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R, діам. 63x10,5 мм композит	м	100	<u>857.69</u> -	<u>-</u> -	85769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C113-1696-310 варіант 3	Муфта поліпроп. d63	шт	4	<u>122.98</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C113-9-4	Протипожежна муфта на трубу ф63	шт	6	<u>529.93</u> -	<u>-</u> -	3180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,62	<u>16617.92</u> 16503,25	<u>-</u> -	26921	26735	<u>-</u> -	<u>70.8720</u> -	<u>114.81</u> -
89	& C113-215-302 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R 25x3,5 мм композит	м	162	<u>184.95</u> -	<u>-</u> -	29962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C113-1696-315 варіант 3	Відвід 90 град. із поліпропіленовий d25	шт	31	<u>20.42</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C145-9-58 варіант 1	Відвід 45 град. із поліпропіленовий d25	шт	54	<u>15.77</u> -	<u>-</u> -	852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C113-1696-305 варіант 3	Муфта поліпропіленова d25	шт	27	<u>16.80</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C145-9-359	Перехідник із поліпроп. 50x25	шт	2	<u>37.54</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C113-1696-204 варіант 3	Муфта з 3Р d25 x 3/4"	шт	29	<u>175.88</u> -	<u>-</u> -	5101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C113-1796-130 варіант 2	Муфта з ВР d25 x 3/4"	шт	27	<u>147.97</u> -	<u>-</u> -	3995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,02	<u>15924.88</u> 15813,06	<u>-</u> -	318	316	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>1.36</u> -
97	& C113-215-301 варіант 1	Труби поліпропіленові 20x2,8 мм композит	м	2	<u>136.21</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C113-1696-314 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпроп. d20	шт	4	<u>15.67</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	& C198-9-100	Перехід із поліпроп. 50x20	шт	2	<u>66.27</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C113-1696-337 варіант 3	Муфта з 3Р d20 x 1/2"	шт	2	<u>130.90</u>	-	262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& C145-9-3	Різьба ст. d20	шт	27	<u>11.41</u>	-	308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& C113-1696-172 варіант 2	Кран кульовий d15	шт	24	<u>345.85</u>	-	8300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C113-1696-341 варіант 3	Кран з американкою dy20	шт	28	<u>942.75</u>	-	26397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& C19-9-198 варіант 3	Американка 3/4"	шт	26	<u>318.93</u>	-	8292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	& C113-4-344 варіант 3	Кран з американкою dy40	шт	18	<u>1779.54</u>	-	32032	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,42	<u>10232.34</u>	-	34995	34995	-	<u>47.2800</u>	<u>161.70</u>
					10232,34	-			-	-	-
107	& C172-1-16	Ізоляція K-Flex 19x114	м	40,8	<u>624.39</u>	-	25475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C172-1-15	Ізоляція K-Flex 19x108	м	40,8	<u>615.21</u>	-	25101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& C174-5-39	Ізоляція K-Flex 19x64	м	102	<u>341.08</u>	-	34790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C19-9-128 варіант 2	Ізоляція K-flex 06x028	м	165,2	<u>24.61</u>	-	4066	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C113-1352-360 варіант 2	Клей K-flex 0.5	шт	10	<u>761.67</u>	-	7617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& C1530-4-19 варіант 2	Стрічка для ізоляції	м	472	<u>28.84</u>	-	13612	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	КР15-97-1	Установлення гребінок розподільчих	гребінка	6	<u>3607.60</u>	<u>37.26</u>	21646	21376	<u>224</u>	<u>15.5280</u>	<u>93.17</u>
					3562,74	2,80			17	0,0122	0,07
114	& C18-9-2 варіант 1	Колектор розподільчий на 5 контура	шт	2	<u>21028.47</u>	-	42057	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C172-1-165	Колектор розподільчий на 4 контурів	шт	4	<u>16823.42</u>	-	67294	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C1630-115 варіант 1	Кронштейн для кріплення колекторних балок оцинкований	комплект	6	<u>394.36</u>	-	2366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КР15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	6	<u>454.64</u> 454,64	- -	2728	2728	- -	<u>2.0520</u> -	<u>12.31</u> -
118	& С113-1696-201 варіант 2	Фільтри для очищення води d40 мм	шт	6	<u>1399.56</u> -	- -	8397	-	- -	- -	- -
119	КБ18-17-10 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	Установлення повітровідвідників	1 шт	20	<u>548.86</u> 519,71	- -	10977	10394	- -	<u>2.2908</u> -	<u>45.82</u> -
120	& С113-1696-159 варіант 2	Автоматичний повітровідвідник з вентелем d15	шт	20	<u>533.73</u> -	- -	10675	-	- -	- -	- -
121	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	15	<u>118.18</u> 114,57	- -	1773	1719	- -	<u>0.4920</u> -	<u>7.38</u> -
122	& С130-45-1 варіант 1	Термоманометр 1,6МПа, 0-120С	шт	12	<u>752.61</u> -	- -	9031	-	- -	- -	- -
123	& С113-1696-160	Манометр (діап. 0-2,5 МПа)	шт	3	<u>625.96</u> -	- -	1878	-	- -	- -	- -
124	& С113-1696-161	Штуцер для манометру d15	шт	3	<u>76.10</u> -	- -	228	-	- -	- -	- -
125	& С113-1696-164 варіант 2	Кран кульовий спускний d15	шт	15	<u>687.45</u> -	- -	10312	-	- -	- -	- -
126	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	32	<u>419.52</u> 412,40	- -	13425	13197	- -	<u>1.8400</u> -	<u>58.88</u> -
127	& С198-9-71	Запірний ручний клапан із попередньою настройкою ASV-D 32	шт	6	<u>6099.73</u> -	- -	36598	-	- -	- -	- -
128	& С113-1696-281	Ручний запірно-вимірювальний клапан з попередньою настройкою USV-I 20	шт	26	<u>2469.10</u> -	- -	64197	-	- -	- -	- -
129	КР15-106-2	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 40 мм	шт	6	<u>1554.84</u> 1419,30	<u>17.53</u> 1,32	9329	8516	<u>105</u> 8	<u>5.7480</u> 0,0058	<u>34.49</u> 0,03
130	& С113-1696-279	Автоматичний балансувальний клапан ASV-PV 32	шт	6	<u>16104.46</u> -	- -	96627	-	- -	- -	- -
131	КР15-16-8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 100 мм	1 шт	2	<u>457.64</u> 405,77	<u>25.57</u> 1,92	915	812	<u>51</u> 4	<u>1.7160</u> 0,0084	<u>3.43</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	KP15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	1 шт	6	<u>386.97</u> 360,37	<u>13.15</u> 0,99	2322	2162	<u>79</u> 6	<u>1.5240</u> 0,0043	<u>9.14</u> 0,03
133	KP15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	40	<u>218.86</u> 215,65	<u>-</u> -	8754	8626	<u>-</u> -	<u>0.9120</u> -	<u>36.48</u> -
134	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм КРИПЛЕННЯ	1 шт	2	<u>248.61</u> 244,03	<u>-</u> -	497	488	<u>-</u> -	<u>1.0320</u> -	<u>2.06</u> -
135	& C198-9-44 варіант 2	Хомут із гумовою прокладкою М8 26-30 мм 3/4"	шт	95	<u>52.23</u> -	<u>-</u> -	4962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& C198-9-104 варіант 2	Хомут із гумовою прокладкою М8 60-66 мм 2"	шт	59	<u>70.18</u> -	<u>-</u> -	4141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C172-1-4	Хомут із гумовою прокладкою М8-М10 87-96 мм 3"	шт	24	<u>112.27</u> -	<u>-</u> -	2694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C172-1-2 варіант 1	Хомут із гумовою прокладкою М8-М10 104-112 мм 4"	шт	24	<u>124.26</u> -	<u>-</u> -	2982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C198-9-38 варіант 2	Перфопрофіль 30х30 3м	шт	4,6	<u>297.97</u> -	<u>-</u> -	1371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& C113-9-32 варіант 2	Шпилька М8 х 1000	шт	16	<u>74.57</u> -	<u>-</u> -	1193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C113-9-37 варіант 2	Цанга М8	шт	32	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& C113-9-34 варіант 2	Гайка М8	шт.	96	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C113-9-35 варіант 2	Шайба М8	шт.	96	<u>9.15</u> -	<u>-</u> -	878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2809640	524646	<u>8548</u> 6005		<u>2322.65</u> 27,38
		Разом будівельні роботи, грн.					2809640				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2276446				
		всього заробітна плата, грн.					530651				
		Загальновиробничі витрати, грн.					280971				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3090611				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3090611				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2350,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					530651				

Склав кошторисник _____ І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на електромонтажні роботи
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2620,589 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,0135 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 851,259 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Електрошито́ве обладнання									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	3231,13	-	3231	3231	-	13,6620	13,66
					3230,52	-			-	-	-
2	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	913,12	-	1826	1825	-	4,0710	8,14
					912,43	-			-	-	-
3	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	1083,24	-	2166	2165	-	4,8300	9,66
					1082,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					7223	7221	<u>-</u>		<u>31,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7223		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					7221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					723				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7946				

		Всього по розділу 1					7946				
		Розділ 2. Труби, лотки									
4	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	39,83	<u>6106,76</u> 6103,42	<u>-</u> -	243232	243099	<u>-</u> -	<u>29,6585</u> -	<u>1181,30</u> -
5	С113-2126 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофрована д.з.20 мм, д.в. 14,1 мм, стандартна з протяжкою, сірий колір	м	4022,83	<u>19,45</u> -	<u>-</u> -	78244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР17-7-10	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,91	<u>7230,89</u> 7227,55	<u>-</u> -	6580	6577	<u>-</u> -	<u>35,1210</u> -	<u>31,96</u> -
7	С113-2128 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофрована д.з.32 мм, д.в. 24,3 мм, стандартна з протяжкою, сірий колір	м	91,91	<u>30,45</u> -	<u>-</u> -	2799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,69	<u>8172,79</u> 8169,45	<u>-</u> -	5639	5637	<u>-</u> -	<u>39,6980</u> -	<u>27,39</u> -
9	С113-2128 варіант 4	Труба ПВХ гнучка гофрована д.з.40 мм, д.в. 31,2 мм, стандартна з протяжкою, сірий колір	м	59,59	<u>40,81</u> -	<u>-</u> -	2432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-2127 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована д.з.50 мм, д.в. 39,6 мм, стандартна з протяжкою, сірий колір	м	10,1	<u>52,12</u> -	<u>-</u> -	526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1512-1 варіант 2	Коробка відгалуж. з кабельними вводами, ІР55, 100х100х50 мм, з подвійним замком	шт	95	<u>69,09</u> -	<u>-</u> -	6564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,97	<u>10000,68</u> 10000,68	<u>-</u> -	9701	9701	<u>-</u> -	<u>44,6200</u> -	<u>43,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1545-251-3-1 варіант 1	Короб/лоток перфорований 50х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	44,88	<u>137.83</u> -	<u>-</u> -	6186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-251-1-1 варіант 1	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	44,88	<u>64.14</u> -	<u>-</u> -	2879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1545-251-3-2 варіант 1	Короб/лоток перфорований 100х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	20,4	<u>150.58</u> -	<u>-</u> -	3072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-251-1-1 варіант 2	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 100 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	20,4	<u>97.88</u> -	<u>-</u> -	1997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1545-251-3-3 варіант 1	Короб/лоток перфорований 200х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	33,66	<u>223.41</u> -	<u>-</u> -	7520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-251-1-2 варіант 1	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	33,66	<u>165.78</u> -	<u>-</u> -	5580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	0,46	<u>12147.73</u> 12147,73	<u>-</u> -	5588	5588	<u>-</u> -	<u>54.1995</u> -	<u>24.93</u> -
20	& C1545-251-4 варіант 1	Короб/лоток перфорований 300х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	46,92	<u>340.30</u> -	<u>-</u> -	15967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-251-2 варіант 1	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 300 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм	м	46,92	<u>229.02</u> -	<u>-</u> -	10746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1630-114 варіант 1	Кріплення для лотків та гофротруби [кронштейни, планки, хомути]	кг	175	<u>157.11</u> -	<u>-</u> -	27494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					442746	270602	<u>-</u> -		<u>1308.86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					442746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172144				
		всього заробітна плата, грн.					270602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44294				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					487040				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					487040				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
23	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	30,63	<u>2289,83</u> 2281,39	-	70137	69879	-	<u>11,0860</u> -	<u>339,56</u> -
24	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	13,04	<u>4831,50</u> 4825,47	-	63003	62924	-	<u>23,4485</u> -	<u>305,77</u> -
25	C152-50 варіант 3	Кабель ВВГнгLS 3х1,5	1000м	1,9055	<u>48868,49</u> -	-	93119	-	-	-	-
26	C152-50 варіант 4	Кабель (N)HХН FE 180/E 30 3х1,5	1000м	2,12386	<u>54223,49</u> -	-	115163	-	-	-	-
27	C152-50 варіант 5	Кабель Category 5е U/UTP 4х2х24 AWG 305м	1000м	0,46865	<u>17691,66</u> -	-	8291	-	-	-	-
28	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	9,2	<u>3623,53</u> 3613,78	-	33336	33247	-	<u>17,5605</u> -	<u>161,56</u> -
29	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	8,34	<u>4831,50</u> 4825,47	-	40295	40244	-	<u>23,4485</u> -	<u>195,56</u> -
30	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	8,34	<u>19343,65</u> 19330,12	-	161326	161213	-	<u>85,2035</u> -	<u>710,60</u> -
31	C152-51 варіант 2	Кабель ВВГнгLS 3х2,5	1000м	2,2695	<u>76196,84</u> -	-	172929	-	-	-	-
32	C152-51 варіант 3	Кабель (N)HХН FE 180/E30 3х2,5	1000м	0,37026	<u>81159,14</u> -	-	30050	-	-	-	-
33	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	1,6	<u>4926,63</u> 4908,30	-	7883	7853	-	<u>23,8510</u> -	<u>38,16</u> -
34	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,655	<u>19343,65</u> 19330,12	-	12670	12661	-	<u>85,2035</u> -	<u>55,81</u> -
35	KM8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,655	<u>4207,67</u> 4123,99	-	2756	2701	-	<u>18,4000</u> -	<u>12,05</u> -
36	C152-68 варіант 3	Кабель (N)HХН FE 180/E 90 5х10	1000м	0,07107	<u>515422,86</u> -	-	36631	-	-	-	-
37	C152-68 варіант 4	Кабель ВВГнгLS 5х10	1000м	0,07107	<u>473636,01</u> -	-	33661	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C152-68 варіант 5	Кабель ВВГнгLS 5х16	1000м	0,07107	<u>758200.71</u>	<u>-</u>	53885	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	C152-68 варіант 2	Кабель ВВГнгLS 5х50	1000м	0,07107	<u>2219455.2</u>	<u>-</u>	157737	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>6</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	C152-68 варіант 1	Кабель ВВГнгLS 5х120	1000м	0,01545	<u>5547730.5</u>	<u>-</u>	85712	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>6</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1178584	390722	<u>-</u>		<u>1819.07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1178584		<u>-</u>		<u>-</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					787862				
		всього заробітна плата, грн.					390722				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117859				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1296443				

		Всього по розділу 3					1296443				
		Розділ 4. Контур заземлення									
41	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	6,7	<u>3182.06</u>	<u>245.04</u>	21320	19341	<u>1642</u>	<u>12,8800</u>	<u>86.30</u>
					2886,79	18,43			123	0,0805	0,54
42	& C147-4- 16-50 варіант 1	Стрижень уземлення 219 20 ST FT, 1,5 м, 20 мм, 130 мкм, гарячецинкований	шт	67	<u>829.87</u>	<u>-</u>	55601	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
43	& C1512-12- 81 варіант 1	Наконечник уземлювача ST, BP, 20 мм	шт	14	<u>81.45</u>	<u>-</u>	1140	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
44	& C1512-12- 81 варіант 2	З'єднувач Rd 8-10/FL40 мм до шпильки заземлення 20 мм, гарячецинкований	шт	14	<u>241.86</u>	<u>-</u>	3386	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
45	& C111-616- 1 варіант 1	Цинковий спрей, 400 мл	шт	3	<u>1274.19</u>	<u>-</u>	3823	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
46	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	3	<u>6971.81</u>	<u>324.86</u>	20915	19795	<u>975</u>	<u>29,4400</u>	<u>88.32</u>
					6598,39	24,44			73	0,1067	0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C1110-171-100 варіант 1	Провідник плоский, 30х3,5 мм, бухта 30 м, гарячецинкований	м	300	<u>169.96</u> -	<u>-</u> -	50988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-189-18 варіант 1	Тримач провода плоского 833 35	шт	220	<u>134.13</u> -	<u>-</u> -	29509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C111-1867-3-1B варіант 1	Хрестовий з'єднувач 256 A-DIN 30, гарячецинкований	шт	16	<u>239.11</u> -	<u>-</u> -	3826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C111-1867-3-1B варіант 2	Елемент відокремлювання 233 A VA, нержавіюча сталь	шт	4	<u>202.12</u> -	<u>-</u> -	808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KB21-16-1	Монтаж вводів гнучких зовнішнім діаметром до 27 мм	1 ввід	3	<u>215.20</u> 213,43	<u>1.77</u> 0,47	646	640	<u>6</u> 1	<u>1.0235</u> 0,0023	<u>3.07</u> 0,01
52	& C111-1867-3-1B варіант 4	Ущільнювач герметичний для проходу плоского провідника FL30х3,5 термопластична гума	шт	3	<u>1657.33</u> -	<u>-</u> -	4972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C111-1867-3-1B варіант 3	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м	шт	5	<u>524.62</u> -	<u>-</u> -	2623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							199557	39776	<u>2623</u> 197		<u>177.69</u> 0,87
Разом будівельні роботи, грн.							199557				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							157158				
всього заробітна плата, грн.							39973				
Загальновиробничі витрати, грн.							19957				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							219514				

Всього по розділу 4							219514				
Розділ 5. Установчі вироби											
54	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	3,24	<u>8312.74</u> 8275,42	<u>-</u> -	26933	26812	<u>-</u> -	<u>40.7215</u> -	<u>131.94</u> -
55	C1512-14 варіант 2	Розетка з заземл. конт., білий, Asfora	шт	300	<u>137.28</u> -	<u>-</u> -	41184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C1512-14 варіант 3	Розетка з кришкою з заземл. конт. з шторк. IP44, білий, Asfora	шт	7	<u>255.37</u>	-	1788	-	-	-	-
57	C1512-14 варіант 4	Розетка комп. RJ45 кат.5е UTP, біла, Asfora	шт	17	<u>262.65</u>	-	4465	-	-	-	-
58	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	1,04	<u>8277.69</u>	-	8609	8570	-	<u>40.5490</u>	<u>42.17</u>
59	C1547-6 варіант 4	Вимикач 1-клавішний 10А, білий, Asfora	шт	104	<u>116.99</u>	-	12167	-	-	-	-
60	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,2	<u>8803.52</u>	-	1761	1753	-	<u>43.1365</u>	<u>8.63</u>
61	C1547-6 варіант 3	Вимикач 2-клавішний самозаж., білий, Asfora	шт	14	<u>140.92</u>	-	1973	-	-	-	-
62	C1547-6 варіант 5	Вимикач для жалюзі самозаж., білий, Asfora	шт	6	<u>336.00</u>	-	2016	-	-	-	-
63	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,35	<u>8684.33</u>	-	3040	3026	-	<u>42.5500</u>	<u>14.89</u>
64	C1547-15 варіант 2	Перемикач 1-клавішний самозаж., білий, Asfora	шт	35	<u>147.69</u>	-	5169	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					109105	40161	-		<u>197.63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					109105		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68944				
		всього заробітна плата, грн.					40161				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10912				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					120017				

		Всього по розділу 5					120017				
		Розділ 6. Освітлювальна арматура									
65	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,92	<u>94803.66</u>	-	87219	87115	-	<u>448.5575</u>	<u>412.67</u>
					94690,49	-			-	-	-
66	C1547-7 варіант 9	Світильник ДББ01В-20-001 УЗ LED-A	шт	52	<u>1476.03</u>	-	76754	-	-	-	-
67	C1547-7 варіант 10	Світильник ДПП01-60-022 УЗ	шт	26	<u>4972.59</u>	-	129287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C1547-7 варіант 7	Світильник ДСП-07У-40-013 У2	шт	10	<u>4745,73</u>	-	47457	-	-	-	-
69	C1547-7 варіант 8	Світильник ДСП-07У-15-011 У2	шт	4	<u>3858,76</u>	-	15435	-	-	-	-
70	KP17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>565,34</u> 564,65	-	565	565	-	<u>2,4610</u>	<u>2,46</u>
71	& C10000-26 варіант 1	Трансформатор медичний з високою безпекою TP T-20000M	шт	1	<u>9940,23</u>	-	9940	-	-	-	-
72	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>4375,48</u> 4375,48	-	4375	4375	-	<u>16,5600</u>	<u>16,56</u>
73	& C10000-26 варіант 2	Джерело безперебійного живлення з акум. в комплекті KST AR UD20L (20 кВА)	шт	1	<u>9940,23</u>	-	9940	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							380972	92055	-	-	<u>431,69</u>
Разом будівельні роботи, грн.							380972				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							288917				
всього заробітна плата, грн.							92055				
Загальновиробничі витрати, грн.							38099				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							419071				

Всього по розділу 6							419071				
Розділ 7. Закист від імпульсних перенапруг											
74	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>76456,73</u> 76417,82	-	2294	2293	-	<u>344,9080</u>	<u>10,35</u>
75	& C120-701- 13-3	Обмежувач перенапруг Тип I + II V50-B+C 3+NPE	шт	3	<u>9938,32</u>	-	29815	-	-	-	-
76	KM8-79-1 K=0,5	Шина для збірних розподільних пристроїв, кількість опорних ізоляторів 9	шт	3	<u>2744,55</u> 2744,10	-	8234	8232	-	<u>11,9600</u>	<u>35,88</u>
77	& C1545- 289-1-19 варіант 1	Шина зрівнювання потенціалів 1801 VDE, латунь нікельована	шт	3	<u>1293,22</u>	-	3880	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C1-8910-18 варіант 1	Клема для підключення ванної латунь оміднена	шт	4	<u>157.36</u> -	<u>-</u> -	629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C1512-13-19-17 варіант 1	Провід ПВ-ЗнгLS 25 білий	м	74	<u>224.98</u> -	<u>-</u> -	16649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1545-153-B1 варіант 1	Ізольований наконечник втулковий е. terminal.stand.e25-16.green 25,0 кв.мм, зелений (пак 100шт)	шт	4	<u>6.82</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1-8912-52 варіант 1	Монтажний комплект для підєднання обмежувача	компл.	3	<u>872.12</u> -	<u>-</u> -	2616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					64144	10525	<u>-</u> -		<u>46.23</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					64144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53619				
		всього заробітна плата, грн.					10525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6414				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					70558				

		Всього по розділу 7					70558				
		Разом прямі витрати по кошторису					2382331	851062	<u>2623</u> 197		<u>4012.63</u> 0,87
		Разом будівельні роботи, грн.					2382331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1528646				
		всього заробітна плата, грн.					851259				
		Загальновиробничі витрати, грн.					238258				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2620589				

		Всього по кошторису					2620589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4013,50				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					851259				

Склав кошторисник  І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на система вентиляції

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3784,197 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,89124 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1056,334 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		П1									
1	КБ20-42-1 К=1,15	Установлення камер припливних типових продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	20406.78	-	20407	20360	-	94,0746	94,07
					20359,62	-			-	-	-
2	КБ20-26-10 К=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	1 шт	1	901.89	-	902	900	-	4,2642	4,26
					900,17	-			-	-	-
3	С130-253 варіант 2	Глушник шуму 700х300 1000мм	шт	1	7983.83	-	7984	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ20-45-1 К=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих]	1фільтр	10	5100.12	-	51001	50901	-	21,8592	218,59
					5090,13	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-15-1 К=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	10	<u>711.94</u> 710,62	<u>-</u> -	7119	7106	<u>-</u> -	<u>3.3258</u> -	<u>33.26</u> -
6	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,21	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	43636	15821	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>75.87</u> -
7	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,231	<u>230649.93</u> 59683,79	<u>-</u> -	53280	13787	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>66.11</u> -
8	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,16	<u>215872.29</u> 44909,85	<u>-</u> -	34540	7186	<u>-</u> -	<u>215.3640</u> -	<u>34.46</u> -
9	С1630-451 варіант 1	Дросель-клапан, діам. 200 мм	шт	5	<u>433.70</u> -	<u>-</u> -	2169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	5	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	1740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,028	<u>23366.90</u> 23366,90	<u>-</u> -	654	654	<u>-</u> -	<u>104.2560</u> -	<u>2.92</u> -
12	КР19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,012	<u>34821.26</u> 34821,26	<u>-</u> -	418	418	<u>-</u> -	<u>157.1640</u> -	<u>1.89</u> -
13	& С114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	4,08	<u>224.99</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1516-601-Т2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,5	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,65	<u>19399.89</u> 19399,89	<u>-</u> -	12610	12610	<u>-</u> -	<u>89.6400</u> -	<u>58.27</u> -
16	& С114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	66,3	<u>261.30</u> -	<u>-</u> -	17324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1516-601-Т2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	6,5	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	4122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>697.78</u> 694,85	<u>-</u> -	698	695	<u>-</u> -	<u>3.2520</u> -	<u>3.25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C130-604-18 варіант 2	Зовнішня решітка 3070-1 1000x800 П2	шт	1	<u>5952.75</u> -	<u>-</u> -	5953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-42-1 K=1,15	Установлення камер припливних типових продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	<u>20406.78</u> 20359,62	<u>-</u> -	20407	20360	<u>-</u> -	<u>94.0746</u> -	<u>94.07</u> -
21	КБ20-26-9 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-4 перерізом 400x300 мм	1 шт	1	<u>901.89</u> 900,17	<u>-</u> -	902	900	<u>-</u> -	<u>4.2642</u> -	<u>4.26</u> -
22	C130-252 варіант 1	Глушник шуму 400x250 1000мм	шт	1	<u>5590.60</u> -	<u>-</u> -	5591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,156	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	32415	11753	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>56.36</u> -
24	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2	<u>201432.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	40286	13796	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>66.16</u> -
25	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,091	<u>230649.93</u> 59683,79	<u>-</u> -	20989	5431	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>26.05</u> -
26	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	9	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	3131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,07065	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	5323	5323	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>25.52</u> -
28	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	18	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,028	<u>23366.90</u> 23366,90	<u>-</u> -	654	654	<u>-</u> -	<u>104.2560</u> -	<u>2.92</u> -
30	КР19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,012	<u>34821.26</u> 34821,26	<u>-</u> -	418	418	<u>-</u> -	<u>157.1640</u> -	<u>1.89</u> -
31	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	4,08	<u>224.99</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,5	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,54	<u>19399.89</u> 19399,89	<u>-</u> -	10476	10476	<u>-</u> -	<u>89.6400</u> -	<u>48.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	55,08	<u>261.30</u> -	<u>-</u> -	14392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	5,5	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	3488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	9	<u>669.98</u> <u>640,25</u>	<u>28.56</u> <u>2,15</u>	6030	5762	<u>257</u> <u>19</u>	<u>2,8566</u> <u>0,0094</u>	<u>25,71</u> <u>0,08</u>
37	C130-163 варіант 4	Анемостат А160ВРФ	шт	7	<u>601.01</u> -	<u>-</u> -	4207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ	шт	2	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>697.78</u> <u>694,85</u>	<u>-</u> -	698	695	<u>-</u> -	<u>3,2520</u> -	<u>3,25</u> -
40	& C130-604-18 варіант 4	Зовнішня решітка 3070-1 600х800	шт	1	<u>3987.55</u> -	<u>-</u> -	3988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ20-42-1 K=1,15	ПЗ Установлення камер припливних типових продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	<u>20406.78</u> <u>20359,62</u>	<u>-</u> -	20407	20360	<u>-</u> -	<u>94,0746</u> -	<u>94,07</u> -
42	КБ20-26-10 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	1 шт	1	<u>901.89</u> <u>900,17</u>	<u>-</u> -	902	900	<u>-</u> -	<u>4,2642</u> -	<u>4,26</u> -
43	C130-253 варіант 3	Глушник шуму 600х300 1000мм	шт	1	<u>7284.37</u> -	<u>-</u> -	7284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0314	<u>207790.69</u> <u>75338,55</u>	<u>-</u> -	6525	2366	<u>-</u> -	<u>361,2840</u> -	<u>11,34</u> -
45	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,238	<u>215872.29</u> <u>44909,85</u>	<u>-</u> -	51378	10689	<u>-</u> -	<u>215,3640</u> -	<u>51,26</u> -
46	C1630-451 варіант 1	Дросель-клапан, діам. 200 мм	шт	6	<u>433.70</u> -	<u>-</u> -	2602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,0628	<u>75349.69</u> <u>75338,55</u>	<u>-</u> -	4732	4731	<u>-</u> -	<u>361,2840</u> -	<u>22,69</u> -
48	& C130-158-1-И варіант 6	Повітропровід гнучкий, діаметр 200 мм	м	10	<u>110.85</u> -	<u>-</u> -	1109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КР19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,028	<u>23366.90</u> <u>23366,90</u>	<u>-</u> -	654	654	<u>-</u> -	<u>104,2560</u> -	<u>2,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КР19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,012	<u>34821,26</u> 34821,26	- -	418	418	- -	<u>157,1640</u> -	<u>1,89</u> -
51	& С114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	4,08	<u>224,99</u> -	- -	918	-	- -	- -	- -
52	& С1516-601-Т2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,5	<u>634,10</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
53	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,37	<u>19399,89</u> 19399,89	- -	7178	7178	- -	<u>89,6400</u> -	<u>33,17</u> -
54	& С114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	37,74	<u>261,30</u> -	- -	9861	-	- -	- -	- -
55	& С1516-601-Т2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	3,8	<u>634,10</u> -	- -	2410	-	- -	- -	- -
56	КР15-121-3	Прокладання адаптерів дифузорів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,072	<u>68991,20</u> 68980,06	- -	4967	4967	- -	<u>330,7920</u> -	<u>23,82</u> -
57	КБ20-10-1 к=1,15	Установлення дифузорів	1 шт	6	<u>669,98</u> 640,25	<u>28,56</u> 2,15	4020	3842	<u>171</u> 13	<u>2,8566</u> 0,0094	<u>17,14</u> 0,06
58	С130-163 варіант 3	Диффузор стельовий з пленум-боксом ПДК 20 (490х490)	шт	6	<u>5090,99</u> -	- -	30546	-	- -	- -	- -
59	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>697,78</u> 694,85	- -	698	695	- -	<u>3,2520</u> -	<u>3,25</u> -
60	& С130-604-18 варіант 1	Зовнішня решітка 3070-1 1000х600 П4	шт	1	<u>4874,95</u> -	- -	4875	-	- -	- -	- -
61	КБ20-42-1 К=1,15	Установлення камер припливних типових продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	<u>20406,78</u> 20359,62	- -	20407	20360	- -	<u>94,0746</u> -	<u>94,07</u> -
62	КБ20-26-9 К=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-4 перерізом 400х300 мм	1 шт	1	<u>901,89</u> 900,17	- -	902	900	- -	<u>4,2642</u> -	<u>4,26</u> -
63	С130-252 варіант 1	Глушник шуму 400х250 1000мм	шт	1	<u>5590,60</u> -	- -	5591	-	- -	- -	- -
64	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,155	<u>207790,69</u> 75338,55	- -	32208	11677	- -	<u>361,2840</u> -	<u>56,00</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1	<u>201432.20</u> 68980,06	- -	20143	6898	- -	<u>330.7920</u> -	<u>33.08</u> -
66	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,208	<u>230649.93</u> 59683,79	- -	47975	12414	- -	<u>286.2120</u> -	<u>59.53</u> -
67	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	11	<u>347.90</u> -	- -	3827	-	- -	- -	- -
68	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,08635	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	6506	6505	- -	<u>361.2840</u> -	<u>31.20</u> -
69	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	22	<u>40.10</u> -	- -	882	-	- -	- -	- -
70	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,028	<u>23366.90</u> 23366,90	- -	654	654	- -	<u>104.2560</u> -	<u>2.92</u> -
71	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,012	<u>34821.26</u> 34821,26	- -	418	418	- -	<u>157.1640</u> -	<u>1.89</u> -
72	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	4,08	<u>224.99</u> -	- -	918	-	- -	- -	- -
73	& C1516-601-Т2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,5	<u>634.10</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
74	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,56	<u>19399.89</u> 19399,89	- -	10864	10864	- -	<u>89.6400</u> -	<u>50.20</u> -
75	& C114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	57,12	<u>261.30</u> -	- -	14925	-	- -	- -	- -
76	& C1516-601-Т2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	5,6	<u>634.10</u> -	- -	3551	-	- -	- -	- -
77	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	11	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	7370	7043	<u>314</u> 24	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>31.42</u> 0,10
78	C130-163 варіант 4	Анемостат А160ВРФ	шт	8	<u>601.01</u> -	- -	4808	-	- -	- -	- -
79	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ	шт	3	<u>396.81</u> -	- -	1190	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>697.78</u> 694,85	<u>-</u> -	698	695	<u>-</u> -	<u>3.2520</u> -	<u>3.25</u> -
81	& C130-604-18 варіант 3	Зовнішня решітка 3070-1 1000x400 В1	шт	1	<u>4180.67</u> -	<u>-</u> -	4181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
83	& C11-922 варіант 6	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS250 L RUCK	шт	1	<u>12165.57</u> -	<u>-</u> -	12166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
85	& C111-1756-1-A5 варіант 1	Зворотній клапан Д 250	шт	1	<u>1111.30</u> -	<u>-</u> -	1111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,35	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	153	152	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.68</u> -
87	& C130-277-101 варіант 6	Зонт (дашок) 200x200	шт	1	<u>510.09</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	KB20-25-9	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 250 мм	1 шт	1	<u>469.52</u> 468,64	<u>-</u> -	470	469	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>2.22</u> -
89	C130-240 варіант 1	Глушник шуму Д250 1000мм	шт	1	<u>2937.47</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KB20-45-1 K=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих]	1 фільтр	3	<u>5100.12</u> 5090,13	<u>-</u> -	15300	15270	<u>-</u> -	<u>21.8592</u> -	<u>65.58</u> -
91	KB20-15-1 K=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	3	<u>711.94</u> 710,62	<u>-</u> -	2136	2132	<u>-</u> -	<u>3.3258</u> -	<u>9.98</u> -
92	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0766	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	15917	5771	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>27.67</u> -
93	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,024	<u>246304.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	5911	1808	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>8.67</u> -
94	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,096	<u>201432.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	19337	6622	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>31.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C1630-451 варіант 1	Дросель-клапан, діам. 200 мм	шт	2	<u>433.70</u> -	-	867	-	-	-	-
96	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	-	348	-	-	-	-
97	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,161	<u>23366.90</u> 23366,90	-	3762	3762	-	<u>104.2560</u> -	<u>16.79</u> -
98	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,069	<u>34821.26</u> 34821,26	-	2403	2403	-	<u>157.1640</u> -	<u>10.84</u> -
99	& C114-4- 14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	23,46	<u>224.99</u> -	-	5278	-	-	-	-
100	& C1516- 601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	-	1458	-	-	-	-
101	KP19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,23	<u>40308.19</u> 40238,54	-	9271	9255	-	<u>185.9280</u> -	<u>42.76</u> -
102	& C111- 1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листова оцинкованної, товщина листа 0,55 мм	м2	23	<u>1323.51</u> -	-	30441	-	-	-	-
103	& C1516- 601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	-	1458	-	-	-	-
104	KP15-130-1	В2 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	-	2811	2806	-	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
105	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	-	12130	-	-	-	-
106	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	-	511	510	-	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
107	& C111- 1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	-	851	-	-	-	-
108	KB20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	-	540	539	-	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
109	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	-	2369	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
111	& C130-277-101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,086	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	17870	6479	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>31.07</u> -
113	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	3	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,011775	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	887	887	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>4.25</u> -
115	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	3	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,049	<u>23366.90</u> 23366,90	<u>-</u> -	1145	1145	<u>-</u> -	<u>104.2560</u> -	<u>5.11</u> -
117	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,021	<u>34821.26</u> 34821,26	<u>-</u> -	731	731	<u>-</u> -	<u>157.1640</u> -	<u>3.30</u> -
118	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	7,14	<u>224.99</u> -	<u>-</u> -	1606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	KP19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,07	<u>40308.19</u> 40238,54	<u>-</u> -	2822	2817	<u>-</u> -	<u>185.9280</u> -	<u>13.01</u> -
121	& C111-1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листова оцинкованної, товщина листа 0,55 мм	м2	7	<u>1323.51</u> -	<u>-</u> -	9265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	3	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	2010	1921	<u>86</u> 6	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>8.57</u> 0,03
124	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В3	шт	3	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	1190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810,88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11,36</u> -
126	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129,87</u> -	<u>-</u> -	12130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510,78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2,42</u> -
128	& C111-1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850,91</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	KB20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539,95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2,55</u> -
130	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368,98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436,49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0,49</u> -
132	& C130-277-101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336,69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,086	<u>207790,69</u> 75338,55	<u>-</u> -	17870	6479	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>31,07</u> -
134	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	3	<u>347,90</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,011775	<u>75349,69</u> 75338,55	<u>-</u> -	887	887	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>4,25</u> -
136	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	3	<u>40,10</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,049	<u>23366,90</u> 23366,90	<u>-</u> -	1145	1145	<u>-</u> -	<u>104.2560</u> -	<u>5,11</u> -
138	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,021	<u>34821,26</u> 34821,26	<u>-</u> -	731	731	<u>-</u> -	<u>157.1640</u> -	<u>3,30</u> -
139	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	7,14	<u>224,99</u> -	<u>-</u> -	1606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КР19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,07	<u>40308.19</u> 40238,54	<u>-</u> -	2822	2817	<u>-</u> -	<u>185.9280</u> -	<u>13.01</u> -
142	& C111-1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листова оцинкованної, товщина листа 0,55 мм	м2	7	<u>1323.51</u> -	<u>-</u> -	9265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ20-10-1 К=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	3	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	2010	1921	<u>86</u> 6	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>8.57</u> 0,03
145	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ	шт	3	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	1190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КР15-130-1	В4 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
147	& C11-922 варіант 6	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS250 L RUCK	шт	1	<u>12165.57</u> -	<u>-</u> -	12166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ20-13-1 К=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
149	& C111-1756-1-A5 варіант 1	Зворотній клапан Д 250	шт	1	<u>1111.30</u> -	<u>-</u> -	1111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,35	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	153	152	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.68</u> -
151	& C130-277-101 варіант 6	Зонт (дашок) 200х200	шт	1	<u>510.09</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ20-25-9	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 250 мм	1 шт	1	<u>469.52</u> 468,64	<u>-</u> -	470	469	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>2.22</u> -
153	C130-240 варіант 1	Глушник шуму Д250 1000мм	шт	1	<u>2937.47</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ20-45-1 К=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих]	1фільтр	3	<u>5100.12</u> 5090,13	<u>-</u> -	15300	15270	<u>-</u> -	<u>21.8592</u> -	<u>65.58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	KB20-15-1 K=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	3	<u>711.94</u> 710,62	<u>-</u> -	2136	2132	<u>-</u> -	<u>3.3258</u> -	<u>9.98</u> -
156	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0766	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	15917	5771	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>27.67</u> -
157	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,024	<u>246304.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	5911	1808	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>8.67</u> -
158	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,096	<u>201432.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	19337	6622	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>31.76</u> -
159	C1630-451 варіант 1	Дросель-клапан, діам. 200 мм	шт	2	<u>433.70</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,161	<u>23366.90</u> 23366,90	<u>-</u> -	3762	3762	<u>-</u> -	<u>104.2560</u> -	<u>16.79</u> -
162	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,069	<u>34821.26</u> 34821,26	<u>-</u> -	2403	2403	<u>-</u> -	<u>157.1640</u> -	<u>10.84</u> -
163	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	23,46	<u>224.99</u> -	<u>-</u> -	5278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	1458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	KP19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,23	<u>40308.19</u> 40238,54	<u>-</u> -	9271	9255	<u>-</u> -	<u>185.9280</u> -	<u>42.76</u> -
166	& C111-1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листово оцинкованої, товщина листа 0,55 мм	м2	23	<u>1323.51</u> -	<u>-</u> -	30441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	1458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	KP15-130-1	В5 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	& C11-922 варіант 6	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS250 L RUCK	шт	1	<u>12165,57</u>	-	12166	-	-	-	-
170	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510,78</u>	-	511	510	-	<u>2,4150</u>	<u>2,42</u>
171	& C111- 1756-1-A5 варіант 1	Зворотній клапан Д 250	шт	1	<u>1111,30</u>	-	1111	-	-	-	-
172	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,35	<u>436,49</u>	-	153	152	-	<u>1,9440</u>	<u>0,68</u>
173	& C130-277- 101 варіант 6	Зонт (дашок) 200х200	шт	1	<u>510,09</u>	-	510	-	-	-	-
174	KB20-25-9	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 250 мм	1 шт	1	<u>469,52</u>	-	470	469	-	<u>2,2200</u>	<u>2,22</u>
175	C130-240 варіант 1	Глушник шуму Д250 1000мм	шт	1	<u>2937,47</u>	-	2937	-	-	-	-
176	KB20-45-1 K=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих]	1 фільтр	3	<u>5100,12</u>	-	15300	15270	-	<u>21,8592</u>	<u>65,58</u>
177	KB20-15-1 K=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	3	<u>711,94</u>	-	2136	2132	-	<u>3,3258</u>	<u>9,98</u>
178	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0766	<u>207790,69</u>	-	15917	5771	-	<u>361,2840</u>	<u>27,67</u>
179	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,024	<u>246304,69</u>	-	5911	1808	-	<u>361,2840</u>	<u>8,67</u>
180	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,096	<u>201432,20</u>	-	19337	6622	-	<u>330,7920</u>	<u>31,76</u>
181	C1630-451 варіант 1	Дросель-клапан, діам. 200 мм	шт	2	<u>433,70</u>	-	867	-	-	-	-
182	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347,90</u>	-	348	-	-	-	-
183	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,161	<u>23366,90</u>	-	3762	3762	-	<u>104,2560</u>	<u>16,79</u>
184	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,069	<u>34821,26</u>	-	2403	2403	-	<u>157,1640</u>	<u>10,84</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	23,46	<u>224.99</u> -	<u>-</u> -	5278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	1458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	KP19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,23	<u>40308.19</u> 40238,54	<u>-</u> -	9271	9255	<u>-</u> -	<u>185.9280</u> -	<u>42.76</u> -
188	& C111-1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листова оцинкованної, товщина листа 0,55 мм	м2	23	<u>1323.51</u> -	<u>-</u> -	30441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	1458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	KP15-130-1	В6 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
191	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	<u>-</u> -	12130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
193	& C111-1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	KB20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
195	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
197	& C130-277-101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,086	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	17870	6479	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>31.07</u> -
199	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	3	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,011775	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	887	887	- -	<u>361,2840</u> -	<u>4.25</u> -
201	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	3	<u>40.10</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
202	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,049	<u>23366.90</u> 23366,90	- -	1145	1145	- -	<u>104,2560</u> -	<u>5.11</u> -
203	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,021	<u>34821.26</u> 34821,26	- -	731	731	- -	<u>157,1640</u> -	<u>3.30</u> -
204	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	7,14	<u>224.99</u> -	- -	1606	-	- -	- -	- -
205	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -
206	KP19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,07	<u>40308.19</u> 40238,54	- -	2822	2817	- -	<u>185,9280</u> -	<u>13.01</u> -
207	& C111-1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листово оцинкованної, товщина листа 0,55 мм	м2	7	<u>1323.51</u> -	- -	9265	-	- -	- -	- -
208	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -
209	KB20-10-1 к=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	3	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	2010	1921	<u>86</u> 6	<u>2,8566</u> 0,0094	<u>8.57</u> 0,03
210	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ	шт	3	<u>396.81</u> -	- -	1190	-	- -	- -	- -
211	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	- -	2811	2806	- -	<u>11,3640</u> -	<u>11.36</u> -
212	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	- -	12130	-	- -	- -	- -
213	KB20-13-1 К=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	- -	511	510	- -	<u>2,4150</u> -	<u>2.42</u> -
214	& C111-1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	КБ20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
216	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
218	& C130-277- 101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,086	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	17870	6479	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>31.07</u> -
220	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	3	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,011775	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	887	887	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>4.25</u> -
222	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	3	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КР19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,049	<u>23366.90</u> 23366,90	<u>-</u> -	1145	1145	<u>-</u> -	<u>104.2560</u> -	<u>5.11</u> -
224	КР19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,021	<u>34821.26</u> 34821,26	<u>-</u> -	731	731	<u>-</u> -	<u>157.1640</u> -	<u>3.30</u> -
225	& C114-4- 14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	7,14	<u>224.99</u> -	<u>-</u> -	1606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& C1516- 601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0, 04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КР19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготівленням покриття	100м2	0,07	<u>40308.19</u> 40238,54	<u>-</u> -	2822	2817	<u>-</u> -	<u>185.9280</u> -	<u>13.01</u> -
228	& C111- 1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листова оцинкованої, товщина листа 0,55 мм	м2	7	<u>1323.51</u> -	<u>-</u> -	9265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& C1516- 601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0, 04мм (40 мк) НРХ	шт	0,7	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	3	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	2010	1921	<u>86</u> 6	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>8.57</u> 0,03
231	С130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ	шт	3	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	1190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КР15-130-1	В8 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
233	& С11-922 варіант 6	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS250 L RUCK	шт	1	<u>12165.57</u> -	<u>-</u> -	12166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КБ20-13-1 К=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
235	& С111- 1756-1-А5 варіант 1	Зворотній клапан Д 250	шт	1	<u>1111.30</u> -	<u>-</u> -	1111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,35	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	153	152	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.68</u> -
237	& С130-277- 101 варіант 6	Зонт (дашок) 200х200	шт	1	<u>510.09</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КБ20-25-9	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 250 мм	1 шт	1	<u>469.52</u> 468,64	<u>-</u> -	470	469	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>2.22</u> -
239	С130-240 варіант 1	Глушник шуму Д250 1000мм	шт	1	<u>2937.47</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ20-45-1 К=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих]	1 фільтр	3	<u>5100.12</u> 5090,13	<u>-</u> -	15300	15270	<u>-</u> -	<u>21.8592</u> -	<u>65.58</u> -
241	КБ20-15-1 К=1,15	Установлення заспінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	1 шт	3	<u>711.94</u> 710,62	<u>-</u> -	2136	2132	<u>-</u> -	<u>3.3258</u> -	<u>9.98</u> -
242	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0766	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	15917	5771	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>27.67</u> -
243	КР15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,024	<u>246304.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	5911	1808	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>8.67</u> -
244	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,096	<u>201432.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	19337	6622	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>31.76</u> -
245	С1630-451 варіант 1	Дросель-клапан, діам. 200 мм	шт	2	<u>433.70</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u>	-	348	-	-	-	-
247	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,161	<u>23366.90</u> 23366,90	-	3762	3762	-	<u>104.2560</u>	<u>16.79</u>
248	KP19-9-6	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,069	<u>34821.26</u> 34821,26	-	2403	2403	-	<u>157.1640</u>	<u>10.84</u>
249	& C114-4-14-ИНБ варіант 4	Теплова ізоляція 25мм мінеральна вата фольгована	м2	23,46	<u>224.99</u> -	-	5278	-	-	-	-
250	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	-	1458	-	-	-	-
251	KP19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом із заготовленням покриття	100м2	0,23	<u>40308.19</u> 40238,54	-	9271	9255	-	<u>185.9280</u>	<u>42.76</u>
252	& C111-1797-10-A варіант 1	Окожушка із сталі листова оцинкованної, товщина листа 0,55 мм	м2	23	<u>1323.51</u> -	-	30441	-	-	-	-
253	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	2,3	<u>634.10</u> -	-	1458	-	-	-	-
254	KP15-130-1	В9 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	-	2811	2806	-	<u>11.3640</u>	<u>11.36</u>
255	& C11-922 варіант 6	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS250 L RUCK	шт	1	<u>12165.57</u> -	-	12166	-	-	-	-
256	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	-	511	510	-	<u>2.4150</u>	<u>2.42</u>
257	& C111-1756-1-A5 варіант 1	Зворотній клапан Д 250	шт	1	<u>1111.30</u> -	-	1111	-	-	-	-
258	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,35	<u>436.49</u> 435,71	-	153	152	-	<u>1.9440</u>	<u>0.68</u>
259	& C130-277-101 варіант 6	Зонт (дашок) 200х200	шт	1	<u>510.09</u> -	-	510	-	-	-	-
260	KB20-26-7 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-2 перерізом 300х200 мм	1 шт	1	<u>764.70</u> 763,25	-	765	763	-	<u>3.6156</u>	<u>3.62</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	C130-250 варіант 1	Глушник шуму 200x200 1000мм	шт	1	<u>4013.93</u>	-	4014	-	-	-	-
262	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	-	2042	2039	-	<u>9.4200</u>	<u>9.42</u>
263	& C130-376- 45-802 варіант 5	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 200x200 Е	шт	1	<u>18564.29</u>	-	18564	-	-	-	-
264	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1663	<u>207790.69</u> 75338,55	-	34556	12529	-	<u>361.2840</u>	<u>60.08</u>
265	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,136	<u>201432.20</u> 68980,06	-	27395	9381	-	<u>330.7920</u>	<u>44.99</u>
266	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	5	<u>347.90</u>	-	1740	-	-	-	-
267	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,022922	<u>75349.69</u> 75338,55	-	1727	1727	-	<u>361.2840</u>	<u>8.28</u>
268	& C130-158- 1-И варіант 5	Повітропровід гнучкий, діаметр 160 мм	м	3	<u>58.85</u>	-	177	-	-	-	-
269	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u>	-	80	-	-	-	-
270	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	5	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	3350	3201	<u>143</u> 11	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>14.28</u> 0,05
271	C130-163 варіант 4	Анемостат А160ВРФ	шт	3	<u>601.01</u>	-	1803	-	-	-	-
272	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ	шт	2	<u>396.81</u>	-	794	-	-	-	-
273	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	-	2811	2806	-	<u>11.3640</u>	<u>11.36</u>
274	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u>	-	12130	-	-	-	-
275	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	-	511	510	-	<u>2.4150</u>	<u>2.42</u>
276	& C111- 1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u>	-	851	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	КБ20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
278	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
280	& C130-277- 101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	<u>-</u> -	2042	2039	<u>-</u> -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
282	& C130-376- 45-802 варіант 5	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 200x200 Е	шт	1	<u>18564.29</u> -	<u>-</u> -	18564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,186	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	38649	14013	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>67.20</u> -
284	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	8	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	2783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,0314	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	2366	2366	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>11.34</u> -
286	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	8	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	8	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	5360	5122	<u>228</u> 17	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>22.85</u> 0,08
288	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В11	шт	8	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	3174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
290	& C11-922 варіант 7	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS150 L RUCK	шт	1	<u>8824.05</u> -	<u>-</u> -	8824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
292	& C111- 1756-1-A5 варіант 2	Зворотній клапан Д 150	шт	1	<u>786.98</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
293	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,2	<u>436.49</u> 435,71	- -	87	87	- -	<u>1.9440</u> -	<u>0.39</u> -
294	& C130-277-101 варіант 5	Зонт (дашок) Д150	шт	1	<u>336.69</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
295	KB20-25-1 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	- -	540	539	- -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
296	C130-232 варіант 1	Глушник шуму Д125 1000мм	шт	1	<u>1891.47</u> -	- -	1891	-	- -	- -	- -
297	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	- -	2042	2039	- -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
298	& C130-376-45-802 варіант 6	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 150х150 Е	шт	1	<u>18093.81</u> -	- -	18094	-	- -	- -	- -
299	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,039	<u>207790.69</u> 75338,55	- -	8104	2938	- -	<u>361.2840</u> -	<u>14.09</u> -
300	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
301	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,00785	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	591	591	- -	<u>361.2840</u> -	<u>2.84</u> -
302	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
303	KB20-10-1 K=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	1	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	670	640	<u>29</u> 2	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>2.86</u> 0,01
304	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В12	шт	1	<u>396.81</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
305	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	- -	2811	2806	- -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
306	& C11-922 варіант 7	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS150 L RUCK	шт	1	<u>8824.05</u> -	- -	8824	-	- -	- -	- -
307	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	- -	511	510	- -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
308	& C111-1756-1-A5 варіант 2	Зворотній клапан Д 150	шт	1	<u>786.98</u> -	- -	787	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
309	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,2	<u>436.49</u> 435,71	- -	87	87	- -	<u>1.9440</u> -	<u>0.39</u> -
310	& C130-277-101 варіант 5	Зонт (дашок) Д150	шт	1	<u>336.69</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
311	KB20-25-1 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	- -	540	539	- -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
312	C130-232 варіант 1	Глушник шуму Д125 1000мм	шт	1	<u>1891.47</u> -	- -	1891	-	- -	- -	- -
313	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	- -	2042	2039	- -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
314	& C130-376-45-802 варіант 6	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 150х150 Е	шт	1	<u>18093.81</u> -	- -	18094	-	- -	- -	- -
315	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,039	<u>207790.69</u> 75338,55	- -	8104	2938	- -	<u>361.2840</u> -	<u>14.09</u> -
316	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
317	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,00785	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	591	591	- -	<u>361.2840</u> -	<u>2.84</u> -
318	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
319	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	1	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	670	640	<u>29</u> 2	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>2.86</u> 0,01
320	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В13	шт	1	<u>396.81</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
321	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	- -	2811	2806	- -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
322	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	- -	12130	-	- -	- -	- -
323	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	- -	511	510	- -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
324	& C111-1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
325	КБ20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
326	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
328	& C130-277- 101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	<u>-</u> -	2042	2039	<u>-</u> -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
330	& C130-376- 45-802 варіант 5	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 200x200 Е	шт	1	<u>18564.29</u> -	<u>-</u> -	18564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
331	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,118	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	24519	8890	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>42.63</u> -
332	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	2	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,00785	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	591	591	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>2.84</u> -
334	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	КБ20-10-1 K=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	2	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	1340	1281	<u>57</u> 4	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>5.71</u> 0,02
336	C130-163 варіант 4	Анемостат А160ВРФ В14	шт	2	<u>601.01</u> -	<u>-</u> -	1202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
338	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	<u>-</u> -	12130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	КБ20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
340	& C111- 1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
341	КБ20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
342	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
344	& C130-277- 101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
345	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	<u>-</u> -	2042	2039	<u>-</u> -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
346	& C130-376- 45-802 варіант 5	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 200x200 Е	шт	1	<u>18564.29</u> -	<u>-</u> -	18564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
347	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,156	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	32415	11753	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>56.36</u> -
348	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	3	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
349	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,011775	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	887	887	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>4.25</u> -
350	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	3	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
351	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	3	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	2010	1921	<u>86</u> 6	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>8.57</u> 0,03
352	C130-163 варіант 4	Анемостат А160ВРФ В15	шт	3	<u>601.01</u> -	<u>-</u> -	1803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
354	& C11-922 варіант 7	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS150 L RUCK	шт	1	<u>8824.05</u> -	<u>-</u> -	8824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	КБ20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
356	& C111- 1756-1-A5 варіант 2	Зворотній клапан Д 150	шт	1	<u>786.98</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
357	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,2	<u>436.49</u> 435,71	- -	87	87	- -	<u>1.9440</u> -	<u>0.39</u> -
358	& C130-277-101 варіант 5	Зонт (дашок) Д150	шт	1	<u>336.69</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
359	KB20-25-1 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	- -	540	539	- -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
360	C130-232 варіант 1	Глушник шуму Д125 1000мм	шт	1	<u>1891.47</u> -	- -	1891	-	- -	- -	- -
361	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	- -	2042	2039	- -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
362	& C130-376-45-802 варіант 6	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 150х150 Е	шт	1	<u>18093.81</u> -	- -	18094	-	- -	- -	- -
363	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,039	<u>207790.69</u> 75338,55	- -	8104	2938	- -	<u>361.2840</u> -	<u>14.09</u> -
364	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
365	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,00785	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	591	591	- -	<u>361.2840</u> -	<u>2.84</u> -
366	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
367	KB20-10-1 K=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	1	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	670	640	<u>29</u> 2	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>2.86</u> 0,01
368	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В16	шт	1	<u>396.81</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
369	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	- -	2811	2806	- -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
370	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	- -	12130	-	- -	- -	- -
371	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	- -	511	510	- -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
372	& C111-1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
373	КБ20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
374	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
376	& C130-277- 101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	<u>-</u> -	2042	2039	<u>-</u> -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
378	& C130-376- 45-802 варіант 5	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 200x200 Е	шт	1	<u>18564.29</u> -	<u>-</u> -	18564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,231	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	48000	17403	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>83.46</u> -
380	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	6	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	2087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
381	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,027475	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	2070	2070	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>9.93</u> -
382	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	7	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	6	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	4020	3842	<u>171</u> 13	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>17.14</u> 0,06
384	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В17	шт	6	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	2381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
386	& C11-922 варіант 7	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS150 L RUCK	шт	1	<u>8824.05</u> -	<u>-</u> -	8824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	КБ20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
388	& C111- 1756-1-A5 варіант 2	Зворотній клапан Д 150	шт	1	<u>786.98</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
389	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,2	<u>436.49</u> 435,71	- -	87	87	- -	<u>1.9440</u> -	<u>0.39</u> -
390	& C130-277-101 варіант 5	Зонт (дашок) Д150	шт	1	<u>336.69</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
391	KB20-25-1 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	- -	540	539	- -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
392	C130-232 варіант 1	Глушник шуму Д125 1000мм	шт	1	<u>1891.47</u> -	- -	1891	-	- -	- -	- -
393	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	- -	2042	2039	- -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
394	& C130-376-45-802 варіант 6	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 150х150 Е	шт	1	<u>18093.81</u> -	- -	18094	-	- -	- -	- -
395	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,039	<u>207790.69</u> 75338,55	- -	8104	2938	- -	<u>361.2840</u> -	<u>14.09</u> -
396	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
397	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,00785	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	591	591	- -	<u>361.2840</u> -	<u>2.84</u> -
398	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
399	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	1	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	670	640	<u>29</u> 2	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>2.86</u> 0,01
400	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В18	шт	1	<u>396.81</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
401	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	- -	2811	2806	- -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
402	& C11-922 варіант 5	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS200L RUCK	шт	1	<u>12129.87</u> -	- -	12130	-	- -	- -	- -
403	KB20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	- -	511	510	- -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
404	& C111-1756-1-A5 варіант 5	Зворотній клапан Д 200	шт	1	<u>850.91</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
405	КБ20-25-2 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	<u>-</u> -	540	539	<u>-</u> -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
406	C130-233 варіант 2	Глушник шуму Д200 L=1000	шт	1	<u>2368.98</u> -	<u>-</u> -	2369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	КР15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,25	<u>436.49</u> 435,71	<u>-</u> -	109	109	<u>-</u> -	<u>1.9440</u> -	<u>0.49</u> -
408	& C130-277- 101 варіант 7	Зонт (дашок) Д200	шт	1	<u>336.69</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
409	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	<u>-</u> -	2042	2039	<u>-</u> -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
410	& C130-376- 45-802 варіант 5	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 200x200 Е	шт	1	<u>18564.29</u> -	<u>-</u> -	18564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
411	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,337	<u>207790.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	70025	25389	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>121.75</u> -
412	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	7	<u>347.90</u> -	<u>-</u> -	2435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
413	КР15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,027475	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	2070	2070	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>9.93</u> -
414	& C130-158- 1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	7	<u>40.10</u> -	<u>-</u> -	281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
415	КБ20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	7	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	4690	4482	<u>200</u> 15	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>20.00</u> 0,07
416	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ В19	шт	7	<u>396.81</u> -	<u>-</u> -	2778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
417	КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>2810.88</u> 2806,00	<u>-</u> -	2811	2806	<u>-</u> -	<u>11.3640</u> -	<u>11.36</u> -
418	& C11-922 варіант 7	Витяжний вентилятор каналний зі швидкоз'ємними хомутами RS150 L RUCK	шт	1	<u>8824.05</u> -	<u>-</u> -	8824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
419	КБ20-13-1 K=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>510.78</u> 509,81	<u>-</u> -	511	510	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
420	& C111- 1756-1-A5 варіант 2	Зворотній клапан Д 150	шт	1	<u>786.98</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
421	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,2	<u>436.49</u> 435,71	- -	87	87	- -	<u>1.9440</u> -	<u>0.39</u> -
422	& C130-277-101 варіант 5	Зонт (дашок) Д150	шт	1	<u>336.69</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
423	KB20-25-1 K=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	1 шт	1	<u>539.95</u> 538,94	- -	540	539	- -	<u>2.5530</u> -	<u>2.55</u> -
424	C130-232 варіант 1	Глушник шуму Д125 1000мм	шт	1	<u>1891.47</u> -	- -	1891	-	- -	- -	- -
425	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>2041.97</u> 2038,68	- -	2042	2039	- -	<u>9.4200</u> -	<u>9.42</u> -
426	& C130-376-45-802 варіант 6	Клапан вогнезатримний з ел.приводом BLF 220В КПВ 1.0 150х150 Е	шт	1	<u>18093.81</u> -	- -	18094	-	- -	- -	- -
427	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,039	<u>207790.69</u> 75338,55	- -	8104	2938	- -	<u>361.2840</u> -	<u>14.09</u> -
428	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан, діам. 125 мм	шт	1	<u>347.90</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
429	KP15-121-1	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 200 мм	100м2	0,00785	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	591	591	- -	<u>361.2840</u> -	<u>2.84</u> -
430	& C130-158-1-И варіант 3	Повітропровід гнучкий, діаметр 125 мм	м	2	<u>40.10</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
431	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення анемостатів	1 шт	1	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	670	640	<u>29</u> 2	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>2.86</u> 0,01
432	C130-163 варіант 5	Анемостат А125ВРФ К1	шт	1	<u>396.81</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
433	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,14	<u>201432.20</u> 68980,06	- -	28201	9657	- -	<u>330.7920</u> -	<u>46.31</u> -
434	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,28	<u>215872.29</u> 44909,85	- -	60444	12575	- -	<u>215.3640</u> -	<u>60.30</u> -
435	C1630-451 варіант 4	Дросель-клапан, діам. 250 мм	шт	14	<u>604.55</u> -	- -	8464	-	- -	- -	- -
436	KP15-121-4	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 250 мм	100м2	0,1099	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	8281	8280	- -	<u>361.2840</u> -	<u>39.71</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
437	& C130-158-1-И варіант 4	Повітропровід гнучкий ізольований, діаметр 250 мм	м	14	<u>1371,84</u> -	<u>-</u> -	19206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
438	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,42	<u>19399,89</u> 19399,89	<u>-</u> -	8148	8148	<u>-</u> -	<u>89,6400</u> -	<u>37,65</u> -
439	& C114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	42,84	<u>261,30</u> -	<u>-</u> -	11194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
440	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	4,2	<u>634,10</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	KP15-121-3	Прокладання адаптерів дифузорів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,168	<u>68991,20</u> 68980,06	<u>-</u> -	11591	11589	<u>-</u> -	<u>330,7920</u> -	<u>55,57</u> -
442	KB20-10-1 к=1,15	Установлення дифузорів	1 шт	14	<u>669,98</u> 640,25	<u>28,56</u> 2,15	9380	8964	<u>400</u> 30	<u>2,8566</u> 0,0094	<u>39,99</u> 0,13
443	C130-163 варіант 3	Диффузор стельовий з пенум-боксом ПДК 20 (490x490) К2	шт	14	<u>5090,99</u> -	<u>-</u> -	71274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
444	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02	<u>201432,20</u> 68980,06	<u>-</u> -	4029	1380	<u>-</u> -	<u>330,7920</u> -	<u>6,62</u> -
445	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,02	<u>215872,29</u> 44909,85	<u>-</u> -	4317	898	<u>-</u> -	<u>215,3640</u> -	<u>4,31</u> -
446	C1630-451 варіант 4	Дросель-клапан, діам. 250 мм	шт	2	<u>604,55</u> -	<u>-</u> -	1209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	KP15-121-4	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 250 мм	100м2	0,0157	<u>75349,69</u> 75338,55	<u>-</u> -	1183	1183	<u>-</u> -	<u>361,2840</u> -	<u>5,67</u> -
448	& C130-158-1-И варіант 4	Повітропровід гнучкий ізольований, діаметр 250 мм	м	2	<u>1371,84</u> -	<u>-</u> -	2744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
449	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,04	<u>19399,89</u> 19399,89	<u>-</u> -	776	776	<u>-</u> -	<u>89,6400</u> -	<u>3,59</u> -
450	& C114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	4,08	<u>261,30</u> -	<u>-</u> -	1066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
451	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,4	<u>634,10</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
452	KP15-121-3	Прокладання адаптерів дифузорів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,024	<u>68991.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	1656	1656	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>7.94</u> -
453	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення дифузорів	1 шт	2	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	1340	1281	<u>57</u> 4	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>5.71</u> 0,02
454	C130-163 варіант 3	Диффузор стельовий з пленум-боксом ПДК 20 (490x490) К3	шт	2	<u>5090.99</u> -	<u>-</u> -	10182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
455	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,24	<u>201432.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	48344	16555	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>79.39</u> -
456	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,48	<u>215872.29</u> 44909,85	<u>-</u> -	103619	21557	<u>-</u> -	<u>215.3640</u> -	<u>103.37</u> -
457	C1630-451 варіант 4	Дросель-клапан, діам. 250 мм	шт	24	<u>604.55</u> -	<u>-</u> -	14509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	KP15-121-4	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 250 мм	100м2	0,1884	<u>75349.69</u> 75338,55	<u>-</u> -	14196	14194	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>68.07</u> -
459	& C130-158-1-И варіант 4	Повітропровід гнучкий ізольований, діаметр 250 мм	м	24	<u>1371.84</u> -	<u>-</u> -	32924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,72	<u>19399.89</u> 19399,89	<u>-</u> -	13968	13968	<u>-</u> -	<u>89.6400</u> -	<u>64.54</u> -
461	& C114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	73,44	<u>261.30</u> -	<u>-</u> -	19190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
462	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм x 50 м x 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	7,2	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	4566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
463	KP15-121-3	Прокладання адаптерів дифузорів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,288	<u>68991.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	19869	19866	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>95.27</u> -
464	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення дифузорів	1 шт	24	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	16080	15366	<u>685</u> 52	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>68.56</u> 0,23
465	C130-163 варіант 3	Диффузор стельовий з пленум-боксом ПДК 20 (490x490) К4	шт	24	<u>5090.99</u> -	<u>-</u> -	122184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02	<u>201432.20</u> 68980,06	<u>-</u> -	4029	1380	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>6.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
467	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,02	<u>215872.29</u> 44909,85	- -	4317	898	- -	<u>215.3640</u> -	<u>4.31</u> -
468	C1630-451 варіант 4	Дросель-клапан, діам. 250 мм	шт	2	<u>604.55</u> -	- -	1209	-	- -	- -	- -
469	KP15-121-4	Прокладання гнучких повітроводів діаметром до 250 мм	100м2	0,0157	<u>75349.69</u> 75338,55	- -	1183	1183	- -	<u>361.2840</u> -	<u>5.67</u> -
470	& C130-158-1-И варіант 4	Повітропровід гнучкий ізольований, діаметр 250 мм	м	2	<u>1371.84</u> -	- -	2744	-	- -	- -	- -
471	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,04	<u>19399.89</u> 19399,89	- -	776	776	- -	<u>89.6400</u> -	<u>3.59</u> -
472	& C114-4-14-ИНБ варіант 3	Полотно ППЕ-10 фольг. самокл.	м2	4,08	<u>261.30</u> -	- -	1066	-	- -	- -	- -
473	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	0,4	<u>634.10</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
474	KP15-121-3	Прокладання адаптерів дифузорів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,024	<u>68991.20</u> 68980,06	- -	1656	1656	- -	<u>330.7920</u> -	<u>7.94</u> -
475	KB20-10-1 κ=1,15	Установлення дифузорів	1 шт	2	<u>669.98</u> 640,25	<u>28.56</u> 2,15	1340	1281	<u>57</u> 4	<u>2.8566</u> 0,0094	<u>5.71</u> 0,02
476	C130-163 варіант 3	Диффузор стельовий з пленум-боксом ПДК 20 (490х490) Система витяжної вентиляції для прим. лікувальних газів (підвал)	шт	2	<u>5090.99</u> -	- -	10182	-	- -	- -	- -
477	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,059	<u>207790.69</u> 75338,55	- -	12260	4445	- -	<u>361.2840</u> -	<u>21.32</u> -
478	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,18	<u>230649.93</u> 59683,79	- -	41517	10743	- -	<u>286.2120</u> -	<u>51.52</u> -
479	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,72	<u>215872.29</u> 44909,85	- -	155428	32335	- -	<u>215.3640</u> -	<u>155.06</u> -
480	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>697.78</u> 694,85	- -	698	695	- -	<u>3.2520</u> -	<u>3.25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
481	& C130-604-18 варіант 2	Зовнішня решітка 3070-1 1000x800	шт	1	<u>5952.75</u> -	<u>-</u> -	5953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
482	& C113-2122-2-8H варіант 1	Кріплення і витратні матеріали системи вентиляції DIN933 болт М8х25 5.8 цб пр	шт	1464	<u>12.61</u> -	<u>-</u> -	18461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
483	& C113-2122-2-8H варіант 2	DIN934 гайка М8 6 цб	шт	2312	<u>10.14</u> -	<u>-</u> -	23444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
484	& C113-2122-2-8H варіант 3	DIN 9021 шайба збільшена 8х24 ЦБ s 2.0	шт	848	<u>10.24</u> -	<u>-</u> -	8684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
485	& C111-141-2 варіант 2	Дюбель ЕТО 10х28/М8 латунь	100шт	8,48	<u>441.26</u> -	<u>-</u> -	3742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
486	& C118-25-30 варіант 1	Зажим з болтом М8 монтажний	шт	430	<u>13.84</u> -	<u>-</u> -	5951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	& C113-1650-21 варіант 3	Монтажний перфорований профіль Т-20 (2, 5м) 30*20*1,4 мм	м	110	<u>156.95</u> -	<u>-</u> -	17265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
488	& C111-ШГ-4-221 варіант 1	DIN975 різьбовий стрижень (шпилька) М8 1м 4.8 цб	шт	424	<u>68.45</u> -	<u>-</u> -	29023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
489	& C111-516-19-9H варіант 1	Перфострічка 0,5 18 мм х 25 м	шт.	15	<u>374.57</u> -	<u>-</u> -	5619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
490	& C111-1682-1-6 варіант 1	Стрічка (ущільнювач) ППЕ VB 3008 W 12мм*8мм*10м (1шт.-10 м)	м	426	<u>1.28</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
491	& C1516-601-T2 варіант 1	AL7550 стрічка алюмінієва 75мм х 50 м х 0,04мм (40 мк) НРХ	шт	16	<u>634.10</u> -	<u>-</u> -	10146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
492	& C111-136-2-4 варіант 1	Гвинт самосв. 3,9/11 нпкр/гл. РН ЦБ	шт	5310	<u>4.10</u> -	<u>-</u> -	21771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3440193	1056088	<u>3315</u> 246		<u>4890.12</u> 1,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3440193				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2380790				
		всього заробітна плата, грн.					1056334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					344004				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3784197				

		Всього по кошторису					3784197				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4891,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1056334				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на система кондиціювання

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1856,585 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,19459 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

943,196 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		ККБ П1									
1	КБ20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
2	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
3	& С111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	6765	6755	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>29.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C130-67-18 варіант 4	Труба мідна 9,52 мм	м	20	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	4605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,2	<u>42377.44</u> 42216,96	<u>-</u> -	8475	8443	<u>-</u> -	<u>184.0000</u> -	<u>36.80</u> -
7	& C1545-265-1-A8 варіант 4	Труба мідна 19,1 мм	м	20	<u>515.96</u> -	<u>-</u> -	10319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1546-94-1-K варіант 2	Фреон R410a	кг	1,1	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,4	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	4093	4093	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>18.91</u> -
10	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	20,44	<u>62.36</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1113-61-1 варіант 10	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.19,05 13мм	м	20,44	<u>85.99</u> -	<u>-</u> -	1758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	5	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м	0,22	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	3910	3900	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>17.19</u> -
14	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм ²	м	22	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	3092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м ³ /год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
16	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
17	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,4	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	13530	13509	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>58.88</u> -
19	& C130-67-18 варіант 4	Труба мідна 9,52 мм	м	20	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	4605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C130-67-18 варіант 5	Труба мідна 15,88 мм	м	20	<u>435.49</u> -	<u>-</u> -	8710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1546-94-1-K варіант 2	Фреон R410a	кг	1,1	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,4	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	4093	4093	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>18.91</u> -
23	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	20,44	<u>62.36</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	20,44	<u>73.35</u> -	<u>-</u> -	1499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	5	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,22	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	3910	3900	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>17.19</u> -
27	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	22	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	3092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB20-53-1 K=1.15	ККБ ПЗ Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
29	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
30	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	6765	6755	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>29.44</u> -
32	& C130-67-18 варіант 6	Труба мідна 12,7 мм	м	20	<u>314.28</u> -	<u>-</u> -	6286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,2	<u>42377.44</u> 42216,96	<u>-</u> -	8475	8443	<u>-</u> -	<u>184.0000</u> -	<u>36.80</u> -
34	& C1545-265-1-A8 варіант 7	Труба мідна 25,4 мм	м	20	<u>1037.24</u> -	<u>-</u> -	20745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C1546-94-1-К варіант 2	Фреон R410a	кг	2,2	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	1484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,4	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	4093	4093	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>18.91</u> -
37	& C1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.12,7 13мм	м	20,44	<u>63.65</u> -	<u>-</u> -	1301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1113-61-1 варіант 14	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.25,4 13мм	м	20,44	<u>110.62</u> -	<u>-</u> -	2261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	5	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,22	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	3910	3900	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>17.19</u> -
41	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	22	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	3092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
43	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
44	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,6	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	20296	20264	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>88.32</u> -
46	& C130-67-18 варіант 4	Труба мідна 9,52 мм	м	30	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	6907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C130-67-18 варіант 5	Труба мідна 15,88 мм	м	30	<u>435.49</u> -	<u>-</u> -	13065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1546-94-1-К варіант 2	Фреон R410a	кг	2	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	1349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,6	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	6139	6139	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>28.37</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	30,66	<u>62.36</u> -	<u>-</u> -	1912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	30,66	<u>73.35</u> -	<u>-</u> -	2249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	6	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	1914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,32	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	5688	5673	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>25.01</u> -
54	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2 К1	м	32	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	4497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	KB20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
56	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
57	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KB20-53-1 κ=1,15	Установлення внутрішніх блоків каналних	10блоків	0,7	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	55477	55023	<u>370</u> 28	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>251.26</u> 0,12
59	KP17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	7	<u>775.76</u> 765,52	<u>7.00</u> 0,53	5430	5359	<u>49</u> 4	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>23.91</u> 0,02
60	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,7	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	12442	12410	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>54.70</u> -
61	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	70	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	9838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KB18-20-1 K=1,15	Монтаж рефнета	1 вузол	6	<u>1382.45</u> 1380,49	<u>-</u> -	8295	8283	<u>-</u> -	<u>6.0168</u> -	<u>36.10</u> -
63	& C111-НЛГ4 варіант 3	Рефнет FQ01B/A	шт	2	<u>2900.76</u> -	<u>-</u> -	5802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C111-НЛГ4 варіант 4	Рефнет FQ01A/A	шт	4	<u>2418.81</u> -	<u>-</u> -	9675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	1,75	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	59196	59104	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>257.60</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C130-67-17 варіант 2	Труба мідна 6,35 мм	м	45	<u>140.83</u> -	<u>-</u> -	6337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C130-67-18 варіант 4	Труба мідна 9,52 мм	м	59	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	13584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C130-67-18 варіант 6	Труба мідна 12,7 мм	м	45	<u>314.28</u> -	<u>-</u> -	14143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C130-67-18 варіант 5	Труба мідна 15,88 мм	м	26	<u>435.49</u> -	<u>-</u> -	11323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,53	<u>42377.44</u> 42216,96	<u>-</u> -	22460	22375	<u>-</u> -	<u>184.0000</u> -	<u>97.52</u> -
71	& C1545-265-1-A8 варіант 4	Труба мідна 19,1 мм	м	23	<u>515.96</u> -	<u>-</u> -	11867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C1545-265-1-A8 варіант 5	Труба мідна 22,23 мм	м	30	<u>759.91</u> -	<u>-</u> -	22797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C1545-265-21 варіант 1	Фітинги до мідних труб	шт	5	<u>76.37</u> -	<u>-</u> -	382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C1546-61-1-M варіант 2	Припій твердий	кг	1,5	<u>2278.02</u> -	<u>-</u> -	3417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C1546-94-1-K варіант 2	Фреон R410a	кг	3,42	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	2307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,28	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	23330	23330	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>107.80</u> -
77	& C1113-61-1 варіант 12	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.6,35 13мм	м	45,99	<u>56.54</u> -	<u>-</u> -	2600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	60,298	<u>62.36</u> -	<u>-</u> -	3760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.12,7 13мм	м	45,99	<u>63.65</u> -	<u>-</u> -	2927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	26,572	<u>73.35</u> -	<u>-</u> -	1949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1113-61-1 варіант 10	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.19,05 13мм	м	23,506	<u>85.99</u> -	<u>-</u> -	2021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C1113-61-1 варіант 13	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.22,23 13мм	м	30,66	<u>91.34</u> -	<u>-</u> -	2800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	15	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	4786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	2,1	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	37327	37229	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>164.10</u> -
85	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	210	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	29513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	1,12	<u>18676.56</u> 18676,56	<u>-</u> -	20918	20918	<u>-</u> -	<u>78.9840</u> -	<u>88.46</u> -
87	& C1530-42-3 варіант 2	Трубопровід дренажний діам. 25	м	112	<u>96.25</u> -	<u>-</u> -	10780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	KB16-21-2	Установлення сифона дренажного	1воронка	7	<u>253.32</u> 253,32	<u>-</u> -	1773	1773	<u>-</u> -	<u>1.2000</u> -	<u>8.40</u> -
89	& C1630-973-1-АБ варіант 2	Сифон дренажний HL138	шт	7	<u>2288.91</u> -	<u>-</u> -	16022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KB20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
91	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
92	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KB20-53-1 κ=1,15	Установлення внутрішніх блоків каналних	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
94	KP17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	1	<u>775.76</u> 765,52	<u>7.00</u> 0,53	776	766	<u>7</u> 1	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>3.42</u> -
95	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,1	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	1777	1773	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>7.81</u> -
96	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	10	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	1405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,5	<u>33826.07</u> 33773,57	- -	16913	16887	- -	<u>147.2000</u> -	<u>73.60</u> -
98	& С130-67-17 варіант 2	Труба мідна 6,35 мм	м	25	<u>140.83</u> -	- -	3521	-	- -	- -	- -
99	& С130-67-18 варіант 6	Труба мідна 12,7 мм	м	25	<u>314.28</u> -	- -	7857	-	- -	- -	- -
100	& С1546-94-1-К варіант 2	Фреон R410a	кг	2	<u>674.58</u> -	- -	1349	-	- -	- -	- -
101	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,5	<u>10232.34</u> 10232,34	- -	5116	5116	- -	<u>47.2800</u> -	<u>23.64</u> -
102	& С1113-61-1 варіант 12	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.6,35 13мм	м	25,55	<u>56.54</u> -	- -	1445	-	- -	- -	- -
103	& С1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.12,7 13мм	м	25,55	<u>63.65</u> -	- -	1626	-	- -	- -	- -
104	& С1516-650-T2 варіант 2	ТАРЕ K-FLEX PVC-13/ч 50х25 ізол. стрічка чорна	шт	5	<u>319.06</u> -	- -	1595	-	- -	- -	- -
105	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м	0,3	<u>17774.94</u> 17728,19	- -	5332	5318	- -	<u>78.1425</u> -	<u>23.44</u> -
106	& С111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм ²	м	30	<u>140.54</u> -	- -	4216	-	- -	- -	- -
107	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	0,15	<u>18676.56</u> 18676,56	- -	2801	2801	- -	<u>78.9840</u> -	<u>11.85</u> -
108	& С1530-42-3 варіант 2	Трубопровід дренажний діам. 25	м	15	<u>96.25</u> -	- -	1444	-	- -	- -	- -
109	КБ16-21-2	Установлення сифона дренажного	1воронка	1	<u>253.32</u> 253,32	- -	253	253	- -	<u>1.2000</u> -	<u>1.20</u> -
110	& С1630-973-1-АБ варіант 2	Сифон дренажний HL138	шт	1	<u>2288.91</u> -	- -	2289	-	- -	- -	- -
111	КБ20-53-1 К=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м ³ /год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
112	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ20-53-1 κ=1,15	Установлення внутрішніх блоків каналних	10 блоків	1,2	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	95104	94325	<u>634</u> 48	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>430.73</u> 0,21
115	КР17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	12	<u>775.76</u> 765,52	<u>7.00</u> 0,53	9309	9186	<u>84</u> 6	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>40.99</u> 0,03
116	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	1,2	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	21330	21274	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>93.77</u> -
117	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	120	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	16865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ18-20-1 K=1,15	Монтаж рефнета	1 вузол	11	<u>1382.45</u> 1380,49	<u>-</u> -	15207	15185	<u>-</u> -	<u>6.0168</u> -	<u>66.18</u> -
119	& C111-НЛГ4 варіант 5	Рефнет FQ02/A	шт	4	<u>5166.25</u> -	<u>-</u> -	20665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C111-НЛГ4 варіант 3	Рефнет FQ01B/A	шт	3	<u>2900.76</u> -	<u>-</u> -	8702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C111-НЛГ4 варіант 4	Рефнет FQ01A/A	шт	4	<u>2418.81</u> -	<u>-</u> -	9675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,3	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	77800	77679	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>338.56</u> -
123	& C130-67-17 варіант 2	Труба мідна 6,35 мм	м	81	<u>140.83</u> -	<u>-</u> -	11407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C130-67-18 варіант 4	Труба мідна 9,52 мм	м	23	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	5296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C130-67-18 варіант 6	Труба мідна 12,7 мм	м	110	<u>314.28</u> -	<u>-</u> -	34571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C130-67-18 варіант 5	Труба мідна 15,88 мм	м	16	<u>435.49</u> -	<u>-</u> -	6968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,75	<u>42377.44</u> 42216,96	<u>-</u> -	31783	31663	<u>-</u> -	<u>184.0000</u> -	<u>138.00</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& C1545-265-1-A8 варіант 4	Труба мідна 19,1 мм	м	27	<u>515.96</u> -	<u>-</u> -	13931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C1545-265-1-A8 варіант 7	Труба мідна 25,4 мм	м	18	<u>1037.24</u> -	<u>-</u> -	18670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& C1545-265-1-A8 варіант 6	Труба мідна 28,58 мм	м	30	<u>1106.73</u> -	<u>-</u> -	33202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C1545-265-21 варіант 1	Фітинги до мідних труб	шт	20	<u>76.37</u> -	<u>-</u> -	1527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& C1546-61-1-M варіант 2	Припій твердий	кг	2,3	<u>2278.02</u> -	<u>-</u> -	5239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C1546-94-1-K варіант 2	Фреон R410a	кг	9,32	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	6287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,05	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	31209	31209	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>144.20</u> -
135	& C1113-61-1 варіант 12	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.6,35 13мм	м	82,782	<u>56.54</u> -	<u>-</u> -	4680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	23,506	<u>62.36</u> -	<u>-</u> -	1466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.12,7 13мм	м	112,42	<u>63.65</u> -	<u>-</u> -	7156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	16,352	<u>73.35</u> -	<u>-</u> -	1199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C1113-61-1 варіант 10	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.19,05 13мм	м	27,594	<u>85.99</u> -	<u>-</u> -	2373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& C1113-61-1 варіант 14	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.25,4 13мм	м	18,396	<u>110.62</u> -	<u>-</u> -	2035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C1113-61-1 варіант 15	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.28,58 9мм	м	30,66	<u>125.67</u> -	<u>-</u> -	3853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	25	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	7977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	3,01	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	53503	53362	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>235.21</u> -
144	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	301	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	42303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	1,8	<u>18676.56</u> 18676,56	<u>-</u> -	33618	33618	<u>-</u> -	<u>78.9840</u> -	<u>142.17</u> -
146	& C1530-42-3 варіант 2	Трубопровід дренажний діам. 25	м	180	<u>96.25</u> -	<u>-</u> -	17325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	KB16-21-2	Установлення сифона дренажного	1воронка	12	<u>253.32</u> 253,32	<u>-</u> -	3040	3040	<u>-</u> -	<u>1.2000</u> -	<u>14.40</u> -
148	& C1630-973-1-АБ варіант 2	Сифон дренажний HL138	шт	12	<u>2288.91</u> -	<u>-</u> -	27467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	KB20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
150	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	1346	1289	<u>57</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>5.89</u> 0,02
151	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	KB20-53-1 κ=1,15	Установлення внутрішніх блоків каналних	10блоків	0,1	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	7925	7860	<u>53</u> 4	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>35.89</u> 0,02
153	KP17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	1	<u>775.76</u> 765,52	<u>7.00</u> 0,53	776	766	<u>7</u> 1	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>3.42</u> -
154	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,1	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	1777	1773	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>7.81</u> -
155	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	10	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	1405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,5	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	16913	16887	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>73.60</u> -
157	& C130-67-17 варіант 2	Труба мідна 6,35 мм	м	25	<u>140.83</u> -	<u>-</u> -	3521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C130-67-18 варіант 6	Труба мідна 12,7 мм	м	25	<u>314.28</u> -	<u>-</u> -	7857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	& C1546-94-1-К варіант 2	Фреон R410a	кг	2	<u>674.58</u> -	<u>-</u> -	1349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,5	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	5116	5116	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>23.64</u> -
161	& C1113-61-1 варіант 12	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.6,35 13мм	м	25,55	<u>56.54</u> -	<u>-</u> -	1445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& C1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.12,7 13мм	м	25,55	<u>63.65</u> -	<u>-</u> -	1626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	5	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,3	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	5332	5318	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>23.44</u> -
165	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	30	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	4216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	0,15	<u>18676.56</u> 18676,56	<u>-</u> -	2801	2801	<u>-</u> -	<u>78.9840</u> -	<u>11.85</u> -
167	& C1530-42-3 варіант 2	Трубопровід дренажний діам. 25	м	15	<u>96.25</u> -	<u>-</u> -	1444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	KB16-21-2	Установлення сифона дренажного	1воронка	1	<u>253.32</u> 253,32	<u>-</u> -	253	253	<u>-</u> -	<u>1.2000</u> -	<u>1.20</u> -
169	& C1630-973-1-АБ варіант 2	Сифон дренажний HL138	шт	1	<u>2288.91</u> -	<u>-</u> -	2289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	KB20-53-1 K=1.15	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блоків	0,2	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	15851	15721	<u>106</u> 8	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>71.79</u> 0,03
171	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	1	<u>2691.92</u> 2577,95	<u>113.97</u> 8,57	2692	2578	<u>114</u> 9	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>11.77</u> 0,04
172	& C111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	2	<u>929.97</u> -	<u>-</u> -	1860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	KB20-53-1 κ=1,15	Установлення внутрішніх блоків касетних	10блоків	0,2	<u>79253.45</u> 78603,83	<u>528.45</u> 39,76	15851	15721	<u>106</u> 8	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>71.79</u> 0,03
174	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,6	<u>33826.07</u> 33773,57	<u>-</u> -	20296	20264	<u>-</u> -	<u>147.2000</u> -	<u>88.32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	& C130-67-18 варіант 4	Труба мідна 9,52 мм	м	30	<u>230.24</u> -	<u>-</u> -	6907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C130-67-18 варіант 5	Труба мідна 15,88 мм	м	30	<u>435.49</u> -	<u>-</u> -	13065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,6	<u>10232.34</u> 10232,34	<u>-</u> -	6139	6139	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>28.37</u> -
178	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	30,66	<u>62.36</u> -	<u>-</u> -	1912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& C1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	30,66	<u>73.35</u> -	<u>-</u> -	2249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& C1516-650-T2 варіант 2	TAPE K-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	5	<u>319.06</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м	0,32	<u>17774.94</u> 17728,19	<u>-</u> -	5688	5673	<u>-</u> -	<u>78.1425</u> -	<u>25.01</u> -
182	& C111-П-2 варіант 3	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм ²	м	32	<u>140.54</u> -	<u>-</u> -	4497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	0,26	<u>18676.56</u> 18676,56	<u>-</u> -	4856	4856	<u>-</u> -	<u>78.9840</u> -	<u>20.54</u> -
184	& C1530-42-3 варіант 2	Трубопровід дренажний діам. 25	м	26	<u>96.25</u> -	<u>-</u> -	2503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	KB16-21-2	Установлення сифона дренажного	1воронка	2	<u>253.32</u> 253,32	<u>-</u> -	507	507	<u>-</u> -	<u>1.2000</u> -	<u>2.40</u> -
186	& C1630-973-1-АБ варіант 2	Сифон дренажний HL138	шт	2	<u>2288.91</u> -	<u>-</u> -	4578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	KB16-21-2	Установлення сифона дренажного	1воронка	2	<u>253.32</u> 253,32	<u>-</u> -	507	507	<u>-</u> -	<u>1.2000</u> -	<u>2.40</u> -
188	& C1630-973-1-АБ варіант 2	Сифон дренажний HL138	шт	2	<u>2288.91</u> -	<u>-</u> -	4578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& C113-2122-2-8Н варіант 1	Кріплення і витратні матеріали системи кондиціонування DIN933 болт М8х25 5.8 цб пр	шт	436	<u>12.61</u> -	<u>-</u> -	5498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	& C113-2122-2-8Н варіант 2	DIN934 гайка М8 6 цб	шт	436	<u>10.14</u> -	<u>-</u> -	4421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C113-2122-2-8Н варіант 3	DIN 9021 шайба збільшена 8х24 ЦБ s 2.0	шт	436	<u>10.24</u> -	<u>-</u> -	4465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C111-141-2 варіант 2	Дюбель ЕТО 10х28/М8 латунь	100шт	4,36	<u>441.26</u> -	<u>-</u> -	1924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C111-516-19-9Н варіант 1	Перфострічка 0,5 18 мм х 25 м	шт.	18	<u>374.57</u> -	<u>-</u> -	6742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1687792	943011	<u>2463</u> 185		<u>4193.75</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					1687792				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					742318				
		всього заробітна плата, грн.					943196				
		Загальновиробничі витрати, грн.					168793				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1856585				

		Всього по кошторису					1856585				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4194,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					943196				



Склад кошторисник І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на пуско-налагоджувальні роботи
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1030,796 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,1348 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 937,087 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Вентиляція									
1	КПЗ-26-1	Система кондиціонування повітря центральна з номінальною подачею повітрям до 10 тис. м3/год, при одній однотипній установці в машинному залі	установ.	4	<u>18234.73</u> 18234,73	<u>-</u> -	72939	72939	<u>-</u> -	<u>61.0000</u> -	<u>244.00</u> -
2	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	23	<u>5978.60</u> 5978,60	<u>-</u> -	137508	137508	<u>-</u> -	<u>20.0000</u> -	<u>460.00</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КПЗ-21-1 K=0,6	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 10 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 0.5 м2	ділянка	46	<u>1793.58</u> 1793,58	<u>-</u> -	82505	82505	<u>-</u> -	<u>6.0000</u> -	<u>276.00</u> -
4	КПЗ-14-3	Фільтр з об'ємного матеріалу	пристр.	22	<u>2869.73</u> 2869,73	<u>-</u> -	63134	63134	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>211.20</u> -
5	КПЗ-11-3	Регульовально-запірні пристрої. Регулятор витрати повітря	пристр.	22	<u>2570.80</u> 2570,80	<u>-</u> -	56558	56558	<u>-</u> -	<u>8.6000</u> -	<u>189.20</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					412644	412644	<u>-</u> -		<u>1380.40</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					412644				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					412644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41265				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					453909				

		Всього по розділу 1					453909				
6	КП2-11-1	Розділ 2. Автоматизація Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	4	<u>21164.24</u> 21164,24	<u>-</u> -	84657	84657	<u>-</u> -	<u>70.8000</u> -	<u>283.20</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					84657	84657	<u>-</u> -		<u>283.20</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					84657				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					84657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8466				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					93123				

		Всього по розділу 2					93123				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Кондиціювання									
7	КП6-6-1 K=0,5	Холодильна установка безнасосна для штучного охолодження холодоносієм з одним одноступінчастим компресором, холодопродуктивність до 47 кВт [40 тис. ккал/год] (ККБ)	установ.	4	<u>46453.72</u> 46453,72	<u>-</u> -	185815	185815	<u>-</u> -	<u>155.4000</u> -	<u>621.60</u> -
8	КП6-6-1	Холодильна установка безнасосна для штучного охолодження холодоносієм з одним одноступінчастим компресором, холодопродуктивність до 47 кВт [40 тис. ккал/год] (К1,К3)	установ.	2	<u>92907.44</u> 92907,44	<u>-</u> -	185815	185815	<u>-</u> -	<u>310.8000</u> -	<u>621.60</u> -
9	КП3-29-1	Кондиціонери місцеві неавтономні з централізованим теплохолодопостачанням [вентиляторні теплообмінники, ежекційні доводчики і т. п.]	кондиц.	19	<u>3587.16</u> 3587,16	<u>-</u> -	68156	68156	<u>-</u> -	<u>12.0000</u> -	<u>228.00</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					439786	439786	<u>-</u> -		<u>1471.20</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					439786				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					439786				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43978				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					483764				

		Всього по розділу 3					483764				
		Разом прямі витрати по кошторису					937087	937087	<u>-</u> -		<u>3134.80</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					937087				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					937087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					93709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1030796				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1030796				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3134,80				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					937087				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на автоматизація

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 228,872 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36946 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 78,468 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		П1- П4									
1	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	4	5545.87	-	22183	21953	-	23.9200	95.68
					5488,20	-			-	-	-
2	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	5,76	6106.76	-	35175	35156	-	29.6585	170.83
					6103,42	-			-	-	-
3	& С111-Н-5 варіант 2	Гофрована труба из ПВХ (серия 9) d=16мм	м	288	16.18	-	4660	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С111-Н-5 варіант 1	Гофрована труба из ПВХ (серия 9) d=20мм	м	288	20.34	-	5858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С111-Н-11 варіант 2	Тримач с заціпкою d=20мм	шт	288	6.86	-	1976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-H-11 варіант 2	Тримач с заціпкою d=20мм	шт	288	<u>6.86</u>	-	1976	-	-	-	-
7	& C111-H-11 варіант 1	Саморіз з дюбелем F 3,5x50	шт	860	<u>6.76</u>	-	5814	-	-	-	-
8	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,76	<u>2307.55</u> 2281,39	-	13291	13141	-	<u>11.0860</u>	<u>63.86</u>
9	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,76	<u>1151.31</u> 1133,59	-	6632	6529	-	<u>5.5085</u>	<u>31.73</u>
10	& C111-H-7 варіант 8	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	336	<u>14.05</u>	-	4721	-	-	-	-
11	& C111-H-7 варіант 12	Кабель ПВС 2x0,75 мм2	м	384	<u>20.36</u>	-	7818	-	-	-	-
12	& C111-H-7 варіант 7	Кабель ПВС 3x0,75 мм2	м	94	<u>27.23</u>	-	2560	-	-	-	-
13	& C111-H-7 варіант 9	Кабель OLFLEX CLASSIC 115 CY 2X0,75	м	116	<u>155.03</u>	-	17983	-	-	-	-
14	& C111-H-7 варіант 11	Кабель OLFLEX CLASSIC 115 CY 4G0,75	м	68	<u>216.06</u>	-	14692	-	-	-	-
15	& C111-H-7 варіант 10	Кабель OLFLEX CLASSIC 115 CY 7G0,75	м	154	<u>296.36</u>	-	45639	-	-	-	-
16	& C113- 1878-1-16 варіант 1	Стяжка кабельна 3*150 біла	шт	668	<u>9.21</u>	-	6152	-	-	-	-
17	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	4	<u>422.17</u> 422,17	-	1689	1689	-	<u>1.8400</u>	<u>7.36</u>
18	& C1547-12- 301 варіант 2	Реле тиску LF32-05	шт	4	<u>2309.31</u>	-	9237	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					208056	78468	-		<u>369.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					208056				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129588				
		всього заробітна плата, грн.					78468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20816				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					228872				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					228872				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					369,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78468				

Склав

кошторисник[посада, підпис (ініціали, прізвище)]І. Л. Д'якова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на монтаж системи електропостачання припливно-витяжних установок
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 551,739 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02675 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 232,009 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		П1 - П4									
1	КБ21-14-1 НЗ, Н5=1,15	Прокладання лотків	100м	0,48	<u>13993.61</u>	-	6717	6717	-	<u>62.4352</u>	<u>29.97</u>
					13993,61	-			-	-	-
2	& С1-ПРРМ-19-1Б	Лоток металевий перфорований 100х50	м	16	<u>299.83</u>	-	4797	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С1-ПРРМ-19-1Б	Лоток металевий перфорований 150х50	м	16	<u>370.87</u>	-	5934	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С1-ПРРМ-19-1Б	Лоток металевий перфорований 200х50	м	16	<u>441.13</u>	-	7058	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-1746-11-2 варіант 1	Кришка лотка 100мм	м	16	<u>186.69</u> -	<u>-</u> -	2987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C111-1746-11-2 варіант 2	Кришка лотка 150мм	м	16	<u>319.19</u> -	<u>-</u> -	5107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111-1746-11-2 варіант 3	Кришка лотка 200мм	м	16	<u>493.03</u> -	<u>-</u> -	7888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-H-9 варіант 1	Профіль 300 мм	м	16	<u>269.31</u> -	<u>-</u> -	4309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-H-11 варіант 3	Шпилька М6, L=2000 мм	шт	16	<u>81.50</u> -	<u>-</u> -	1304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-H-11 варіант 4	Стальний забивний анкер М6	шт	32	<u>9.38</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1,62	<u>13916.68</u> 12330,74	<u>53.88</u> 14,24	22545	19976	<u>87</u> 23	<u>55.0160</u> 0,0702	<u>89.13</u> 0,11
12	& C1545-MP-15 варіант 1	Металорукав ДВн=15мм,Р3-Ц-15	м	54	<u>96.41</u> -	<u>-</u> -	5206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1545-MP-22 варіант 1	Металорукав ДВн=22мм,Р3-Ц-22	м	54	<u>118.41</u> -	<u>-</u> -	6394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-MP-25 варіант 1	Металорукав ДВн=25мм,Р3-Ц-25	м	54	<u>163.60</u> -	<u>-</u> -	8834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111-H-11 варіант 1	Саморіз з дюбелем F 3,5x50	шт	160	<u>6.76</u> -	<u>-</u> -	1082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,62	<u>3647.89</u> 3613,78	<u>-</u> -	5910	5854	<u>-</u> -	<u>17.5605</u> -	<u>28.45</u> -
17	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 на скобах	100м	10,3175	<u>20348.53</u> 19330,12	<u>-</u> -	209946	199439	<u>-</u> -	<u>85.2035</u> -	<u>879.09</u> -
18	& C111-H-8 варіант 7	Кабель КГ 3х1,5	м	107	<u>78.72</u> -	<u>-</u> -	8423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111-H-8 варіант 8	Кабель КГ 4х1,5	м	348	<u>103.00</u> -	<u>-</u> -	35844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C111-H-8 варіант 9	Кабель КГ 4х2,5	м	34	<u>146.40</u> -	<u>-</u> -	4978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C111-H-8 варіант 10	Кабель NHXH 180/E90 4х4	м	374	<u>183.99</u> -	<u>-</u> -	68812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-H-8 варіант 11	Кабель NHXH-FE 180/E90 4х16	м	46	<u>627.09</u> -	<u>-</u> -	28846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-H-8 варіант 12	Кабель НХНН 180/E90 5x10	м	46	<u>505.29</u>	-	23243	-	-	-	-
24	& C113- 1878-1-16 варіант 1	Стяжка кабельна 3*150 біла	шт	2268	<u>9.21</u>	-	20888	-	-	-	-
25	& C111-H-11 варіант 5	Дюбель з шурупом 8x60	шт	268	<u>8.55</u>	-	2291	-	-	-	-
26	& C111- 1683-8 варіант 2	Ізострічка e.tape.pro.20.white із самозатухаючого ПВХ, біла (20м)	шт	26	<u>52.97</u>	-	1377	-	-	-	-
27	& C111- 1683-8 варіант 1	Самовулканізуюча ізострічка e.tape.sf.5. black, 0,8ммx25ммx5м, чорна	шт	4	<u>139.77</u>	-	559	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					501579	231986	<u>87</u> 23		<u>1026.64</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					501579				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					269506				
		всього заробітна плата, грн.					232009				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50160				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					551739				

		Всього по кошторису					551739				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1026,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					232009				

Склад кошторисник  І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	292,397	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,04251	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	225,619	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	14,91	16346.18	-	243722	225619	-	69.9200	1042.51
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					243722	225619	-		1042,51
		Разом будівельні роботи, грн.					243722		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18103				
		всього заробітна плата, грн.					225619				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24372 - - 268094				

		Всього по розділу 1					268094				
		Розділ 2. Кабельні вироби									
2	15093-30011 варіант 1	Кабель сигналізації, 2х0.5 мм	1000м	0,105	<u>9181.02</u>	<u>-</u>	964	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	15093-30012 варіант 1	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 1х2х0.8 мм	1000м	1,05	<u>14280.92</u>	<u>-</u>	14995	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	15092-3161 варіант 2	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1х2х0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,336	<u>18259.22</u>	<u>-</u>	6135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					22094	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22094 22094 2209 - - 24303				

		Всього по розділу 2					24303				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					265816	225619	<u>-</u>		<u>1042.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					265816		<u>-</u>		<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					40197 225619 26581 - - 292397				
		Всього по кошторису					292397				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1042,51 225619				



Склав кошторисник І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на монтажні роботи системи оповіщення людей про пожежу
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	155,995	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,5286	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	114,399	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	7,56	16346.18	-	123577	114399	-	69.9200	528.60
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					123577	114399	-		528.60
		Разом будівельні роботи, грн.					123577		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9178				
		всього заробітна плата, грн.					114399				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12358 - - 135935				

		Всього по розділу 1					135935				
2	15092-3161 варіант 2	Розділ 2. Кабельні вироби Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,42	<u>18259.22</u>	-	7669	-	-	-	-
3	15092-3161 варіант 1	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,28	<u>31519.22</u>	-	8825	-	-	-	-
4	15098-99011 варіант 2	Кабель зв'язку U/UTP, cat. 5E, LSZH, 4x2x0. 51 мм	1000м	0,056	<u>31113.11</u>	-	1742	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					18236	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					18236				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1824				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					20060				

		Всього по розділу 2					20060				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-	-	-

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					141813	114399	-	-	<u>528.60</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					141813				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27414				
		всього заробітна плата, грн.					114399				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14182				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					155995				

		Всього по кошторису					155995				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					528,60				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					114399				



Склав кошторисник І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на монтажні роботи системи протипожежної автоматики
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	260,034	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,90546	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	195,961	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	12,95	16346,18	-	211683	195961	-	69,9200	905,46
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					211683	195961	-		905,46
		Разом будівельні роботи, грн.					211683		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15722				
		всього заробітна плата, грн.					195961				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21168 - - 232851				

		Всього по розділу 1					232851				
		Розділ 2. Кабельні вироби									
2	15093-30011 варіант 1	Кабель сигналізації, 2х0.5 мм	1000м	0,665	<u>9181.02</u>	<u>-</u>	6105	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	15092-3161 варіант 2	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1х2х0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,21	<u>18259.22</u>	<u>-</u>	3834	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	15092-3161 варіант 1	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2х2х0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,245	<u>31519.22</u>	<u>-</u>	7722	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
5	15092-3161 варіант 3	Кабель живлення вогнестійкий, 3х1.5 мм, FE180/E30	1000м	0,175	<u>40294.03</u>	<u>-</u>	7051	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					24712	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24712 24712 2471 - - 27183				

		Всього по розділу 2					27183				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					236395	195961	<u>-</u>		<u>905.46</u>
									<u>-</u>		<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					236395 40434 195961 23639 - - 260034				
		----- Всього по кошторису					260034				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					905,46 195961				

Склав кошторисник  І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на монтажні роботи системи телебачення.

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 80,794 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24961 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,022 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	3,57	16346.18	-	58356	54022	-	69.9200	249.61
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					58356	54022	-		249.61
		Разом будівельні роботи, грн.					58356		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4334				
		всього заробітна плата, грн.					54022				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5836 - - 64192				

		Всього по розділу 1					64192				
2	15098-82142-A варіант 1	Розділ 2. Кабельні вироби Кабель коаксіальний екранований абонентський, 1x0.72 мм	1000м	0,21	<u>40291.63</u> -	<u>-</u> -	8461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	15098-82142-A варіант 2	Кабель коаксіальний магістральний, 1x1.63 мм	1000м	0,14	<u>45391.63</u> -	<u>-</u> -	6355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,007	<u>39579.96</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15093	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15093 15093 15093 1509 - - 16602				

		Всього по розділу 2					16602				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					73449	54022	<u>-</u> -		<u>249.61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73449 19427 54022 7345 - - 80794				
		----- Всього по кошторису					80794				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					249,61 54022				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на монтажні роботи системи єдиного часу

Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	58,516	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,19578	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	42,370	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	2,8	16346.18	-	45769	42370	-	69.9200	195.78
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					45769	42370	-		195.78
		Разом будівельні роботи, грн.					45769		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3399				
		всього заробітна плата, грн.					42370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10826 42370 5320 - - 58516				

		Всього по кошторису					58516				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					195,78 42370				

Склав кошторисник  І. Л. Д'якова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на монтажні роботи системи виклику медичного персоналу
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	214,218	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,6999	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	151,472	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	10,01	16346.18	-	163625	151472	-	69.9200	699.90
					15132,09	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					163625	151472	-		699.90
		Разом будівельні роботи, грн.					163625		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12153				
		всього заробітна плата, грн.					151472				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16363 - - 179988				

		Всього по розділу 1					179988				
		Розділ 2. Кабельні вироби									
2	15098-99011 варіант 2	Кабель зв'язку U/UTP, cat. 5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,854	<u>31113.11</u>	-	26571	-	-	-	-
3	15098-81021 варіант 2	Кабель живлення, мідний, 2х1.5 мм	1000м	0,14	<u>30501.05</u>	-	4270	-	-	-	-
4	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3х1.5 мм	1000м	0,007	<u>39579.96</u>	-	277	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					31118	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31118 31118 3112 - - 34230				

		Всього по розділу 2					34230				
		Розділ 3. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-	-	-

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					194743	151472	-		<u>699.90</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					194743		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43271				
		всього заробітна плата, грн.					151472				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19475				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					214218				

		Всього по кошторису					214218				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					699,90				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					151472				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху в осях 7-13 будівлі літ. «А» КНП «Медичний центр міста Києва» за адресою: м. Київ, вул. Краківська, 13»
РП/7-13/26

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на монтажні роботи системи структурованої кабельної мережі та системи зв'язку.
Капітальний ремонт 2-го поверху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 745,851 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,11747 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 462,136 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи системи АТС									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	== -		== -

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Обладнання системи АТС									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	== -		== -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					-				
1	КМ8-402-1	Розділ 3. Монтажні роботи системи СКМ Кабель, що прокладається по установлених конструкціях і лотках	100 м	21	<u>6014.04</u> 5361,19	-	126295	112585	-	<u>23.9200</u>	<u>502.32</u>
2	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	23,1	<u>16346.18</u> 15132,09	-	377597	349551	-	<u>69.9200</u>	<u>1615.15</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					503892	462136	-		<u>2117.47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					503892		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41756				
		всього заробітна плата, грн.					462136				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50389				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					554281				

		Всього по розділу 3					554281				
3	15098-99011 варіант 3	Розділ 4. Кабельні вироби Кабель зв'язку U/UTP, cat. 6, LSZH, 4x2x0.57 мм	1000м	4,27	<u>39273.93</u> -	-	167700	-	-	-	-
4	15098-99011 варіант 1	Кабель оптичний одномодовий, 9/125, 4C, LSOH	1000м	0,14	<u>46106.55</u> -	-	6455	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					174155	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					174155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17415				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					191570				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					191570				
		Розділ 5. Матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>

		Всього по розділу 5					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					678047	462136	<u>-</u>		<u>2117,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					678047		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215911				
		всього заробітна плата, грн.					462136				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67804				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					745851				

		Всього по кошторису					745851				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2117,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					462136				

Склав кошторисник І. Л. Д'якова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

